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“ Ekonomik kalkınma, 
Türkiye’nin hür, bağımsız, 

daima daha kuvvetli, daima 
daha refahlı Türkiye idealinin 

bel kemiğidir. ”



Değerli
Üyelerimiz;

2021 yılı, 2020’de başlayan pandemi nedeniyle yaşanan 
kapanmalar ve uygulanan kısıtlamalar sonucu küresel ticaretin 
işleyişinde meydana gelen aksaklıkların toparlanmaya başladığı 
bir yıl oldu. Ticaret Bakanlığı’nın hazırladığı İhracat Ana 
Planı’nda öncelikli 5 sektörden biri olarak belirlenen elektrik 
elektronik sektörümüz, 2021 yılında bir önceki yıla göre büyük 
bir toparlanma göstererek %28’lik artışla 14,4 milyar USD ihracat 
gerçekleştirdi. 2021 yılında, temsil ettiğimiz alt sektörlerimiz 
bazında en fazla ihracatı 4,5 milyar USD ile “Beyaz Eşya” ürün 
grubumuzda gerçekleştirdik. Bu dönemi, “Elektrik, Elektrik 
Üretim ve Dağıtım Ekipmanları” ürün grubumuzda 3,6 milyar 
USD, “Elektronik” ürün grubumuzda 3,4 milyar USD, “Kablo” ürün 
grubumuzda ise 2,7 milyar USD ihracat ile tamamladık.  

Birleşik Krallık’la ülkemiz arasında 2021 yılında yürürlüğe 
giren serbest ticaret anlaşması, sektörümüzün Brexit sonrası 
rekabet avantajının devam etmesi açısından önemli bir dönüm 
noktasıydı. Nitekim en fazla ihracat yaptığımız ülke olan Birleşik 
Krallık’a gerçekleştirdiğimiz ihracat incelendiğinde 2020 yılında 
1,6 milyar USD olan sektör ihracatımızın 2021 yılında 2 milyar 
USD’yi aştığını görmekteyiz. 

Türkiye’nin 2021 yılı sanayi malları ihracat birim kilogram fiyatı 1,52 
USD iken tamamı yüksek ve orta-yüksek teknoloji ürünlerinden 
oluşan elektrik elektronik sektörümüzün birim kilogram fiyatı 5,87 
USD oldu. Sektörümüz içerisinde yüksek teknoloji ürünü olan ve 
en yüksek ihracatı gerçekleştirdiğimiz LCD TV ürün grubumuzun 
kilogram birim fiyatı ise 27 USD seviyesine ulaştı. İhracatta büyük 
sıçramalar gerçekleştirebilmek için ülkemiz ihracatı içerisinde 
%3 olan yüksek teknoloji ürünlerinin payını artırmak öncelikli 
hedeflerimiz arasındadır.

Salgın döneminde ham madde fiyatlarındaki artışlar, pandeminin 
getirdiği ilave masraflar ve döviz kurlarındaki değişkenlikle 
birlikte yabancı finans kurumlarından sağlanan kredi 
olanaklarının azalması, firmalarımızın kredi ihtiyacını iki katına 
çıkarmıştır. Salgının etkisi azalmış olmasına rağmen, gündeme 
gelen jeopolitik riskler, küresel ekonomide yaşanmakta olan 
enerji maliyet artışları, global tedarik zincirinde meydana gelen 
aksaklıklar 2022 yılının zorlu bir yıl olacağını göstermektedir. 
Yönetim Kurulu olarak görevde bulunduğumuz son 4 sene 
içerisinde ihracatın artırılması ve sektör sorunlarımızın çözümü 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz pek çok faaliyetin yanı sıra, 
firmalarımıza finansal açıdan destek olmak amacıyla diğer 
sektörlerin çoğunda onbinde 5 oranında ödenmeye devam 
edilen nispi aidat oranını onbinde 2’ye düşürdük.

Geleneksel ve orta teknoloji ürünlerin daha katma değerli 
ürünlere dönüşmesi markalaşma ile mümkündür. Bu konuda 
da Turquality Destek Programı dünyadaki nadir marka destek 
programlarından biridir. Ancak, uygulamada getirilen firma 
limitleri nedeniyle programın etkinliği azalmıştır. Bu desteğin 
de tekrar limitsiz olarak uygulanması amacıyla girişimlerimizi 
sürdürüyoruz. Bir yandan da yüksek katma değerli ürünlerin 
gelişimine imkân sağlanması ve yenilikçi teknolojilerin ön 
plana çıkarılması hedefine katkı sağlamak için geçtiğimiz yıl 
“TET Proje Pazarı” etkinliğimizin 10.sunu gerçekleştirdik. İş 
dünyasından profesyoneller, yatırımcılar ve akademisyenlerden 
oluşan 56 kişilik jürimiz ile iki gün boyunca çevrimiçi olarak 
gerçekleştirdiğimiz etkinliğimize 279 proje başvurusu aldık ve 
dereceye giren proje sahiplerine toplam 300 bin TL ödül dağıttık. 
Proje sahiplerine projelerini tanıtma imkânı vererek girişimcileri, 
sanayicileri ve yatırımcıları ortak bir platformda buluşturup 
ticarileşmelerine imkân sağladık. 

İhracatımızın büyük çoğunluğu AB’ye olmakla beraber, AB ithalatı 
içindeki payımızın halen küçük olduğunu, hiçbir sektörümüzün 
vazgeçilmez olmadığını ve Avrupa Birliği yeni STA’lar yaptıkça 
Gümrük Birliği’nin ihracatımıza sağladığı avantajların git 
gide azaldığını görmekteyiz. AB’nin 2050 karbon-nötr hedefi 
doğrultusunda önümüzdeki bir iki yıl içerisinde hayata geçireceği 
AB sınırda karbon düzenlemesi, döngüsel ekonomi, iklim kanunu 
vb. enerji ve çevre alanında kapsamlı düzenlemeleri elektrik-
elektronik sektörü gibi enerji ve kaynak yoğun sektörler 
için ek yatırım maliyetleri doğurmaktadır. AB’nin en önemli 
ihraç pazarımız olduğu dikkate alındığında firmalarımızın 
Yeşil Mutabakat’a uyum sağlamak üzere yapacakları yeni 
yatırımların desteklenmesi önem arz ediyor. Bizler de sektörel 
derneklerimizden temsilcilerin de bulunduğu Sektör Strateji 
Planlama ve AB Yeşil Mutabakat komitelerimiz ile çalışmalar 
gerçekleştiriyor, firmalarımızı bu sürece hazırlamaya çalışıyoruz.

TET olarak, elektrik-elektronik sektöründe faaliyet gösteren üye 
firmalarımızın ihracatının artırılması ve ürünlere rekabet gücü 
kazandırılması hedefiyle çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Sınırların 
tekrardan açıldığı 2022 yılında Sırbistan, Karadağ, Hırvatistan, 
Slovenya, Kenya, Arnavutluk, Bosna-Hersek, İngiltere, İrlanda, 
Danimarka, Litvanya, Estonya, Letonya, İsveç, Norveç, Kosta 
Rika ve Guatemala’da ülke ve sektör bilinirliğine katkı sağlama 
ve üyelerimizin yeni pazarlara girişlerini kolaylaştırma hedefiyle 
sektörel ticaret heyetlerine yönelik programımıza başladık. 
Heyetlerimizde uzun yıllardan bu yana devlet katkısına ilave 
Birlik bütçesinden %25 destek veriyor ve prefinansman imkânı 
sağlıyoruz. Bu yıl dövizdeki yükselişi dikkate alarak heyetlerdeki 
ikili görüşme organizasyon masraflarını da Birlik bütçesinden 
finanse etmeye başladık. 

Yine, üyelerimizin uluslararası pazarlara girişlerine yardımcı 
olmak adına yürüttüğümüz “Alçak Gerilim Elektrik Ekipmanları” 
ve “Elektromekanik” UR-GE projeleri kapsamında eğitim, 
seminer, ticaret heyetleri gibi faaliyetleri sürdürmeye devam 
ediyoruz. 

2017 yılında TİM’in öncülüğünde başlayan ve üniversite-sanayi 
işbirliğine dayanmakta olan “İnoSuit - İnovasyon Odaklı 
Mentorluk Programı” kapsamında, üyemiz şirketlerde inovasyon 
yönetimi yetkinliğinin sürdürülebilir şekilde arttırılması, inovasyon 
yönetimi altyapısının oluşturulması için firmalarımıza bu yıl da 
destek vermeye devam edeceğiz.

Yıllar içinde endüstriyel tasarım alanında yerini sağlamlaştıran 
ve en prestijli etkinliklerden birine dönüşen “İMMİB Endüstriyel 
Tasarım Yarışması”nın 2021 yılında 17. sini düzenledik. 

Ticaret Bakanlığı önderliğinde ihracatçılarımıza uluslararası 
pazarlara girişlerinde kolaylık sağlamak adına 2021 yılında rekor 
bir sayıyla 524 ihracatçımızın yeşil pasaport sahibi olmasına 
imkân sağladık. 

Başarının takdir edilmesini, aynı parkurda koşan diğer 
firmalarımız için de bir motivasyon kaynağı olarak görmekteyiz. 
İhracatlarını artırmak ve yeni pazarlara ulaşmak gayesiyle 
çalışan üye firmalarımızı, bu çabaları ve başarılarından dolayı 
ödüllendirmek amacıyla TET 2021 İhracatın Liderlerine ödüllerini 
takdim ettik. Bu vesileyle ödül alan tüm ihracatçılarımızı tebrik 
eder, sektör ihracatına ve ülkemiz ekonomisine sağladıkları 
katma değerden dolayı teşekkürlerimi sunarım.

Stratejik önemde olan bu büyük sektörü, varlıklarını çok 
önemsediğimiz sektörel derneklerimiz ve paydaşlarımızın katkıları 
ile birlikte yönetiyoruz. Sektörel derneklerimizden temsilcilerin 
de bulunduğu komiteler ile çalışmalar gerçekleştiriyor, ihracata 
yönelik firmalarımızdan gelen tüm sorun ve önerileri imkân 
bulduğumuz her platformda seslendirmeye ve ihracatçılarımızın 
önünü açmaya çalışıyoruz. Üye sayısıyla,  ihracat verileriyle 
ve ülke ekonomisine katma değer yaratan faaliyetlerimizle 
ihracatımızı artırmaya, ihracatçılarımızın dünya ticaretinde 
rekabet gücü yüksek oyuncular olmalarına katkı sağlayan 
çalışmalara, 2022 yılında da büyük bir şevkle devam edeceğiz.
 
Ekonomimizin güçlü kalabilmesi için ihracatçılar olarak üzerimize 
düşen görevleri en iyi şekilde yerine getirerek ülkemiz ihracatına 
katkı sağlamayı arzu ediyor, ihracatçı şirketlerimize, sektör 
paydaşlarımıza ve çalışanlarına başarılarla dolu bir yıl diliyorum. 
Emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Saygılarımla;
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2021’DE DÜNYA
EKONOMİSİ
2019 yılı sonuna doğru başlayan ve tüm dünyaya 
yayılan Covid-19 salgını, 2021 yılında da dünya ekonomisi 
üzerinde etkisini belirgin şekilde hissettirmeye devam 
etmiştir. 2021 yılı başında küresel ölçekte aşılama 
sürecine başlanması salgının kontrol altına alınmasına 
yönelik beklentiler oluştursa da, yıl içinde tespit edilen 
Covid-19’un yeni varyantları sebebiyle dünya genelinde 
vaka sayısı artmaya devam etmiştir. Aşı tedariğinde 
yaşanan sorunlar ile birlikte Covid-19 salgınının yayılımını 
engellemek amacıyla birçok ülkenin sosyal hayatı 
kısıtlayıcı önlemler alması ekonomileri genel olarak 
olumsuz etkilemiştir. Bu dönemde ekonomik toparlanma 
ve aşılama süreci ülkeden ülkeye farklılık göstermiştir.

Küresel ekonomi 2021 yılında %5,5 büyümüştür. IMF 
raporlarına göre küresel ekonomide 2022 ve 2023  
yıllarında sırasıyla %4,4 ve %3,8 oranında büyüme 
gerçekleşeceği öngörülmektedir. 2021 yılında gelişmiş 
ekonomilerde %5,0 oranında, gelişmekte olan ülkelerde 
ise %6,5 oranında büyüme gerçekleşeceği tahmin 
edilmektedir. 2021 yılının başında salgınla mücadele ve 
ekonomik toparlanma kapsamında yüklü miktardaki 
kurtarma paketini hayata geçiren ABD’de iktisadi 
faaliyetlerde güçlü bir toparlanma gözlemlenmiştir. 
Dünyanın en büyük ekonomisi konumunda bulunan 
ABD’nin 2021 yılında %5,6 oranında büyümesi, 2022 
yılında %4,0 ve 2023 yılında %2,6 büyüme gerçekleştirmesi 
beklenmektedir. 2021 yılında Euro bölgesinde ekonomik 
aktivitedeki canlanma hız kazanmıştır. Euro bölgesinin 
2021 yılında %5,2, 2022 yılında %3,9, 2023 yılında ise 
%2,5 büyüme gerçekleştireceği tahmin edilirken, Çin 
ekonomisinin 2021, 2022 ve 2023 yılındaki büyüme 
oranlarının sırasıyla %8,1, %4,8 ve %5,2 olarak 
gerçekleşeceği öngörülmektedir.

Covid-19 salgınının ekonomiler üzerindeki olumsuz 
etkilerinin mümkün olduğunca azaltılması amacıyla 
merkez bankaları bu dönemde genişleyici para 
politikalarını tercih etmişler, varlık alım programlarını 
sürdürmüşler ve faiz oranlarını düşük seviyelerde 
tutmuşlardır. 2020 yılının önemli bölümünde karantina 
ve sosyal kısıtlamalara tabi olan ekonomilerin açılmaya 
başlaması ve hükümetlerin destekleyici politikalarının 
piyasalarda büyük miktarda para bolluğu oluşturması ile 
birlikte, emtia fiyatlarındaki artış ve tedarik zincirlerinde 
yaşanan problemlerin de etkisiyle 2021 yılında dünya 
çapında enflasyon oranları ciddi biçimde yükseliş 
göstermiştir. 2021 yılı Kasım ayında ABD’de tüketici fiyat 
enflasyon oranı %6,8 ile 1982 yılından beri en yüksek 
seviyesine çıkmıştır. Benzer şekilde OECD ülkelerinde de 
enflasyon oranı %5,6 ile 1996 yılından beri zirve noktasına 
ulaşmıştır. Euro bölgesindeki enflasyon oranı ise %4,9 
ile son 25 yılın en yüksek düzeyinde gerçekleşmiştir. Bu 
dönemde Almanya’da enflasyon oranı %5,2’e, Çin de ise 
%2,3’e yükselmiştir.

Başta ABD Merkez Bankası olmak üzere dünya çapında 
birçok merkez bankası ilk aşamada enflasyonun geçici 
olduğu yönünde açıklamalarda bulunup genişleyici para 
politikalarını sürdürürken, enflasyonun giderek artış 
göstermesi karşısında ilerleyen zamanda enflasyonun 
kalıcı ve uzun süreli göründüğünü belirtmişlerdir. Küresel 
ölçekte enflasyona yönelik kaygılar yüksek kalmaya 
devam ederken, merkez bankaları para politikalarında 
sıkılaştırma adımları atmaya başlamışlardır.

2021 Yılı Dünya Ekonomisi
Genel Değerlendirmesi

20222021 2023

Kaynak: IMF (2022)

Tablo 1: Dünya Ekonomisinde Büyüme Öngörüleri (%)

Dünya
Gelişmiş Ülkeler
ABD
Euro Bölgesi
Almanya
Fransa
İtalya
İspanya
Japonya
Birleşik Krallık
Kanada
Diğer Gelişmiş Ülkeler
Gelişmekte Olan Ülkeler
Gelişmekte Olan Asya
Çin
Hindistan
ASEAN-5
Gelişmekte Olan Avrupa
Rusya
Latin Amerika ve Karayipler
Brezilya
Meksika
Orta Doğu ve Orta Asya
Suudi Arabistan
Sahra Altı Afrika
Nijerya
Güney Afrika

5,9
5,0
5,6
5,2
2,7
6,7
6,2
4,9
1,6
7,2
4,7
4,7
6,5
7,2
8,1
9,0
3,1
6,5
4,5
6,8
4,7
5,3
4,2
2,9
4,0
3,0
4,6

3,8
2,6
2,6
2,5
2,5
1,8
2,2
3,8
1,8
2,3
2,8
2,9
4,7
5,8
5,2
7,1
6,0
2,9
2,1
2,6
1,6
2,7
3,6
2,8
4,0
2,7
1,4

4,4
3,9
4,0
3,9
3,8
3,5
3,8
5,8
3,3
4,7
4,1
3,6
4,8
5,9
4,8
9,0
5,6
3,5
2,8
2,4
0,3
2,8
4,3
4,8
3,7
2,7
1,9

Küresel ekonomi
2021 yılında

2021 yılı Kasım ayında 
ABD’de tüketici fiyat 
enflasyon oranı

Euro bölgesindeki 
enflasyon oranı ise

ile 1996 yılından beri zirve 
noktasına ulaşmıştır.

büyümüştür.

%6,8

%5,6

%5,5
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Özellikle pandemi sonrası toparlanma sürecinin getirdiği 
yoğun talebin etkisiyle emtia fiyatlarında 2021 yılında 
büyük artışlar yaşanmıştır. 12 aylık ortalamalar dikkate 
alındığında, enerji fiyatları 2021 yılında bir önceki yıla göre 
yaklaşık iki kat artmıştır. Ekim ayında enerji fiyatları zirve 
noktasına ulaşmıştır. Petrol fiyatları 2021 yılı Ekim ayında 
varil başına 86,4 dolar ile son yedi yılın en yüksek seviyesine 
çıkmıştır. Doğalgaz ve kömür fiyatları da 2021 yılında rekor 
seviyelere ulaşmıştır. Metallerin ortalama fiyatları 2021 
yılında bir önceki yıla göre yaklaşık %48 oranında artarken, 
2021 yılı Temmuz ayında zirve noktasına ulaştıktan sonra 
düşüş trendine girmiştir. Tarımsal hammadde emtia 
fiyatları %16 oranında yükselmiştir. Değerli metallerin 
fiyatları ise 2021 yılında bir önceki yıla göre %3,7 artış 
göstermiştir. Emtia fiyatlarındaki yükselişin üretim, ihracat, 
enflasyon dahil ekonominin her alanında büyük etkileri 
görülmektedir.

2021 yılında ekonomiyi etkileyen gelişmelerden bir diğeri 
ise tedarik zincirlerinde yaşanan sorunlardır. Covid-19 
salgını ile birlikte tedarik zincirleri üzerinde ciddi baskılar 
oluşmuştur. Özellikle “çip krizi” olarak nitelendirilen ve yarı 
iletken arzının talebi karşılayamaması ile oluşan durum 
küresel çapta birçok sektörü olumsuz etkilemiştir. Bu 
dönemde navlun fiyatlarında da büyük artışlar yaşandığı 
gözlemlenmiştir. Ayrıca 2021 yılı Mart ayında Süveyş 

Kanalı’nda yaşanan gemi kazası, yüzde 85 oranında deniz 
taşımacılığı üzerinden ilerlemekte olan dünya ticaretini 
ve küresel lojistik ağını olumsuz etkileyen diğer bir faktör 
olmuştur. Lojistik maliyetlerdeki artış birçok ticari ürünün 
maliyetini etkilemiş durumdadır. Tedarik zincirlerinde 
yaşanan sorunlar uluslararası ticaret alanında ciddi 
kayıplara ve/ya akış yönü değişimlerine sebebiyet 
vermektedir.

Yükselen enerji fiyatları ve tedarik zincirleri sorunlarının 
2022 yılında da fiyatlar üzerinde yukarı yönlü etkilerinin 
olacağı değerlendirilmektedir. Yeni oluşabilecek 
küresel riskler, merkez bankalarının para politikalarını 
sıkılaştırması ve yeni Covid-19 varyantlarının ortaya 
çıkması gibi durumların ekonomik toparlanma sürecini 
yavaşlatma ihtimali bulunmaktadır. Birçok uluslararası 
kuruluş tarafından, Covid-19 aşısının dünya çapında 
tüm ülkeleri kapsayacak şekilde eşit bir dağıtımının 
gerçekleştirilmesinin salgın ile ilgili risklerin azaltılabilmesi 
için gerekli olduğu vurgulanmaktadır.

Pandemi sonrası dönemde uluslararası ticarette 
gözlemlenen güçlü toparlanma dikkat çekmektedir. OECD 
verilerine göre 2021 yılında küresel ticaret hacminin bir 
önceki yıla göre %9,3 arttığı değerlendirilirken, bu artış 
hızının 2022 yılında %5, 2023 yılında ise %4,5 olarak 

gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. Bu kapsamda 
toplam küresel ticaret hacminin 2022 yılı içinde pandemi 
öncesindeki seviyesine ulaşacağı ve bu seviyeyi aşacağı 
öngörülmektedir. Dünyanın en büyük ticari mal ihracatçısı 
olan Çin, 2021 yılında toplam ihracatını değer bazında bir 
önceki yıla göre yaklaşık %30 artırmıştır. Bu dönemde Çin’in 
ihracatı rekor seviye olan 3,37 trilyon dolara ulaşmış ve 676 
milyar dolar dış ticaret fazlası elde edilmiştir. Geçici verilere 
göre ABD’nin ihracatı 2021 yılında değer bazında yaklaşık 
%23 artışla 1,76 trilyon dolar seviyesinde gerçekleşirken, 
Almanya’nın ihracatı ise değer bazında yaklaşık %18 artışla 
1,63 trilyon dolar seviyesine yükselmiştir.

DTÖ verilerine göre dünya mal ticareti üst üste dört çeyrek 
süren güçlü büyümenin ardından  2021 yılının üçüncü 
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %0,8 düşüş göstermiştir. 
Bu düşüşün başlıca sebepleri arasında önceki çeyreklere 
kıyasla değişen baz etkisi, tedarik zincirlerinde yaşanan 
sorunlar ve artan Covid-19 vaka sayısının uluslararası 
ticarete olumsuz yansıması gösterilmektedir. Yıllık bazda 
incelendiğinde, 2021 yılı üçüncü çeyreği itibariyle toplam 
uluslararası mal ticaretinin geçtiğimiz yıla göre miktar 
bazında %11,9 artmış olduğu görülmektedir. Değer bazında 
ise artış oranı %24 olarak gerçekleşmiştir. 2021 yılı sonu 
itibariyle bir önceki yıla göre dünya ticaret hacminde 
miktar bazındaki artışın %10,8 olarak gerçekleştiği tahmini 
yapılmaktadır.

Özellikle emtia fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle değer 
bazında dünya ihracatı 2021 yılında ciddi bir artış 
göstermiştir. 2021 yılının ilk çeyreğinde bir önceki yılın 
aynı dönemine göre %16,7 artış gösteren dünya ticareti 
artış hızı, 2021 yılının 2. çeyreğinde %46,7’ye ulaşmıştır. 
2021 yılın 3. çeyreğinde ise dünya ticareti değer bazında 
bir önceki yıla göre %24,1 artmıştır. Mevsimsel etkilerden 
arındırılmış dünya mal ticareti miktar bazında 2021 yılının 
üçüncü çeyreğinde aynı yılın ikinci çeyreğine göre düşüş 
göstermiştir. Bu düşüşün ana sebebi Kuzey Amerika 
ve Avrupa bölgesindeki ithalat talebinin azalmasından 
kaynaklanmaktadır. Bu gelişme Asya bölgesi başta 
olmak üzere toplam dünya ihracatında bir azalışa neden 
olmuştur. Asya bölgesinin gerçekleştirdiği ithalatta da 
azalış meydana gelmiştir.

2008-2009 yıllarında gerçekleşen küresel finans krizi 
ile karşılaştırıldığında, Covid-19 salgının etkilerine karşı 
uluslararası ticaretinin daha dayanıklı bir duruş göstermiş 
olduğu değerlendirilmektedir. Özellikle mal ticaretinde 
güçlü bir toparlanma görülmektedir. Covid-19 salgının 
etkisinin en fazla hissedildiği alanların başında gelen 
küresel hizmet ticaretinde ise toparlanma süreci mal 
ticaretine göre daha yavaş gerçekleşmektedir.

Tablo 2: Değer Bazında Dünya Mal Ticareti (% çeyrek dönemler değişim)

2020 Q4 2020 Q42021 Q1 2021 Q12021 Q2 2021 Q22021 Q3 2021 Q3

Kaynak: DTÖ

İhracat İthalat

Dünya

Asya

Avrupa

Kuzey Amerika

Güney ve Orta Amerika

3,1

8,9

5,5

-3,3

-3,2

16,7

27,5

13,1

4,5

15,0

46,7

36,7

48,3

55,2

52,6

24,1

23,5

17,4

21,1

38,9

2,2

0,8

5,5

2,9

-3,1

14,2

19,6

11,9

11,2

11,1

44,4

42,2

47,5

42,1

60,7

24,7

30,7

17,9

22,0

54,1

Tablo 2: Miktar Bazında Dünya Mal Ticareti (% çeyrek dönemler değişim)

2020 Q4 2020 Q42021 Q1 2021 Q12021 Q2 2021 Q22021 Q3 2021 Q3

Kaynak: DTÖ

İhracat İthalat

Dünya

Asya

Avrupa

Kuzey Amerika

Güney ve Orta Amerika

0,7

8,3

-1,9

-3,3

-1,8

6,2

18,7

2,3

-2,2

-1,3

23,1

22,0

26,7

28,6

12,9

6,7

8,7

5,5

2,9

4,3

0,8

2,7

0,3

2,9

-2,1

6,1

10,5

1,9

7,7

7,7

21,9

17,1

23,8

26,4

36,2

9,5

11,0

5,9

10,2

31,5
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2021’DE TÜRKİYE EKONOMİSİ
VE DIŞ TİCARETİ
Covid-19 salgını, tedarik zincirlerindeki sorunlar, emtia 
fiyatlarında yaşanan büyük artışlar gibi gelişmelerin 
tüm dünyada olduğu gibi Türkiye ekonomisini üzerinde 
de önemli etkileri olmuştur. Tüm bu küresel risklerin 
oluşturduğu olumsuz ortama rağmen Türkiye ekonomisi 
2021 yılında toparlanma sürecini sürdürmüştür. 2021 
yılının ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisi geçen yılın 
aynı dönemine göre %7,4 oranında büyürken, ikinci 
çeyrekte gerçekleştirdiği yaklaşık %21,7’lik büyüme ile bu 
dönemde dünyanın en fazla büyüyen ülkeleri arasında 
yer almıştır. 2021 yılının üçüncü çeyreğinde ise büyüme 
oranı %7,4 olarak gerçekleşmiştir. IMF tahminlerine göre 
Türkiye’nin 2021 yılında %9 seviyesinde büyümesi, 2022 
yılında ise büyüme oranının %3,3 olarak gerçekleşmesi 
beklenmektedir. Dünya Bankası ise 2021 yılı Türkiye 
ekonomisi için büyüme tahminini %9,5 olarak açıklarken, 
2022 yılı için Türkiye’nin %2 büyüyeceğini öngörmüştür. 

2021 yılı Türkiye ekonomisi için önemli gelişmelerin 
yaşandığı bir yıl oldu. 12 aylık kümülatif verilere göre cari 
açık Aralık ayında 14,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
2021 sonu itibarıyla TÜFE enflasyonu son 19 yıldaki en 
yüksek değeri olan %36,08 seviyesine ulaştı. 2021 yılında 

dış ticaret açığı bir önceki yıla kıyasla %8 azalışla 45,9 
milyar dolara geriledi. 2020 yılında %77 düzeyinde 
bulunan ihracatın ithalatı karşılama oranı 2021 yılında 
%83 düzeyine yükseldi. Türkiye’nin ticari mal ihracatı 2021 
yılında geçen yıla kıyasla %32,9 artışla rekor seviye olan 
225,4 milyar dolara çıktı. Miktar bazında ise 174 milyon 
ton ihracat gerçekleştirilirken, birim ihracat değeri geçen 
yıla göre yüzde 17 artarak kilogram başına 1,29 dolar 
seviyesine çıktı. 

Türkiye hizmet sektörü ihracatı ise 2021 yılında bir önceki 
yıla göre %60 artışla 56,7 milyar dolara yükselmiş ve 
yaklaşık 25 milyar dolar dış ticaret fazlası elde edilmiştir. 
Türkiye’nin en fazla ihracat gerçekleştirdiği hizmet 
sektörlerinin başında gelen ve Covid-19 salgınından 
büyük oranda etkilenen turizm ve seyahat hizmetleri 
ihracatı, 2021 yılında bir önceki yıla göre %104 artış 
göstermiş ve 20,8 milyar dolara yükselmiştir. Taşımacılık 
hizmetleri sektörü de 2021 yılında önemli bir toparlanma 
sergileyerek %47’lik artışla 24 milyar dolar ihracata 
ulaşmıştır.

20182015 20192016 20202017 2021
GSYH (Yıllık Reel Yüzde Değişim)

Sanayi Üretim Endeksi (Yıllık Değişim) (%)

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı

İşsizlik Oranı

Cari İşlemler Dengesi (Milyar $)

Cari Açık / GSYH Oranı (%)

Dış Ticaret Dengesi (Milyar $)

İhracat (FOB, Milyar $)

İthalat (CIF, Milyar $)

Bütçe dengesi / GSYH (%)

TÜFE (Yıl sonu değişimi) (%)

6,1

4,5

76,8

10,3

-32

-3,2

-49

151

214

-1,0

8,81

3,3

1,3

77,4

10,9

-32

-3,1

-40

149

202

-1,1

8,53

7,5

8,7

78,5

10,9

-47

-4,8

-59

164

239

-1,5

11,92

3,0

-9,8

76,8

11,0

-28

-2,7

-41

177

231

-1,9

20,30

0,9

8,6

75,9

13,7

1,7

0,9

-17

181

210

-2,9

11,84

1,8

9,0

71,9

13,2

-37

-5,1

-38

170

220

-3,4

14,60

 

14,4

78,7

11,2

-15

-46

225

271

36,08

Türkiye’nin Temel Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: Hazine ve Maliye 
Bakanlığı,TÜİK,TCMB,BDDK

Not: 2021 yılı GSYH verileri 
4 çeyreğin toplanması 
suretiyle elde edilmiştir. 
Takvim Etkisinden Arındırılmış 
Sanayi Üretim Endeksi 
gösterilmektedir
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TET 2021 YILI 
DEĞERLENDİRMESİ

BEYAZ EŞYA

KABLO

4,595 milyon $

2,765 milyon $

ELEKTRONİK
3,432 milyon $

ELEKTRİK, ELEKTRİK
ÜRETİM VE DAĞITIM EKİPMANLARI
3,644 milyon $

2020 yılında pandemi koşullarından dolayı meydana 
gelen tedarik zincirinde kopmalar, hammadde tedarikinde 
yaşanan problemler, konteyner bulunamaması ve 
operasyonel süreçlerin yavaşlaması gibi uluslararası 
ticareti kısıtlayan olumsuzluklar 2021 yılında kademeli 
olarak ortadan kalkmıştır. Rekabetçi ve üretim odaklı 
ihracat performansını devam ettiren sektörümüz ihracatı 
2021 yılında yaşanan talep artışları ve emtia fiyatlarındaki 
yükselişlere bağlı olarak 2020 yılına göre %28 oranında 
artmıştır .Elektrik ve Elektronik sektörü 2021 yılında 
toplamda 14.4 milyar $ olarak gerçekleşerek, Türkiye 
ihracatından aldığı yüzde 6,3 pay ile sanayi sektörleri 
arasında ilk 5 ihracatçı sektör içerisinde yer aldı.

2021 yılında Avrupa Birliği, Diğer Avrupa ve Yakın-
Ortadoğu Asya bölgeleri sektörümüzün en fazla ihracat 
gerçekleştirdiği pazarlar olurken, ihracatımızın %44’ü 6.3 
Milyar $ ile AB üyesi ülkelere gerçekleşti. 

Elektrik ve Elektronik sektörü ihracatının en fazla 
gerçekleştiği ilk 3 ülke sırasıyla 2.0 milyar $ ile Birleşik 
Krallık(%14 pay), 1.3 milyar $ ile Almanya (%9 pay), 892 
milyon $ ile Fransa (%6 pay) olurken; bu ülkeleri İtalya 
(700 milyon $), Irak (523 milyon $),  İspanya (507 milyon 
$), ABD (391 milyon $), Polonya (367 milyon $), Hollanda 
(351 milyon $), İsrail (349 milyon $) takip etti.

Mal grupları bazında 2021 yılında Beyaz Eşya ihracatı 
4,595 milyon $, Elektronik ihracatı 3,644 milyon $, Elektrik, 
Elektrik Üretim ve Dağıtım Ekipmanları ihracatı 3,432 
milyon $, Kablo ihracatı 2,765 milyon $ olarak gerçekleşti.

Ürün grubu bazında en yüksek ihracat ise sırası ile 
Buzdolabı ve Soğutucular(1.34 milyar $), TV Alıcıları(1.30 
milyar $), Alçak Gerilim Kabloları (1.23 milyar $), 
Transformatör-Endüktör (1.05 milyar $), Fırınlar ve 
Ocaklar (1.02 milyar $), olarak gerçekleşti.

2021 yılında Türkiye geneli sanayi sektörü kilogram 
başına birim fiyatı 1,52 $ (FOB USD/KG) iken; Elektrik 
ve Elektronik Sektörü ortalaması 5,87 $’dır. Sektör mal 
gruplarında ise sırasıyla Elektronik 15,10 $, Elektrik, 
Elektrik Üretim ve Dağıtım Ekipmanları 7,93 $, Kablolar 
6,03 $, Beyaz Eşya ise 3,50 $ olarak gerçekleşmiştir. 
Bununla birlikte Elektronik kategorisinde yer alan ve 
sektörümüzde en yüksek ihracatın gerçekleştiği yüksek 
teknoloji TV Alıcıları (LCD) ürün grubunda birim fiyat 
27,66 $ seviyelerindedir.
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BEYAZ EŞYA ELEKTRONİK KABLOELEKTRİK, ELEKTRİK
ÜRETİM VE DAĞITIM 

EKİPMANLARI

Beyaz Eşya Mal Grubu

Not: İhracat verileri Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği iştigalinde 
yer alan GTIP’ler baz alınarak hazırlanmıştır.

Not: İhracat verileri Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği iştigalinde 
yer alan GTIP’ler baz alınarak hazırlanmıştır.

Değer
FOB / USB)

Değer
FOB / USB)

Değer
FOB / USB)

Değer
FOB / USB)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Birim Fiyat
FOB USD/kg

Birim Fiyat
FOB USD/kg

Birim Fiyat
FOB USD/kg

Birim Fiyat
FOB USD/kg

Pay

Pay

Pay

Pay

Beyaz Eşya
İlk 10 Ülke İhracatı

Elekt, Elektr. Ür. ve Dağ.
Ekip. Mal Grubu

Elektronik
Mal Grubu

Kablo
Mal Grubu

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021

Buzdolabı ve Soğutucular
Fırınlar ve Ocaklar
Çamaşır Makinaları
Bulaşık Makinaları
Dondurucular
Kurutma Makinaları
GENEL TOPLAM

Birleşik Krallık
Almanya
Fransa
İtalya
İspanya
Birleşik Devletler
İsveç
Rusya Federasyonu
Polonya
Mısır

370.510.862
267.215.083
381.323.263
203.508.557
89.949.180
81.618
1.312.588.563

211.305.926
112.369.617
128.347.018
97.912.650
82.552.833
25.518.911
36.225.553
33.701.652
35.627.244
34.162.186

1.349.968.404
1.026.320.239
1.001.445.612
854.540.350
361.952.964
459.660
4.594.687.228

694.585.916
425.000.416
417.207.035
316.416.569
264.177.462
204.802.392
132.023.760
129.935.008
126.687.949
120.351.754

3,64
3,84
2,63
4,20
4,02
5,63
3,50

0,15
0,09
0,09
0,07
0,06
0,04
0,03
0,03
0,03
0,03

Transformatörler, Endüktörler
Panolar
Sigortalar, Ayırıcı ve Kesici Cihazlar
Jeneratörler ve Konvertörler
Elektrik Enerjisi
Elektrik Motorları ve Alternatörler
Aydınlatma Cihazları
Aküler, Piller ve Bataryalar
GENEL TOPLAM

Irak
Bulgaristan
Fransa
Almanya
İspanya
İtalya
Birleşik Krallık
Özbekistan
Polonya
Yunanistan

TV Alıcıları
Diğer (Elekt. Elektr. Malz.)
Tıbbi Alet ve Cihazlar
Ölçü Cihazları ve Aletleri
Küçük Ev Aletleri
Elektrikli Isıtıcılar
Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.
Telefon Cihaz ve Santralleri
Diğer (D.T.M.)
Ses ve Video Cih. ve Bantları
Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri
LCD Panel
GENEL TOPLAM

Almanya
Birleşik Krallık
İtalya
Fransa
Hollanda
İspanya
Birleşik Devletler
Polonya
Çin Halk Cumhuriyeti
İst. Deri Serb. Bölg.

Alçak Gerilim Enerji Kabloları
Tesisat Kabloları
Ort. ve Yük. Ger. Enerji Kabloları
Bağlantı Parçalı İletkenler
Emaye Bobin Telleri
Telekomünikasyon Kabloları
Koaksiyel Kablolar
Fiber Optik Kablolar
Zayıf Akım ve Data Kabloları
GENEL TOPLAM

Birleşik Krallık
Almanya
Irak
İsrail
İrlanda
Fransa
Polonya
Türkmenistan
Hollanda
Romanya

197.513.759
73.854.962
55.147.289
48.817.279

41.656.882
17.060.666
25.752.182
459.803.019
227.298.032

36.132.218
10.172.940
17.084.926
25.592.628
19.581.654
14.286.702
15.319.991
12.972.437
17.493.247
7.101.312

47.315.986
94.615.102
12.919.497
17.105.811
29.518.412
20.785.945
1.588.787
994.214
1.608.298
643.046
184.383
18.551
227.298.032

29.214.519
18.794.097
13.356.335
11.006.197
12.061.577
6.652.297
4.121.435
7.826.158
1.572.211
1.085.347

218.874.002
124.267.214
44.099.820
15.199.079
14.386.401
17.130.644
12.309.147
7.157.079
5.415.093
458.838.480
227.298.032

139.104.165
24.185.608
29.536.546
33.504.383
17.966.600
9.433.640
9.663.872
10.341.856
7.678.768
6.683.138

1.052.092.791
750.985.916
697.814.987
339.253.408
276.231.251
251.101.309
193.471.672
83.086.819
3.644.038.155
3.432.225.444

251.926.712
205.742.355
198.863.966
194.148.545
104.689.929
99.671.238
97.734.434
95.574.465
91.901.061
84.133.245

1.308.639.346
790.128.245
392.703.148
305.389.779
260.156.339
136.945.457
102.988.954
71.018.528
39.912.114
16.082.957
6.480.635
1.779.942
3.432.225.444

494.355.574
444.973.803
242.621.158
211.235.505
161.789.730
99.313.343
95.875.481
88.716.669
88.329.563
62.557.591

1.238.158.154
718.783.437
217.168.294
162.169.000
131.827.112
106.624.668
91.291.913
66.027.197
33.404.508
2.765.454.284
3.432.225.444

791.258.579
191.499.251
160.562.304
158.167.894
103.601.463
64.873.604
59.991.971
59.344.807
58.794.135
51.507.318

5,33
10,17
12,65
6,95

6,03
11,34
3,23
7,93
15,10

0,07
0,06
0,05
0,05
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,02

27,66
8,35
30,40
17,85
8,81
6,59
64,82
71,43
24,82
25,01
35,15
95,95
15,10

0,14
0,13
0,07
0,06
0,05
0,03
0,03
0,03
0,03
0,02

5,66
5,78
4,92
10,67
9,16
6,22
7,42
9,23
6,17
6,03
15,10

0,29
0,07
0,06
0,06
0,04
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02

Elekt, Elektr. Ür. ve Dağ.
Ekip. İlk 10 Ülke İhracatı

Electronik
İlk 10 Ülke İhracatı

Kablo
İlk 10 Ülke İhracatı
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SIRBİSTAN - KARADAĞ
ÖN HEYETİ

20212011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği 
Hakkında Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile Sırbistan ve Karadağ 
ülkeleri arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 2022 
yılı içerisinde T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve “Elektrik 
ve Elektronik İhracatçıları Birliği (TET)” organizasyonuyla bir 
sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi planlanmış olup, ilgili 
ülkelere 31 Temmuz– 6 Ağustos 2021 tarihlerinde bir ön heyet 
gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede ön heyet kapsamında  Sırbistan’ın Belgrad şehrinde 
Sırbistan Kalkınma Ajansı(RAS), Ticaret Turizm ve Ekonomi 
Bakanlığı, Elektrik İletim ve Dağıtım alanında faaliyet gösteren 
Elektrodistribucija, teknolojik ürünler alanında faaliyet gösteren 
Tehnomania firmaları ; Karadağ’ın Podgoritsa şehrinde ise 

Karadağ Elektrik Üretim ve Dağıtım Şirketi (EPCG), Montenegro 
Business Alliance, Karadağ Ticaret Odası gibi  kamusal ve 
sektörel kurum ve kuruluşlar ziyaret edilerek heyetimiz hakkında 
bilgi verilmiş, karşılıklı işbirliği fırsatları görüşülmüştür.

Bununla birlikte ana heyet PR/Matchmaking hizmeti 
kapsamında muhtelif firmalar ile görüşülmüş, konaklama ve 
ikili iş görüşmeleri toplantı salonu organizasyonu çerçevesinde 
alternatif otel incelemelerinde bulunulmuştur.

Yapılan nihai değerlendirmeler neticesinde pandemi seyri 
göz önünde bulundurularak heyetimizin 24–26 Nisan 2022 
tarihlerinde yapılmasına karar verilmiştir.

     6     31
AĞUSTOSTEMMUZ

PAZAR ARAŞTIRMASI 
FAALİYETLERİ
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HIRVATİSTAN - SLOVENYA
ÖN HEYETİ
2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında 
Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile Hırvatistan ve Slovenya ülkeleri 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 2022 yılı 
içerisinde T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve “Elektrik ve 
Elektronik İhracatçıları Birliği (TET)” organizasyonuyla bir 
sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi planlanmış olup, ilgili heyet 
kapsamında bahsi geçen iki ülkeye  19 – 25  Eylül 2021 tarihlerinde 
bir ön heyet gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede, Hırvatistan’ın nın Zagreb şehrine yönelik 
düzenlenen ön heyette resmi kurum ve kuruluşlar, ticaret odaları 
ve dernekler ziyaret edilmiş olup heyet hakkında bilgi verilmiş ve 
destekleri talep edilmiştir. Ön heyet ziyareti esnasında Hırvatistan 
Ekonomi Odası, Hrvatska Elektroprivreda-HEP (Hırvatistan 
Elektrik Kurumu), Hırvatistan İşverenler Derneği (HUP) ve 
Türk menşeili Kent Bank ile toplantılar gerçekleştirilmiştir ve 

karşılıklı işbirliği fırsatları görüşülmüştür. Zagreb Büyükelçimiz 
Sayın Mustafa Babür Hızlan heyetmizi makamında ağırlamıştır. 
Slovenya’nın Lübliyana şehrinde ise Spirit – Slovenya Yatırım 
Ajansı, Slovenya Ticaret ve Sanayi Odası, Slovenya Elektroteknik 
Derneği ile görüşülmüştür. Lübliyana Büyükelçisi Sayın Aylin 
Taşhan ve Gen-I Firma Temsilcisi ile tanışılmıştır

Bununla birlikte ana heyet PR/Matchmaking hizmeti 
kapsamında muhtelif firmalar ile görüşülmüş, konaklama ve 
ikili iş görüşmeleri toplantı salonu organizasyonu çerçevesinde 
alternatif otel incelemelerinde bulunulmuştur. 

Yapılan nihai değerlendirmeler neticesinde pazar potansiyeli göz 
önünde bulundurularak yalnızca Hırvatistan’a yönelik bir ana 
heyet programının 7-10 Şubat 2022 tarihlerinde düzenlenmesine 
karar verilmiştir.

2021
19 / 25

EYLÜL
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ARNAVUTLUK - BOSNA HERSEK
ÖN HEYETİ
2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında 
Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile Arnavutluk – Bosna Hersek 
ülkeleri arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla T.C. 
Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve Birliğimiz organizasyonuyla bir 
sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi planlanmaktadır.

Bu çerçevede, 16-23 Ekim 2021 tarihleri arasında Arnavutluk’un 
Tiran şehri ile Bosna Hersek’in Saraybosna ve Banja Luka 
şehirlerine bir ön heyet düzenlenerek Büyükelçiliklerimiz, resmi 
kurum ve kuruluşlar ve ticaret odaları ziyaret edilmiş olup heyet 
hakkında bilgi verilmiş ve destekleri talep edilmiştir. Bununla 
birlikte ikili iş görüşmeleri/matchmaking hizmeti veren PR/B2B 
firmaları ile de görüşülerek organizasyona yönelik beklentilerimiz 
aktarılarak, deneyimleri, çalışma yöntemleri konularında bilgi 
alınarak, görüş-alışverişinde bulunulmuştur.

2021
16 / 23

EKİM
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LİTVANYA
ÖN HEYETİ
2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında 
Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile Danimarka ve Litvanya ülkeleri 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 2022 yılı 
içerisinde T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve “Elektrik ve 
Elektronik İhracatçıları Birliği (TET)” organizasyonuyla bir 
sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi planlanmış olup, ilgili heyet 
kapsamında Litvanya’ya 2 – 5 Kasım 2021 tarihlerinde bir ön 
heyet gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede, Litvanya’nın Vilnius şehrine yönelik düzenlenen 
ön heyette resmi kurum ve kuruluşlar, ticaret odaları ve 
dernekler ziyaret edilmiş olup heyet hakkında bilgi verilmiş 
ve destekleri talep edilmiştir. Ön heyet ziyareti esnasında 

Lithuanian Business Confederation, Electronics Manufacturers 
and Importers Association, Lithuanian Electricity Association, 
Lithuanian Confederation of Industrialist ve Lithuanian Chamber 
of Commerce ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Bununla birlikte ana heyet için konaklama ve ikili iş görüşmeleri 
için toplantı salonu  organizasyonu çerçevesinde alternatif otel 
incelemelerinde bulunulmuştur.

Yapılan nihai değerlendirmeler neticesinde pandemi seyri 
göz önünde bulundurularak heyetimizin 22 – 27 Mayıs 2022 
tarihlerinde yapılmasına karar verilmiştir.

2021
2 / 5
KASIM
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İSVEÇ - NORVEÇ
ÖN HEYETİ
2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği 
Hakkında Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile İsveç ve Norveç 
ülkeleri arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla Nisan 
2022 ayında T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve Birliğimiz 
organizasyonu ile bir sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi 
planlanmaktadır. Bu çerçevede, 14 – 20 Kasım 2021 tarihleri 
arasında İsveç’in Stockholm şehri ile Norveç’in Oslo şehirlerine 
bir ön heyet düzenlenerek Büyükelçiliklerimiz, resmi kurum ve 

kuruluşlar ve ticaret odaları ziyaret edilmiş olup heyet hakkında 
bilgi verilmiş ve destekleri talep edilmiştir. Bununla birlikte ikili iş 
görüşmeleri/matchmaking hizmeti veren PR/B2B firmaları ile de 
görüşülerek organizasyona yönelik beklentilerimiz aktarılarak, 
deneyimleri, çalışma yöntemleri konularında bilgi alınarak, 
görüş-alışverişinde bulunulmuştur.

2021
14 / 20

KASIM
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KOSTA RİKA - GUATEMALA
ÖN HEYETİ
2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında 
Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile Kosta Rika ve Guatemala ülkeleri 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla Haziran’22 
ayının ikinci yarısında T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve “Elektrik 
ve Elektronik İhracatçıları Birliği (TET)” organizasyonuyla bir 
sektörel ticaret heyeti düzenlenmiştir.

Bu çerçevede, 24 Kasım-2 Aralık 2021 tarihleri arasında Kosta 
Rika’nın San Hose şehri ile Guatemala’nın Guatemala City 
şehrine bir ön heyet düzenlenerek muhatap resmi kurumlar ile 
sivil toplum kuruluşları ziyaret edilmiştir. Görüşmelerde heyet 
hakkında bilgi verilmiş ve destekleri talep edilmiştir. Bununla 
birlikte ikili iş görüşmeleri/matchmaking hizmeti veren PR/B2B 
firmaları ile de görüşülerek organizasyona yönelik beklentiler 
aktarılarak, deneyimleri, çalışma yöntemleri konularında 
bilgi alınarak, 2022 yılında gerçekleştirilmesi planlanan heyet 
hakkında görüş-alışverişinde bulunulmuştur. 

2021
     2     24

ARALIKKASIM
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DANİMARKA
ÖN HEYETİ
2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında 
Tebliğ” kapsamında ülkemiz ile Danimarka ve Litvanya ülkeleri 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 2022 yılı 
içerisinde T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve “Elektrik ve 
Elektronik İhracatçıları Birliği (TET)” organizasyonuyla bir 
sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi planlanmış olup, ilgili heyet 
kapsamında Danimarka’ya 12 – 15 Aralık 2021 tarihlerinde bir ön 
heyet gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede, Danimarka’nın Kopenhag şehrine düzenlenen ön 
heyette resmi kurum ve kuruluşlar, ticaret odaları ve dernekler 
ziyaret edilmiş olup heyet hakkında bilgi verilmiş ve destekleri 
talep edilmiştir. Ön heyet ziyareti esnasında Avrupa’da tüm 

beyaz eşya ve ev aletleri sektörünü temsil eden bir dernek olan 
APPLIA, Türkiye’deki TÜSİAD muadili bir kurum olan Danish 
Industries, Danimarkalı Eksport Services firması, Danimarka’nın 
elektrik üretim ve dağıtım işlerini yürüten bir kamu şirketi olan 
Energinet ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Bununla birlikte ana heyet için konaklama ve ikili iş görüşmeleri 
için toplantı salonu  organizasyonu çerçevesinde alternatif otel 
incelemelerinde bulunulmuştur.

Yapılan nihai değerlendirmeler neticesinde pandemi seyri 
göz önünde bulundurularak heyetimizin 22 – 27 Mayıs 2022 
tarihlerinde yapılmasına karar verilmiştir.

2021
12 / 15

ARALIK
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ICSG İSTANBUL
ALIM HEYETİ

ALIM HEYETLERİ

2021T.C. Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve Elektrik ve Elektronik 
İhracatçı Birliğimiz organizatörlüğünde 8. ICSG Uluslararası 
İstanbul Akıllı Şebekeler ve Şehirler Kongre ve Fuarı’na yönelik 
olarak 18 Haziran 2021 tarihinde bir alım heyeti programı 
düzenlenmiştir. 

Lütfü Kırdar Kongre Merkezi, Hisar Salonu’nda gerçekleşen 
görüşmelere 2’si Kırgızistan, 5’i Kosova ve 1’i İspanya’dan olmak 
üzere toplamda 8 yabancı firma katılım sağlamıştır. Katılımcı 
profili telekomünikasyon, altyapı, inovasyon sektörlerinde 
faaliyet gösteren firmalar ve kamu kuruluşu şeklindedir. 

Söz konusu alım heyeti organizasyonuna ülkemizden 10 firma, 
15 yetkili ile katılım sağlamıştır. Sabah saatlerinde başlayan 
programda yaklaşık 40 görüşme gerçekleşmiştir.

17 / 18
HAZİRAN
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KAZAKİSTAN VIP
ÖN HEYETİ
Kazakistan’da yerleşik önemli inşaat ve yapı firmalardan biri 
olan ТОО  NAK (Нұр Астана Құрылы) firması temsilcisi 3-6 Aralık 
2021 tarihlerinde içinde sektörümüz iştigalinde olan aydınlatma 
ürünlerinin de bulunduğu mal taleplerine ilişkin ülkemize ziyarette 
bulunmuştur. Ziyaret kapsamında ilgili firma temsilcisi yerinde 
firma ziyaretlerinin yanı sıra 6 Aralık 2021 tarihinde aydınlatma 
ürün grubunda iştigal eden firmalarımız ile B2B görüşmeleri 
gerçekleştirmiştir.

2021
3 / 6
ARALIK

40 Faaliyet Raporu2021 41



ROMANYA
ÖN HEYETİ

2021
2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde ülkemiz ile 
Romanya arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 
2022 yılı içerisinde T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve Alçak 
Gerilim Elektrik Ekipmanları URGE projesi kapsamında yurtdışı 
pazarlama faaliyeti düzenlenmesi planlanmış olup, ilgili ülkeye 
13-16 Eylül 2021 tarihlerinde bir ön heyet gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede ön heyet kapsamında Romanya’nın Bükreş ve 
Köstence şehirlerinde Romanya Enerji Bakanlığı, Ticaret ve 
Sanayi Odası, ASRO Romanya Standart Enstitüsü, Romanya’nın 
en büyük distribütör firmalarından Electrica S.A., Romanya Türk 
İş Adamları Derneği, Köstence Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası 

gibi  kamusal ve sektörel kurum ve kuruluşlar ziyaret edilerek 
heyetimiz hakkında bilgi verilmiş, karşılıklı işbirliği fırsatları 
görüşülmüştür.

Bununla birlikte ana heyet PR/Matchmaking hizmeti 
kapsamında muhtelif firmalar ile görüşülmüş, konaklama ve 
ikili iş görüşmeleri toplantı salonu organizasyonu çerçevesinde 
alternatif otel incelemelerinde bulunulmuştur.

Yapılan nihai değerlendirmeler neticesinde pandemi seyri göz 
önünde bulundurularak heyetimizin 2022 yılı Mayıs ayı içerisinde 
yapılmasına karar verilmiştir.

13 / 16
EYLÜL

Alçak Gerilim Elektrik Ekipmanları
UR-GE

UR-GE FAALİYETLERİ
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TANZANYA
ÖN HEYETİ
2010-8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” kapsamında T.C. Ticaret 
Bakanlığı desteği ile  Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği 
organizatörlüğünde yürütülen 19.URGE.038 kodlu Elektromekanik 
URGE Projesi kapsamında 27 Eylül-2 Ekim 2021 tarihleri arasında 
Tanzanya’nın Darüsselam ve Dodoma ülkelerine yönelik yerinde 
pazar araştırması faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

Bu çerçevede, resmi kurum ve kuruluşlar, elektrik idareleri 
ziyaret edilmiş, ülkedeki sektörün durumu hakkında bilgi alınmış 
ve projemiz kapsamında Tanzanya’da hayata geçirilebilecek 
imkanlar araştırılmıştır.  Faaliyetin gerçekleştirilebileceği oteller 
ziyaret edilip konaklama şartları ve ikili iş görüşmelerine uygun 
toplantı salonları incelenmiştir.

2021
     2     27
EKİMEYLÜL

Elektromekanik UR-GE
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TET
PROJE PAZARI 10
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği tarafından 2021 
yılında düzenlenen TET Proje Pazarı 10 etkinliğimiz, 
17-18 Kasım 2021 tarihleri arasında online olarak Deal 
Room isimli platformda gerçekleştirildi. TET Proje Pazarı 
10 etkinliği kapsamında bu yıl elektrik, elektronik ve 
bilişim alanlarında yer alan projelerin başvuruları kabul 
edildi. Proje başvuruları Akıllı Enerji, Akıllı Sağlık ve 
Diğer Uygulamalar isimli 3 kategoride toplandı ve her 
kategorinin birincisine 100.000 TL olmak üzere toplamda 
300.000 TL ödül verildi.

Etkinlik Hazırlık Süreci
Proje başvuru döneminde öncelikli olarak üniversiteler, 
Ar-Ge merkezleri, teknoparklar, teknoloji transfer 
ofisleri vb. paydaşlarımızdan etkinliğimizi kendi ağlarına 
duyurmaları için destek istendi. Etkinliğimiz tanıtımı 
kapsamında;

   17 Mayıs 2021 tarihinde KATÜ’nün Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Fakültesi tarafından düzenlenen Girişimcilik 
Çalıştay’ına davet edildik ve online düzenlenen çalıştay 
programı dahilinde Sn. Metin Salt’ın sunumunun ardından 
TET Proje Pazarı etkinliğimizi tanıtan bir sunum yaptık. 

  25 Ağustos 2021 tarihinde İnovasyon ve Girişimcilik 
temalı, ekosistemin kanaat önderlerinin öğrenciler ile 
buluştuğu ve Sosyal sorumluluk bilinci ile ülkemizde o 
dönem yaşanan orman yangınları/sel felaketleri ile ilgili 
girişimcilik ekosisteminin çözümleri ve ilgisini tartıştığımız 
“Doğal Afetler ve Girişimcilik”  webinarımız yine Sn. Metin 
Salt’ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 

  21-27 Eylül 2021 tarihlerinde, Atatürk Havalimanında 
gerçekleştirilen Teknofest 2021 etkinliğine stant alanı ile 
katılım sağlandı. 25m2 stant alanında broşür dağıtımı 
yapıldı ve TET Proje Pazarı 9 etkinliğimizde ödül almış 
projelere ürünlerini sergileme imkânı sağlandı.

Yine etkinliğimiz tanıtımı kapsamında Ağustos 2021 
itibarıyla sosyal medya ajansı Tüplü Televizyon ile 
anlaşma sağlanarak Facebook, Twitter, Linkedin, 
Instagram ve Youtube hesaplarımız üzerinden içerik 
üretimi ve paylaşımlara başlandı. Ek olarak, geçtiğimiz 
yıl ödül alan projelerimizden ticarileşenler ile röportaj 
çekimleri yapılarak 6 adet Ticarileşen Proje Tanıtım 
Filmi hazırlandı. TET Proje Pazarı 10 etkinliğimizin 
tanıtım filmi için ise etkinliğimiz kapsamında yapılan 
tüm faaliyetlerden görüntüler toplanarak film haline 
getirilmesi kararlaştırıldı.
 

2021
17 / 18

KASIM
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Yeni Paydaşlar Eklenme Süreci
4 Ekim 2021 tarihinde proje başvuru dönemi sona erdi. Bu 
süreçte 279 proje başvurusu gerçekleşti. 56 jüri üyemizin birkaç 
kademeden oluşan ve detaylı değerlendirmesi neticesinde 
etkinliğimizde sergilemeye karar verilen proje sayısı 60 ‘a indirildi.
Etkinliğimiz kapsamında topladığımız ve değerlendirdiğimiz bu 
projeleri sadece ödül vermekle kalmayıp ticarileşme yolunda bir 
sonraki safhaya taşınması için sene boyunca yatırım ağları ve 
kuluçka merkezleri ile birçok işbirliği toplantıları gerçekleştirildi. 
Türkiye’nin en önde gelen ve bazılarının uluslararası ayağı da 
olan 11 adet yatırım ağı ve 10 adet kuluçka merkezi ile iş birliği 
yapıldı. Bu yıl aramıza Yıldız Ventures ve 500 İstanbul gibi iki çok 
büyük yatırım ağı da katılmış oldu. 

Paydaşlık protokolü imzaladığımız Yatırım Ağları ve Kuluçka 
Merkezleri için web sitemizde ön elemeyi geçen 60 finalist projeyi 
inceleyebilecekleri ara yüzler oluşturuldu ve görüşmek istedikleri 
projeleri tarafımıza bildirmeleri istendi. 

Ayrıca, bu yıl Amazon Web Services ile yapılan iş birliği 
neticesinde TET Proje Pazarı 10 etkinliğine başvurusu kabul 
edilen her projeye 5.000 USD, ön elemeyi geçen her projeye ise 
10.000 USD AWS kredisi –amazon tarafından belirlenen kriterleri 
karşıladığı takdirde- hesaplarında tanımlandı. 

Paneller
Proje sergisi ve jüri değerlendirmeleriyle eş zamanlı olarak 
17 ve 18 Kasım tarihlerinde ekosistemin önemli kurumlarının 
temsilcilerinin yer aldığı iki adet çevrimiçi panel de gerçekleştirildi. 
1- 17 Kasım’da Vestel Ventures Genel Müdürü Metin Salt 
moderatörlüğünde “Yüksek Teknoloji Girişimleri” adlı bir panel 
gerçekleştirilmiş olup; panel katılımcıları olarak Microsoft 
Pazarlama ve Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Münir Kundakçı, Techventure VC Kurucu Ortağı Sedat Avşar, 
Binovative A.Ş. Yöneitm Kurulu Başkanı Murat Peksavaş yer aldı. 
2- 18 Kasım tarihinde gerçekleştirilen “Ülkemizde ve Globalde 
Yeşil Teknoloji Girişimleri” adlı webinarımızda ise Grow in EMEA 
Yatırım Ağı Kurucu Ortağı Ali Rıza Babaoğlan moderasyonunda; 
Hackquarters CEO’su Kaan Akın, ODTÜ Teknokent Girişimcilik 
Uzmanı Başak Özcan ve Startupfon Kurucu Ortağı Gülsüm 
Çıracı panelistlerimiz olarak yer aldı. Webinarlarımız Deal Room 
platformunda gerçekleştirilmiş olup Youtube’da canlı yayınlandı.

Projelerin Değerlendirilmesi
Ön değerlendirme ve ana değerlendirmede iş dünyasından 
profesyoneller, yatırımcılar ve akademisyenlerden oluşan 
56 kişilik jürimiz iki gün boyunca projeler ile birebir çevrimiçi 
toplantılar yaparak değerlendirmelerini de yine web sitemizde 
yer alan online sistem üzerinden yaptılar. 

Proje sahipleri iki gün boyunca çevrimiçi olarak projelerini 
tüm paydaşlarımıza sergileme imkânının yanı sıra, Deal Room 
platformu sayesinde konvansiyonel etkinlikte fırsat bulamadıkları 
tüm paydaş kurumlarımızın temsilcilerine ve etkinliğimizde yer 
alan ekosistemin tüm önemli isimlerine toplantı daveti iletme 
imkânı buldular. Bu toplantılarda proje sahiplerimiz yatırım 
arayışına ek olarak, projeleri için detaylı geri bildirim, Mentorluk 
ve network geliştirme konularında da fırsatlar yakaladılar.

Yatırım ağları, kuluçka merkezleri ve 2 gün boyunca jüri 
üyelerimizin gerçekleştirdiği toplantılara ek olarak plansız 
gelişen girişimci-yatırımcı/kuluçka merkezi gibi toplantılar 
da eklendiğinde etkinlik kapsamında 1.000’e yakın toplantı 
gerçekleştiği görüldü. 
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Sonuç
Bu yıl yatırım ağı paydaşlarımızın tümünden jüride yer alacak 
isimler beirlemelerini isteyerek hem jürimizdeki iş insanı-
akademisyen dengesini düzenledik hem de yatırımcıların jüri 
görevi yaparak daha çok projeyi dinlemesini sağladık. Bu 
doğrultuda; geçtiğimiz yıllarda sadece beğendikleri projeleri 
dinleyen Keiretsu Forum Türkiye, TR Angels, Eczacıbaşı 
Momentum, 500 İstanbul, Startupfon, Boğaziçi Ventures, Angel 
Effect, Borsa İstanbul Özel Pazar, Grow in EMEA gibi yatırım 
ağlarından yetkililler etkinliğimizde jüri olarak yer aldılar. Buna 
ek olarak yatırım ağları jürilik yaptıkları kategoride olmayan 
ancak beğendikleri diğer projeler ile de görüşmeler yaptılar ve 
sonuç olarak etkinliğimizdeki projeleri yatırımcılarla buluşturma 
oranımız ciddi şekilde artmış oldu. Jüri görevlerinin dışında 
olacak şekilde; 5 yatırım ağı beğendikleri projeler ile toplamda 
28 ek toplantı gerçekleştirdi. 

Etkinlik çerçevesinde startup ekosisteminin önemli bir parçası 
olan 5 adet kuluçka merkezi paydaşımız Arçelik Garage, TİM-
TEB Girişim Evi, MİTTO (Marmara Üniversitesi), ve Yeditepe 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi yetkilileri de jürimizde yer 
alarak projeleri değerlendirdiler. 

Üç ayrı kategoride en yüksek puanı alan ilk 3 proje olacak 
şekilde toplam 9 proje ile her kategorinin ayrı ayrı final 
değerlendirmeleri 22 Kasım Pazartesi günü gerçekleştirildi. 
Projeler kendi kategorilerindeki jürilere son bir kez bu defa 
toplu olacak şekilde sunumlarını yaptılar ve burada yapılan son 
oylamanın neticesinde her kategorinin 100.000 TL para ödülüne 
hak kazanan birincileri belirlendi:

ALGBIO endüstriyel atık suları ve baca gazlarını mikroalgler ile arıtarak bu atıklardan karbon 
negatif biyoyakıtlar ve algal biyoplastik üretmektedir. Karbon yakalama teknolojisi sayesinde 
ALGBIO baca gazlarından %90 oranında CO2 yakalamakta ve atık suyun %95 oranında 
biyolojik arıtımını sağlayarak müsilajı önlemektedir. Sonucunda ürettiği biyoenerji ise sanayi 
ve ulaşımda kullanıldığında %98 oranında emisyonu azaltarak küresel iklim değişikliği sınırını 
1.5°’nin altında tutmayı hedeflemektedir.

Projenin amacı, hava jeti destekli elektro-üretim yöntemi ile iplik kaplama 
teknolojisinin geliştirilmesi ve bu teknoloji ile yenilikçi ipliklerin geliştirilmesidir. 
Öncelikle, elekro-üretim yöntemi ile nanolif iplik üzerine çalışma yapan ar-ge 
merkezleri ve üniversiteler için çalışmalarını yapabilecekleri çok yönlü, düzenli 
çalışan, etkin bir elektro-üretim makinesinin üretilmesidir. Geliştirilen yenilikçi 
makine ile nanolif ipliklerin üretiminde önemli bir etki yapması amaçlanmaktadır.

İnme tanısında beyin görüntüleme büyük önem arz eder. İnme erken tanı ile tedavi 
edilebilir bir hastalıktır. Ancak geciken tanıya bağlı hastaların büyük kısmında felç ve ölüm 
gerçekleşmektedir. Akıllı Radyolojik İnme Değerlendirme Platformu olan hStroke derin 
öğrenme modelleri ile acil şartlarda çekilen tüm beyin BT ve MRG incelemeleri gerçek zamanlı 
tarar ve inmesi olan hastaların görüntülerini işaretleyerek hekimlere cep telefonlarından 
tarayıcı tabanlı olarak gösterir.

1

3

2

KARBON YAKALAMA TEKNOLOJİSİ VE ATIKSU BERTARAFI 
İLE MİKROALGLERDEN BİYOENERJİ ÜRETİMİ (ALGBİO) 

NOYATECH (HAVA JETİ DESTEKLİ ELEKTRO-ÜRETİM 
YÖNTEMİ İLE İPLİK KAPLAMA TEKNOLOJİSİ

AKILLI RADYOLOJİK İNME
DEĞERLENDİRME PLATFORMU  

100.000 TL

100.000 TL

AKILLI 
ENERJİ

DİĞER
UYGULAMALAR

AKILLI 
SAĞLIK

100.000 TL
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İHRACATÇIYA
YEŞİL PASAPORT DESTEĞİ

Bakanlar Kurulunun 23.03.2017 tarihinde yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı 
“İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında 
Karar”ına göre:

500 bin ABD Doları ile 10 milyon ABD Doları 
arasında (10 milyon ABD Doları dahil) olan firmalar

25 Milyon ABD Doları ile 50 milyon ABD Doları 
arasında (50 milyon ABD Doları dahil) olan firmalar

100 milyon ABD Doları üzerinde ihracatı olan 
firmalar

10 Milyon ABD Doları ile 25 milyon ABD Doları 
arasında (25 milyon ABD Doları dahil) olan firmalar

50 Milyon ABD Doları ile 100 milyon ABD Doları 
arasında (100 milyon ABD Doları dahil) olan firmalar

1 PASAPORT

3 PASAPORT

5 PASAPORT

2 PASAPORT

4 PASAPORT

Son 3 takvim yılı itibariyle
yıllık ortalama ihracatı;

 Pasaport almaya hak kazanan firmalar, resmi dış ticaret istatistikleri esas 
alınarak Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmektedir. 

 İhracatçı firmaların sahipleri, ortakları ve çalışanları hususi damgalı 
pasaport hakkından yararlanabilmekte, ayrıca firmanın sahip veya 
ortaklarının bir tüzel kişi olması halinde bu tüzel kişiliğin sahipleri, ortakları 
veya çalışanlarına da pasaport verilebilmektedir.

 24.12.2019 tarih ve 30988 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7196 sayılı 
kanunla ihracat yapan iş insanlarına verilen hususi damgalı pasaport süresi 
2 yıldan 4 yıla çıkartılmıştır.

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak, 2021 yılında 514 ihracatçımızın 
hususi damgalı pasaport almasına olanak sağlanmıştır.

DİĞER
FAALİYETLER
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UL TRAFO
WEBİNARI 20213 Mart 2021 Çarşamba günü 15:00 – 16:00 saatleri arasında 
Birliğimiz ve Underwriters Laboratories (UL) firması işbirliği 
ile Alçak ve Orta Gerilim Trafoları ürünlerine yönelik olarak UL 
sertifikası süreci hakkında bir webinar gerçekleştirilmiştir.

Webinar kapsamında, UL temsilcisi Ferdi Arslan programın içeriği 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Ardından TET YK Başkan 
Yardımcısı Sn. Mehmet Kavaklıoğlu sektörün ihracatı, ABD 
pazarının önemi ile pazara girişte nasıl bir strateji benimsenmesi 

gerektiğine ilişkin bilgiler verdi. Buna müteakip UL temsilcisi Sezai 
Koç ABD ve Kanada ülkelerinde trafolar için geçerli olan güvenlik 
kriterleri, UL süreçlerinde trafolar arasındaki ayrım kriterleri ve 
sertifika süreçleri hakkında detaylı bir sunum yaparak katılımcıları 
bilgilendirdi. 43 kişinin katılım gösterdiği webinarda sunumların 
ardından Soru&Cevap bölümüne geçilerek katılımcıların soruları 
yanıtlanmış ve etkinlik sona ermiştir.

3
MART
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UL KABLO
WEBİNARI 202120 Nisan 2021 Salı günü 13:00 – 15:00 saatleri arasında Birliğimiz 
ve Underwriters Laboratories (UL) firması işbirliği ile Kablo 
sektörüne yönelik olarak UL sertifikası süreci hakkında bir 
webinar gerçekleştirilmiştir.

Webinar kapsamında, TET Şube Şefi Seval Mala programın 
içeriği hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Ardından TET YK 
Başkan Yardımcısı Sn. Mehmet Kavaklıoğlu sektörün ihracatı, 
Kuzey Amerika pazarının önemi ile pazara girişte nasıl bir strateji 

benimsenmesi gerektiğine ilişkin bilgiler verdi. Buna müteakip 
UL İtalya temsilcisi Alessio Magni ABD ve Kanada ülkelerinde 
kablolar için geçerli olan güvenlik kriterleri, UL süreçlerinde 
kablolar arasındaki ayrım kriterleri ve sertifika süreçleri hakkında 
detaylı bir sunum yaparak katılımcıları bilgilendirdi. Toplamda 
26 firmadan 43 kişinin katılım gösterdiği webinarda sunumların 
ardından Soru&Cevap bölümüne geçilerek katılımcıların soruları 
yanıtlanmış ve etkinlik sona ermiştir.

20
NİSAN
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TİCARET BAKANI
Dr. MEHMET MUŞ İLE TOPLANTI 2021Türk elektrik elektronik sektöründe yaşanan sorunlarının giderilmesi 
ve ihracatımızın sürdürülebilir artışına katkı sağlamak amacıyla 
24 Ağustos 2021 tarihinde Ticaret Bakanı Sn. Dr. Mehmet Muş 
başkanlığında sektör kuruluş temsilcilerinin katılımı ile Ankara’da 
bir toplantı düzenlenmiştir. 

TET Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Güven Uçkan; Birliğimiz ve 
sektörümüze ilişkin bir sunum gerçekleştirmiş ve ihracatın 
sürdürülebilir kılınması için sektörün çözüm beklediği sorunları 
ve çözüm önerilerini dile getirmiştir. Sektör temsilcisi diğer 
katılımcılar da yaşanan sorunları dile getirerek Bakanlıktan 
destek talep etmiştir. Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş; sektörün 
desteklenmesi için Bakanlık olarak tüm taleplerle ilgili imkan 
dahilinde olan konuları çözmeye çalışacaklarını ifade etmiştir.

24
AĞUSTOS
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INOSUIT-INOVASYON ODAKLI 
MENTORLUK PROGRAMI
2021 RAPORU
Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda, Üniversite-
Sanayi İş Birliğinin geliştirilmesi amacıyla 2016 yılından itibaren 
yürütülmekte olan İnosuit - İnovasyon Odaklı Mentorluk 
Programı kapsamında, İhracatçı Birlikleri üyesi şirketlerde 
inovasyon yönetimi yetkinliğinin sürdürülebilir şekilde arttırılması, 
inovasyon yönetimi altyapısının oluşturulması, güçlendirilmesi, 
her bir kurumun kendi hedeflerine, yapısına ve ihtiyaçlarına 
uygun kurumsal inovasyon sistemlerinin tasarlanması ve hayata 
geçirilmesi amaçlanmaktadır. 

Yeniden yapılandırma çalışmaları tamamlanan program Odaklı 
İnosuit adı ile ilk kez 2021 yılında firmaların inovasyon seviyelerine 
göre farklı mentorluk programlarına kabul edilmesi ile birlikte 
başlamıştır. Bu seviyelere göre program İnoSuit Start (K1), İnoSuit 
Genel (K2), İnoSuit Odaklı (K3) ve İnoSuit X Şampiyonlar Ligi (K4) 
olarak 4 kulvarda ilerletilmeye başlanmıştır. 

2021 yılında uygulanan bir diğer yenilik ise programa katılan 
firmalara sağlanan TİM ve Birlikler destek oranı %25’ten %50’ye 
çıkarılmıştır.  

2021 Mart ayında başlayan program sürecinde Elektrik ve 
Elektronik İhracatçıları Birliği’ne üyeliği olan Reçber Kablo A.Ş, 
Odaklı İnosuit programı kapsamında desteklenmiştir.
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2021 İMMİB ENDÜSTRİYEL
TASARIM YARIŞMALARI
İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İKMİB), İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları 
Birliği (İDDMİB) ve Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği 
(TET) iş birliğinde bu sene 17’incisi gerçekleştirilen İMMİB 
Endüstriyel Tasarım Yarışması’nın 2021 yılının ödülleri 
sahiplerini buldu. Design Week Türkiye kapsamında 
düzenlenen törende 221 proje arasında 22 proje ödül aldı 
ve toplam 212 bin TL para ödülü verildi.

2021 Endüstriyel Tasarım Yarışması kapsamında, son 
yıllarda ülkemizde yaşanan doğal afetler ve sonuçları da 
göz önünde bulundurularak 2021 yılında İMMİB Endüstriyel 
Tasarım Yarışmalarında kategorilerimizin ortak teması   “Afet 

ve Acil Durum” olarak belirlenmiştir. “Afet ve Acil Durum” 
temasında, Plastikten Mamul Ürünler Kategorisi, Metalden 
Mamul Ürünler Kategorisi ve Elektrikli Ürünler Kategorisi 
olmak üzere toplam 3 ayrı kategoride katılım başvurusu 
alınmış ve başvuru yapan 221 proje değerlendirilmiştir. 
Dereceye giren tasarımcılar, yurt dışı eğitim bursu, 
uluslararası yarışmalara katılım, tasarım tescili, fuar ziyareti 
alanlarında da ödüllere hak kazanmışlardır.

İMMİB Endüstriyel Tasarım Yarışması’na, ilkinin düzenlendiği 
2005 yılından bu zamana kadar on yedi yıl boyunca yaklaşık 
5 bin tane yarışmacı katıldı, bunların 520 tanesi ödül aldı ve 
bunların arasından 75 tanesi de yurt dışında burs kazandı.
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TET 2018-2021 YILI 
DEĞERLENDİRMESİ
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2018-2021 Yılları
Arasında;

farklı ülkede pazar 
araştırma faaliyeti yapıldı.

45

ülkede ticaret heyeti 
organizasyonu düzenlendi.19

iş görüşmesi 
gerçekleştirildi.

2553

A.B.D.

BREZİLYA

RUSYA

KAZAKİSTAN

SENEGAL

GANA
ÇİN

ENDONEZYA

TAYLAND

PAKİSTAN

CEZAYİR

UGANDA

AVUSTRALYA

FİLİPİNLER

MALEZYA

KANADA

TACİKİSTAN

HİNDİSTANNİJERYA

G. AFRİKA

KAMBOÇYA

VİETNAM

KATAR

UMMAN

İNGİLTERE

İSVEÇ

NORVEÇ

İRLANDA

KENYA

TANZANYA

BELARUS

LİTVANYA
LETONYA

ESTONYA

FAS

SLOVENYA
BOSNA HERSEK ROMANYA

SIRBİSTAN
HIRVATİSTAN KARADAĞ 

ARNAVUTLUK

DANİMARKA

KOSTA RİKA
GUATEMALA
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alım heyeti 
organizasyonu 
düzenlendi.

ayrı
ülkede

fuar katılımı 
gerçekleştirildi.

8

3 4

68 Faaliyet Raporu21 6920



Konferans, seminer 
ve toplantıya katılım 
sağlandı.

45
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www.turkhas.org

www.tlv.org.tr

www.tem-team.org

18

29

22

(Beyaz Eşya Yan Sanayi) 
Takımı

Alçak Gerilim Elektrik 
Ekipmanları Urge Takımı 

Elektromekanik URGE  
Takımı

ÜYE
SAYISI

ÜYE
SAYISI

ÜYE
SAYISI

4

4

900.000 TL1403

1190

1422

PROJE
PAZARI

ENDÜSTRİYEL 
TASARIM 

YARIŞMASI

TOPLAMDA

PROJE
BAŞVURUSU

DEĞERLENDİRİLEN
PROJE

YEŞİL PASAPORT

İHRACATÇIYA
TOPLAMDA

PARA
ÖDÜLÜ
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3 2021 YILI ORTAK ŞUBE 
ÇALIŞMA RAPORLARI



AB PROJELER ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ
İMMİB AB projeler Şubesi, ulusal ve uluslararası mali desteklerin 
takip edilmesi, İMMİB Genel Sekreterliği ve hizmet verdiği 
İhracatçı Birlikleri adına proje başvuruları yapılması ve üye 
firmalarımızın ar-ge ve inovasyon kapasitelerini geliştirecek 
projelere dahil olmaları amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 
AB Projeler Şubesi 3 Uluslararası İlişkiler Uzmanı, 1 Kimya 
Mühendisi, 1 Endüstri Mühendisi ve 1 Ekonometrist olmak 
üzere 6 personeli ile proje geliştirme ve uygulama alanlarında 
sektörlerimize hizmet vermektedir. Uygulanan dönemsel hibe 
projeleri çerçevesinde istihdam edilen personeller ile şube insan 
kaynağında değişiklikler olabilmektedir. 

Ek olarak Şubemiz, Genel Sekreterliğimizi temsilen 2019 yılında 
TÜBİTAK tarafından Avrupa’nın en büyük bütçeli sivil araştırma 
programı olan UFUK2020 programının yaygınlaştırılması 
amacıyla “Bilgi Çoğaltıcısı” olarak görevlendirilmiştir. Genel 
Sekreterliğimiz, şubemiz faaliyetleri çerçevesinde UFUK2020 
programı kapsamında koordinatör olarak yer alan TİM çatısı 
altındaki ilk ve tek Genel Sekreterliktir. 

AB Projeler Şubesi tarafından yürütülen faaliyetler şunlardır;

2021 yılında Birliğimizce yürütülen hibe projeleri aşağıda tablo olarak özetlenmektedir.

1

3
4

5

2

Genel Sekreterlik ve hizmet verilen Birlikler adına gerek ulusal gerekse uluslararası 
hibe programları kapsamında ihracatçılarımıza ve ihracatımıza katkı sağlayacak proje 
başvurularında bulunulması,

Avrupa Birliği projelerine yönelik TÜBİTAK destekleri konusunda 
üyelerimizin bilgilendirilmesi,

Firmaların kendi ilgi alanları dahilinde muhtemel proje ortakları 
kurmalarının ve AB fonlarına başvurularının desteklenmesi

Avrupa düzeyinde gerçekleşen forumlar, bilgi günleri ve ikili işbirlikleri programlarına 
katılarak mevcut gelişmeler hakkında firmalarımızın bilgilendirilmesi ve olası proje 
kurgularının oluşturulması,

Güncel tematik konularda gelişmelerin ve projelerin takip edilmesi 
ve bu alandaki hibeler hakkında firmalarımızın bilgilendirilmesi,

Proje Program Açıklama
AB Komisyonu

Ulusal Ajans

Ulusal Ajans

AB Komisyonu

AB Komisyonu

AB Komisyonu

TÜBİTAK

Zafer Kalkınma 
Ajansı

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

İSTKA

İstanbul
Kalkınma Ajansı

İstanbul Kalkınma 
Ajansı

İstanbul Kalkınma 
Ajansı

İstanbul Kalkınma 
Ajansı

İstanbul Kalkınma 
Ajansı

İstanbul Kalkınma 
Ajansı

Ufuk2020

ERASMUS+

ERASMUS+

Ufuk2020

COSME

Ufuk2020

CORNET

Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme 
Programı

IPA

Fizibilite

Mali Destek 
Programı

Mali Destek 
Programı

Mali Destek 
Programı

Mali Destek 
Programı

Güdümlü

Mali Destek 
Programı

Genel Sekreterliğimiz koordinatörlüğündeki proje ile;  hizmet kalitemizi ve çeşitliliğimizi artırmak 
adına AB’nin KOBİ’lere özel sunduğu EIC Accelerator (KOBİ Hızlandırıcı) Programı hakkında 
firmaların bilgilendirilmesi, firmaların proje yazma kapasitelerinin geliştirilmesi ve KOBİ’lere hizmet 
veren kurumlar arasında sinerji sağlayacak metodolojilerin oluşturulması amaçlanmaktadır.

İDDMİB koordinatörlüğünde çalışmaları yürütülen proje ile Alüminyum Teknolojileri 
eğitimcilerinin mesleki yeterliliklerinin artırılması ve Metal Teknolojisi müfredatını 
destekleyici, sektörel ihtiyaçlar ve dijital yeterlilikler ile uyumlu eğitim programı 
tasarlanması hedeflenmektedir.

Özellikle imalat sanayiindeki KOBİ’lerin hedef alındığı dijital dönüşümlerinin ölçülmesi, 
değerlendirilmesi ve KOBİ’lerin dijital dönüşüm odağında yönlendirilmesini sağlayacak 
dijital dönüşüm uzmanlarının Yükseköğretim düzeyinde eğitilmesi için müfredat 
geliştirmeyi içermektedir.

Endüstriyel Simbiyoz çözümlerinin yayılması ve bu alandaki girişimlerin karşılaştığı engellerin 
aşılması konusunda gerçek deneyimlerin üretilmesi için bir demonstrasyon projesidir.

Kozmetik sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lere yönelik ortak bir strateji ve hedef ülke 
pazarları için (Meksika, Güney Kore, ABD, Hindistan, BAE)  yeni fırsatlar geliştirilmesine 
yönelik faaliyetler yürütülmektedir.

Plastiklerin geri kazanımına yönelik teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımına yönelik 
faaliyetler yürütülmektedir.

İTÜ işbirliğinde yürütülen proje ile atık mıknatıslardan nadir toprak metallerinin geri 
kazanımı amaçlanmaktadır.

Dumlupınar Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen proje ile 100 engelli bireye, takı ve 
kuyumculukla ilgili temel ve butik kuyumculuk eğitimlerinin verilmesi planlanmaktadır.

Proje ile alüminyum sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lere katma değeri yüksek ürün 
üretme kabiliyetleri kazandırılacak ve Avrupa pazarlarına açılmaları sağlanacaktır.

Türk-Alman Üniversitesi bünyesinde kurulacak Korozyon ve Aşınma Test, Araştırma ve 
İleri Karakterizasyon Merkezi (KATİM) için gerekli analiz ve çalışmalarla fizibilite raporu 
hazırlanmış olup, İstanbul Kalkınma Ajansı’na UYAM (Uluslararası Yüzey Araştırmaları 
Merkezi) Güdümlü Proje başvurusu yapılmıştır.

Uluslararası akreditasyon sistemlerinin bir parçası olacak şekilde, kendi finansal 
döngüsüne sahip bir Sürdürülebilirlik Sertifikasyon Merkezinin oluşturularak alüminyum 
için gerekli olan yeşil mutabakat ve döngüsel ekonomi uygunluk sertifikalarını verecek bir 
yapı oluşturulması amaçlanmaktadır.

Alüminyum sektörü özelinde enerji verimliliği farkındalığının oluşturulması, sektörün güncel 
ve doğru bilgiye hızla ulaşmasının sağlanması, rekabet kabiliyetinin arttırılması, ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli bağlantı ve alt yapıların kurulması ve ALUTEAM enerji yetkinliğinin 
arttırılması amaçlanmaktadır.

İstanbul’daki ihracat yapmayan sağlık KOBİ ve start-uplarının ihracata başlamaları ile 
ihracat yapan sağlık KOBİ ve start-uplarının ticaret aktivite ve kapasitelerinin arttırılması 
hedeflenmektedir.

İstanbul sanayisinin;  Ar-Ge sonuçlarının ekonomik ve sosyal faydaya dönüşmesini 
sağlayan bilgi teknoloji transferi ve ticarileştirme faaliyetleri ile yenilik odaklı ekonomik 
yapıya dönüşümün desteklenmesi ile katma değeri yüksek, rekabetçi ve verimli üretim 
yapabilmesi için yenilik ve organizasyon yeteneklerinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

İstanbul’un küresel değer zincirinde üst sıralarda yer almasına katkıda bulunmak 
hedefiyle, çevre bölgeler öncelikli olmak üzere hem Türkiye’de hem de uluslararası 
arenada korozyon ve aşınma konuları başta olmak üzere yüzey mühendisliği alanında 
gerekli bilimsel araştırma altyapısı ve insan gücünü sunma ile ilgili faaliyetler konu 
alınmıştır.

Kuyumculuk sektörünün rekabet gücünü artırabilmek adına firmaların eğitim, mentorluk 
hizmetleri ve ortak kullanabilecekleri web portalı aracılığı ile ihracata olan katkılarının 
arttırılması ve yine ortak kullanıma sunulacak olan güvenli ürün merkezinin kurulması 
amaçlanmaktadır.

Hibe Kuruluşu
INNOCOACH

AluVET

DigiVIP

CORALIS

GCC. eu (Global Cosmetics 
Cluster Europe)

polynSPIRE

Atık Mıknatıslardan Nadir Toprak 
Metallerinin Geri Kazanımı

Taş ve Gümüş Takıya 
Dönüşüyor Engeller Kalkıyor

ALUTEAM

KATİM Güdümlü Proje 
Fizibilite Çalışması

İstanbul Alüminyum Sektörünün 
AB Yeşil Mutabakat Politikalarına 
Uyumu İçin Sürdürülebilirlik ve 
Sertifikasyon Merkezi

Alüminyum Sektörü Enerji 
Verimliliği Dijital Arayüzü 
Geliştirilmesi ve ALUTEAM 
Yetkinliğinin Artırılması

İstanbul Sağlık KOBİ’leri 
ve Startupları İçin Ticareti 
Hızlandırma Platformu

Yenilikçi Üretim ile Katma Değer 
-  YAY -YÜKA Platformu

Uluslararası Yüzey Araştırmaları 
ve İnovasyon Merkezi (UYAM)

İGDEM- Kuyumculukta Küresel 
Liderlik İçin İhracat Odaklı; Eğitim, 
Dijital Dönüşüm ve Güvenli Ürün 
Merkezi
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
  İMMİB kullanıcılarından iş takip sistemimiz üzerinden ve e-posta 

yoluyla gelen talepler, Intranet İş takip sistemimiz üzerinden ve 
Telefon/Whatsapp ile uzaktan çözüm sunularak cevaplandı.
 Sunucuların güncelleme, günlük, haftalık, aylık bakım ve kontrol 

işlemleri yapıldı.
 Anti-virüs ve Crypto Locker yazılımlarının ağ genelindeki 

cihazlarda kurulumu ve yönetim hizmetleri gerçekleştirildi.
İşletim sistemi yenilemeleri için bilgisayarların hata vermesi 
beklenmeden personelin en iyi verimle çalışması için sistemler 
sürekli ve düzenli olarak formatlanarak yenilendi.
 138 adet alan adı, sunucu, hosting ve SSL Güvenlik sertifika 

yönetimi yapıldı.
 Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Personelimiz adına elektronik 

imzalara ilişkin başvuru, yenileme ve ödeme işlemleri 
gerçekleştirildi. (Yaklaşık 100 adet)
 Yeni çalışma düzenine (mobilite) uygun şekilde 75 adet 

masaüstü bilgisayarın laptoplara dönüşümü yapıldı.
 BT Veri Merkezinde bulunan UPS (Yedek Güç Kaynağı) cihazının 

bakım ve desteği yapıldı.
 Yenileme kapsamında demirbaş kaydından düşülen 75 adet 

masaüstü bilgisayar, 28 adet monitör 4 okula bağış yapılarak 
Bilgisayar Laboratuvarı kurmalarına destek olundu.
 Yıl içerinde işe yeni başlayan 30 personel için bilgisayar alımı, 

kurulumu, erişim yetkileri, kullanıcı hesabı oluşturulması, eposta 
lisanslarının atanması ile ilgili işlemler yapıldı.

 Hizmet İhracatçıları Birliğinin Genel Sekreterlik olması 
sonrasında ayrılan personellere ait 117 adet demirbaşın devri ve 
kurulumu yapılarak teslim edildi.
 SAP uygulamasına dair sorunların çözümüne destek olundu. 118 

adet “ticket” oluşturulup çözümünün takibi yapıldı.
 Gizlilik, Bütünlük ve Erişilebilirlik ilkesi çerçevesinde veri 

merkezinde bulunan sanal sistemler, güvenlik duvarı, ağ cihazı, 
yedekleme işlemleri, Active Directory, uygulama, veritabanı ve 
diğer sunucuların düzenli bakımı takibi yapıldı.
 Kurumsal web sayfamız yenilenerek; Birliklerimizin web 

sayfalarının bakım, güncelleme ve teknik altyapı hizmetleri 
gerçekleştirildi.
 Personellerin e-posta işlemlerinin yönetimi, bulut sisteme 

tanımlanmaları, işten ayrılan personellerin maillerin yedeklerinin 
alınarak hesaplarının kapatılması işlemleri yapıldı.
 Teknik toplantı katılımları ve teknik satınalma işlemleri yapıldı.
 Yönetim Kurulu İstatistik Raporları ve üye firmalarımızın istatistik 

talepleri cevaplandı. Ayrıca Birliklerimiz ve onlara ait alt sektörler 
için, günlük detaylı ihracat rapor şablonları oluşturularak sistem 
üzerinden otomatik olarak gönderimi sağlandı.
 İnternet, kablolu ve kablosuz ağ sistemine ilişkin çalışmalar 

yapıldı.
 Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve kullanıcılarımızın, masaüstü, dizüstü, 

printer, tablet ve mobil cihazlarına ilişkin kurulum, güncelleme işlemleri 
yapıldı, tüm yazılımsal ve donanımsal teknik sorunları çözüldü.

 138 adet alan adı ve sunucularının hosting ve SSL Güvenlik 
sertifika yönetimi yapıldı.
 Kullanıcılarımızın ve üyelerimizin elektronik imza ve elektronik 

imzalı belgeler ile ilgili yaşadığı sorunlar çözüldü. Bünyemizde 
kullanılan elektronik imzalara ilişkin başvuru, yenileme ve ödeme 
işlemleri gerçekleştirildi.
 TET Proje Pazarı Sanal Proje Yarışması web Sitesi(www.

tetprojepazari.org), Prestijli Fuarlar Web Sitesi(pf.immib.org.tr), 
JTR Etkinlik Başvuru Web Sitesi(event.jtr.org.tr), Kimya Sektör 
Platformu web Sitesi (www.ksp.org.tr), Yeşil Pasaport Web 
Sitesi(uyeler.immib.org.tr), Teşvik Şubesi Evrak Takip Sistemi, 
İntranet (intranet.immib.org), İş Takip Sistemi yönetimi, Kepport 
E-İmza Portalı yönetimi ve teknik sözleşmelerin yenilenmesi 
işlemleri gerçekleştirildi.
 Video konferans sistemi yazılımı yönetimi, lisans güncelleme 

işlemleri gerçekleştirildi. 
 Covid-19 Pandemi sürecinde uzaktan çalışmaya ilişkin tüm 

teknik altyapı hizmetleri ve çalışmaları Video konferans sistemi, 
kullanıcı ve lisans yönetimi, Webinar altyapısı, uzaktan erişim 
yazılımları takibi ve güncellemeleri yapıldı.
•Tüm kullanıcılarımızın uzaktan bağlantı için kullandıkları dizüstü 
bilgisayarlara ilişkin güncelleme ve teknik destek hizmetleri 
yapıldı.
•Uzak Toplantılar için video konferans sistemine ilişkin teknik 
destek sağlandı.

•Video konferans sistemi üzerinden toplantı planlama ve 
organizasyonları yapıldı.
•Uzaktan çalışma kılavuzumuz yenilenen sistemlere göre 
güncellendi.
•Eğitimlerimizin uzaktan yapılabilmesini sağlayan Webinar 
lisansları yönetildi.
•Intranet sayfamızda “Önce Sağlık” bölümü açılarak, 
işyeri hekimimiz ve Covid-19 komitemizce bilgilendirme, 
personelimizden görüş ve öneri sistemi teknik altyapısı takip 
edildi.
•Intranet sayfamız “Önce Sağlık” bölümüne acil durum yazılımı 
eklendi.
 MMİB ’in kurumsal bulut kullanıcı mail sistemi lisansları satın 

alınarak kullanıcı lisans ve teknik problemlerin yönetimi yapıldı.
 Bulut Kullanıcı Mailleri (ikmib.org.tr) Lisans Alımı 1 Yıl – IKMIB 

Sektör Şubesi tamamına bulut mail kurulumu yapıldı,
 Bulut Kullanıcı Mailleri (tet.org.tr) Lisans Alımı 1 Yıl – Sektör 

Şubesinde 1 hesabın bulut mail kurulumu yapıldı,
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Şube Adı İş Türü2021 Yılı Toplam 
Talep Sayısı

2021 Yılı Toplam 
Talep Sayısı

8

25

129

21

45

76

270

6

40

11

12

548

34

42

94

415

21

20

90

61

202

2170

304

10

41

77

2

17

1189

128

80

6

45

7

49

2

126

87

2170

Genel Sekreterlik

Avrupa Birliği Projeler Şubesi

Çelik Şubesi

Çelik Teşvik

Eğitim Şubesi

Ekonomik Araştırmalar Şubesi

Elektrik Sektör Şubesi

Elektrik Teşvik

Fuar ve Diğer Destekler Şubesi

İdari İşler Satın Alma Şubesi

İnsan Kaynakları Şubesi

Kimya Sektör Şubesi

Kimya Teşvik

Kurumsal İletişim ve Organizasyon Şubesi

Maden Şubesi

Metaller Şubesi

Metaller Teşvik

Muhasebe Finansman Şubesi

Mücevher Şubesi

Turquality ve Yurtdışı Birin Destekleri Şubesi

Üye İlişkileri ve Uygulama Şubesi

GENEL TOPLAM

Diğer

Domain & Hosting

Donanım

Evrak Akış - Vezir

Firewall

Güvenlik

İstatistik

Kurulum (Yazıcı, Bilg.,Mail, Tel., vs.)

Mail

Office

SAP

Satın Alma

Sistem

Toplantı

Web

Yazılım

GENEL TOPLAM

Şube Bazında 2021 Yılı
İş Takip Sistemi İstatistikleri

Devam Eden Projeler 2022 Yılında Planlanan Projeler

İş Türü Bazında 2021 Yılı İş 
Takip Sistemi İstatistikleri

Gerçekleştirilen ve 
Tamamlanan Projeler

 Yeni dosya sunucusu üzerinde Şubelere göre paylaşımlar ve 
yetkilendirmelerin tanımlanması, eski dosya sunucusundaki 
verilerin yeni dosya sunucusuna taşınması gerçekleştirilerek 
dosya sunucumuzda kapasite, hız ve performans artışı sağandı.
 Kurumsal Mimariye Geçiş ve Hukuki Düzenlemeler Uyum 

Çalışması kapsamında aşağıdaki kapsamlı çalışmalar yapılmıştır:
• İMMİB domain etki alanı tamamen yenilendi.
• Ağ altyapısının mantıksal tasarımı yenilenmiş ve bütün sistem 
kategorilerinin VLAN soyutlaması yapılarak yalnızca gerekli 
porttan erişim verilmesi sağlandı.
• Antivirüs ile güvenlik duvarının etkileşimli çalışarak tam güvenlik 
sağlanması için Güvenlik Duvarı değiştirildi.
• Ağ yedekliliği sağlanması için omurga ağ anahtarı yedeklenmesi 
sonrasında güvenlik duvarı da yedeklendi.
• Parola politikası güncellenerek sistem parolaları değiştirilmiş ve 
güvenli ortamda yedekli olarak yönetilmesi sağlandı.
• Sunucu yedeklemeleri yeniden kurgulanarak düzenlendi.
• Eski dosya sunucusundaki veriler yeni dosya sunucusuna 
taşınmış ve erişim yetkileri her şube ve kişi için yeniden 
yapılandırılıp tam yönetimli yapıya geçildi.
• Yalnızca iç ortamda kullanılacak ve güvenli olarak gönderimi 
sağlanacak SMTP (mail) sunucusu kuruldu.
• Sistemdeki tüm cihazların isimlendirilmesi için standart 
oluşturma çalışması yapılmış,
• Sistemlerin IP bağımsız DNS ile erişimi için yeni model oluşturuldu.
• SIEM (gelişmiş güvenlik ürünü) satın alınıp temel kurulumları 
yapıldı.
• Eski sanallaştırma sistemi kapatıldı.
• Hizmet İhracatçıları Birliğinin kurumumuz sistemlerinden 
sorunsuz bir şekilde çıkarılması sağlanmış, ayrıca Hizmet 
İhracatçıları Birliğinin Bilişim Sistemleri Altyapısı kurumsal 
mimariye uygun şekilde bütçeleri çerçevesinde profesyonel bir 
kurulum ile gerçekleştirildi.
 ISO 27001 Kapsamında, TSE onaylı, A sınıfı belgelendirme sahibi 

yetkili firmaya Pentest Sızma ve güvenlik testi yaptırılarak tespit 
edilen sistem açıkları kapatıldı.
 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikamız ile 2021-

2022 yılı için yenilendi.
 Kurumsal Web Sayfamız yenilendi ve Birliklerimizin Web 

sayfalarının bakım, güncelleme ve teknik altyapı hizmetleri 
gerçekleştirildi.
 BT Veri Merkezi Güvenlik Projesi kapsamında sunucularımızda 

sıkılaştırma ve revizyonlar yapıldı,

 “Ağ Altyapı İyileştirme Hizmetleri Alımı projesi” tamamlanarak 
tüm altyapı yenilendi.
 Yerel bulut sunucu kiralaması ve Mail Arşivleme yazılımı yıllık 

lisans alımı yapıldı, E-Posta gelişmiş tehdit önleme lisansları, 
Veri Merkezi bakım ve destek hizmetleri, Antivirüs sistemi 
yenilenmesi ve destek sözleşmeleri, Web sunucularımızın 
yerel bulut sunuculara taşınması işlemleri, Birliklerimizin mail 
sistemlerinin yenilenmesi ve lisans alımlarına ilişkin satın almalar 
gerçekleştirildi.
 Sürdürülebilirlik kapsamında Enerji tasarrufu sağlamak 

amacıyla kurumumuzdaki masaüstü bilgisayarlar daha az 
elektrik sarfiyatı yapan laptoplarla değiştirilmeye başlandı, 
sistem odamızda enerji maliyetini azaltacak sunucu ve cihaz 
güncellemeler yapıldı.
 Tüm alan adlarımız ve domain yapımızın yerel bulut sunucuya 

taşınması işlemleri tamamlandı.
 KVKK ile ilgili süreçlerin takibi ve şubelerimizin sözleşmelerinin/

çalışmalarının KVKK ve Gizlilik yönünden düzenlenmesi 
çalışmaları yapıldı.
 Elektronik ve Mobil imza altyapısına uygun Satınalma ve Ödeme 

Sistemi yazılımına, sözleşme ve elektronik imzalı banka talimatı 
modülleri eklendi. (Tüm birlikler içerisinde tek ve öncü bir proje) 
 İMMİB Kablolu Network altyapısı tamamen yenilenerek hız ve 

performans artışı sağlandı.
 Güvenlik duvarı Firewall cihazımız yedekli olarak 3 yıllık anlaşma 

ile çok iyi bir fiyat performans avantajı ile yenilendi. Yenilenen 
firewall üzerinde güvenlik sıkılaştırılması yapılarak ve yeni 
güvenlik duvarının VPN (güvenli bağlantı) sistemi devreye alındı.
 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Genelgesine uyum için 

ihtiyaç duyulan SIEM (Software Information Event Management) 
– yazılımı satın alınarak tüm sistemlerimizle entegre olacak 
şekilde kurulumu tamamlandı.
 Yönetim Kurulu tutanaklarının elektronik imza ile imzalanmasını 

sağlayan Yönetim Kurulu modülü devreye alındı.
 IP Santral geçiş sağlanarak (DTK ortak) işlemleri ve sistemde 

tanımlamaları yapıldı.
 2021 yılı teknik demirbaşların sayımı yapılarak, hurdaya ayırma, 

bağış ve yenileme işlemleri tamamlandı.
 BT Personelimizin tamamı eğitim ve sınav süreçlerini başarı 

ile tamamlayarak uluslararası geçerlilikte Exemplar Global 
onaylı ISO 27701 KVYS (Kişisel Veri Yönetim Sistemi) Baş denetçi 
sertifikası aldı.

 Tüm Kullanıcıların ve sistemlerin daha güvenli olarak yönetimi 
için Manage Engine programı satın alınarak kurulumu yapılacak.
 DLP (Data Loss/Leak Preventation) Veri kaybı önleme yazılımı 

lisansları satın alma ve kurulumu çalışmalarına devam ediliyor.
 İMMİB Veri merkezinin yedekliliği için FKM (Felaket Kurtarma 

Merkezi) kurulumu çalışmalarına devam ediliyor.
 İMMİB Veri Merkezi fiziksel altyapı iyileştirmeleri kapsamında, 

elektrik, yangın söndürme, yanmaz duvar, acil durum uyarı 
sensörleri devreye alınacak şekilde çalışmalar devam ediliyor.

 İMMİB Veri Merkezi fiziksel altyapısının revizyonu.
 ISO 27001 BGYS (Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi) belgemizin 

yeniden belgelendirme işlemi tamamlanacak.
 ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Kalite Yönetim Sistemi 

Belgesinin alınması planlanmaktadır.
 İş Süreçlerimizin “Dijital Dönüşüm” projemizde belirtilen şekilde 

kağıtsız ortama aktarılma çalışmalarına devam edilecek.
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TURQUALITY VE YURTDIŞI
BİRİM DESTEKLER ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ

DEVLET YARDIMLARI 
FAALİYETLERİ

Yurtdışında Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında 2010/6 Sayılı Tebliğ kapsamında 
firmalarımızın yurt dışında açmış oldukları ofis, showroom, depo 
ve mağazaların kira giderleri ile tanıtım ve pazarlama giderleri 
ve yurt dışı marka tescili ve korunmasına ilişkin giderleri belli 
oran ve miktarlarda desteklenmektedir. Bu kapsamda, 2021 
yılında 1496 adet başvuru yapılmış olup, sonuçlandırılan 1215 
dosya kapsamında toplam 39.396.306,77 TL tutarındaki hak 
edişin firmalarımıza ödenebilmesi için DFİF Ödemelerine İlişkin 
Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır.

2021 yılında Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım desteğinden, en 
fazla yararlanan sektörler sırasıyla %38 ile Kimya, %18 ile Değerli 
Maden ve Mücevherat, %14 ile Maden, % 14 ile Demir ve Demir 
Dışı Metaller, %10 ile Elektrik- Elektronik ve %5 ile Çelik sektörleri 
olmuştur.

Yurt Dışı Birim Desteklerinden faydalanan firmaların en fazla 
faaliyette bulundukları ilk 5 hedef ülke ise sırasıyla A.B.D., 
Almanya, İngiltere, Rusya ve Ukrayna olmuştur.

Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının 
Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®’nin Desteklenmesi Hakkında 
2006/4 Sayılı Tebliğ kapsamında, İhracatçı Birlikleri, Üretici 
Dernekleri, Üretici Birliklerinin, sektörlerinin yurtdışında tanıtımı 
amacıyla gerçekleştirecekleri harcamalara ilişkin giderleri ve 
Türkiye’de ticari ve/veya sınai faaliyette bulunan şirketlerin 
ürünlerinin markalaşması amacıyla gerçekleştirecekleri 
faaliyetlere ilişkin giderleri, Türk markalarının pazara giriş 
ve tutunmalarına yönelik gerçekleştireceği her türlü faaliyet 

ve organizasyonlara ilişkin giderleri ile olumlu Türk malı 
imajının oluşturulması ve yerleştirilmesi için yurt içinde ve yurt 
dışında gerçekleştirecekleri her türlü harcamaları belli oran 
ve miktarlarda desteklenmektedir. Hâlihazırda İMMİB üyesi 
95 firmamızın toplam 99 adet markası (Türkiye genel toplamı 
318 markadır) bu Tebliğ kapsamında desteklenmektedir. 
Marka/Turquality desteği kapsamında, 2021 yılında 11703 adet 
başvuru yapılmış olup, sonuçlandırılan 11231 dosya kapsamında 
toplam 168.542.469,00 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza 
ödenebilmesi için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine 
giriş yapılmıştır.

2021 yılında Turquality desteğinden, en fazla yararlanan sektör 
%52’lik payla Kimya sektörü olmuştur. Bu sektörü %23 ile Elektrik-
Elektronik ve %15’lik payla Demir ve Demir dışı Metaller sektörleri 
izlemiştir.

Tasarım Desteği Hakkında 2008/2 Sayılı Tebliğ kapsamında 
tasarım ofis ve şirketlerinin yurt dışında açmış oldukları 
reyon /gondol/satış alanları kiraları, ofis, showroom, depo ve 
mağazaların kira giderleri ile tanıtım ve pazarlama giderleri ve 
yurt dışı marka tescili ve korunmasına ilişkin giderleri, istihdam 
ve danışmanlık giderleri, ayrıca şirketlerin tasarım ve ürün 
geliştirme projeleri kapsamında istihdam, alet teçhizat malzeme, 
yazılım giderleri ile seyahat ve web sitesi üyelik giderleri belli oran 
ve miktarlarda desteklenmektedir. Bu kapsamda, 2021 yılında 
destek kapsamındaki 76 firmadan başvuruda bulunan 45’inin 
sonuçlandırılan 231 dosyası kapsamında toplam 12.325.830,00 
TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi için DFİF 
Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır.

1
IRAK
11.752.127 TL

3
ALMANYA

2
VİETNAM

4
B.A.E.

5
İTALYA

En Fazla Harcama
Yapılan İlk 5 Ülke

İMMİB - Devlet Yardımları
(Marka, Ofis Mağaza ve Tasarım Teşvikleri)

2021 Yılı Raporu

5.725.610 TL9.482.508 TL11.313.269 TL11.426.410 TL

Başvuru Sayısı

Birliğimizce
Sonuçlanan
Başvuru Sayısı

Firmalara ödenen 
toplam destek 
tutarları (TL)

Marka / Turquality 
Teşviği

Ofis / Mağaza 
Teşviği

Tasarım GENEL 
TOPLAM

11703

11231

168,542,469.00 TL

1496

1215

39,396,306.77 TL

218

231

12,325,830.00 TL

13417

12677

220,264,605.77 TL
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Kimyevi Maddeler ve Mamülleri

Elektrik - Elektronik

Demir ve Demir Dışı Metaller

Değerli Maden ve Mücevherat

Madencilik Ürünleri

Çelik

OAİB

81.682.117 TL
Kimya

Elektrik

Demir - Demir Dışı Metaller

Mücevher

Maden

Çelik

TOPLAM

6103

2693

1716

460

32

699

11703

Sektör Başvuru Sayısı

44.105.374 TL

17.622.385 TL

14.084.599 TL

1.776.940 TL

8.428.997 TL

842.057 TL

48,5 %

26,2 %

10,5 %

8,4 %

1,1 %

5,0 %

0,5 %

Sektörel 
Yararlanma 

Oranları

TOPLAM 168.542.469 TL

20
06

20
06

20
11

20
11

20
07

20
07

20
12

20
12
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08

20
08

20
13

20
13

20
16

20
16

20
09

20
09

20
14

20
14

20
17

20
17

20
19

20
19

20
10

20
10

20
15

20
15

20
18

20
18

20
20

20
20

20
21

20
21

12 50
14

65

25
285

26
338

35
1892 1590

6829

9995 11417 12761
15581

12377

15848
15076 14210

11703

38
48 50 57 64

81 81
84

90 91

99

Turquality
Marka Sayısı

Turquality
Gelen Başvuru

Sektörlere Göre
2021 Yılı Verileri
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Ofis-Mağaza Tebliği Yıllara 
Göre Karşılaştırmalı Hak Ediş 
Toplamları

2012

2017

2013

2018

2014

2019

2015

2020

2016

2021

7.745.169 TL

6.898.068 TL

8.194.493 TL

15.226.921 TL

17.722.412 TL

18.256.896 TL

14.783.287 TL

27.233.555 TL

33.412.093 TL

39.396.306 TL

1
A.B.D.
10.919.407 TL

3
İNGİLTERE

2
ALMANYA

4
RUSYA

5
UKRAYNA

En Fazla Harcama
Yapılan İlk 5 Ülke

1.739.475 TL1.899.399 TL3.037.174 TL5.689.885 TL
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FUAR VE DİĞER DESTEKLER 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

2021 yılında Destek Yönetim Sistemi (DYS) tanımlama/
yetkilendirme başvuruları dahil şubemizin görev alanına giren 
destek programları kapsamında İMMİB’e yapılan 5.899 adet 
başvuruya karşılık, önceki dönemden devreden dosyalarla 
birlikte toplam 4.192 adet dosya olumlu sonuçlandırılmış, 345 
adet destek başvurusu ise olumsuz olarak sonuçlandırıldığından 
teşviklerden yararlandırılamamıştır. Reddedilen dosyalarla 
birlikte toplam 4.537 adet dosya sonuçlandırılmıştır.

Ticaret Bakanlığı’nın DYS programı kapsamında İMMİB üyesi 
yararlanıcı firmaların DYS’ye tanımlama ve yetkilendirme 
başvuruları şubemiz tarafından yürütülmüştür. 2021 yılı 
içerisinde gelen 2.550 adet yeni DYS tanımlama ve yetkilendirme 
başvurusundan, incelenerek eksiklikleri tamamlanan ve önceki 
yıldan devredenlerle birlikte toplam 2.698 adet başvuru 
sonuçlandırılmış olup, firma evrakları Bakanlığın sistemine 
yüklenmek suretiyle DYS tanımlama işlemleri tamamlanmıştır. 
2021 yılı sonu itibariyle Türkiye genelinde DYS’ye kaydı yapılan 
yaklaşık 17 bin firmanın toplamda yaklaşık 4 bin 500 tanesinin 
DYS kayıt ve güncelleme işlemleri şubemizce gerçekleştirilmiştir.

Destek ödeme başvurularının 2021 yılından itibaren DYS üzerinden 
yapılmaya başlanmasıyla birlikte, fuarların gerçekleşme 
tarihlerine bağlı olarak DYS’ye tanımlama/yetkilendirme 
başvurularında dönemsel yoğunluklar yaşanmakta, sisteme 
kaydı olmayan veya kayıt bilgileri güncellenmesi gereken 
firmaların çokluğu nedeniyle 2022 yılında da benzer yoğunluğun 
yaşanacağı öngörülmektedir.

Destek başvurularının incelemelerinin yanı sıra yurt içi fuar 
katılım destekleri kapsamında, fuar katılımcısı firmaların fuar 
sırasında tespitini amaçlayan gözlemcilik görevi Bakanlık talimatı 
gereği her fuar için 3’er personel görevlendirmek suretiyle 
şubemizce gerçekleştirilmektedir. 2021 yılı içerisinde Bakanlıkça 
destek kapsamına alınan toplam 40 adet yurt içi fuarın 20 tanesi 
için başvuru mercii İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği İMMİB 
olarak görevlendirilmiştir. Bunun sonucunda, Türkiye genelinde 
desteklenen yurt içi fuarların yarısının gözlemcilik görevi şubemiz 
personeli vasıtasıyla gerçekleştirilmiştir.

Covid-19 pandemisi nedeniyle 2020 yılında ve 2021 yılının ilk 
yarısında iptal edilen ya da ertelenen fuarların 2021 yılının 
ikinci yarısında fiziki olarak gerçekleşmeye başlamasına bağlı 
olarak, 2021 yılı sonunda özellikle yurt içi fuar katılım destek 
başvurularında büyük yoğunluk yaşanmıştır. Bu dönemde gelen 
başvuruların 2022 yılının başında incelemelerinin yapılması 
planlanmaktadır.

DYS’ye geçiş sürecindeki sisteme tanımlama/yetkilendirme 
başvurularının yoğunluğunun yanı sıra 2022 yılında yapılması 
planlanan yurt içi ve yurt dışı fuarların pandemi nedeniyle iptal 
edilmesi veya ertelenmesi durumu tekrar yaşanmadığı sürece, 
yeni yılda destek başvuru sayılarının geçen yıla oranla önemli 
ölçüde artacağı tahmin edilmektedir. 

55.694.335 TL
genel toplamda firmamıza

destek verilmesi sağlanmıştır.

Bu itibarla, 2021 yılında;

Yurt Dışı Fuar 
Destekleri

Başvuru Sayısı

Birliğimizce Sonuçlandırılıp 2021 
yılında Bakanlığa hak edişi 
bildirilen (+DYS tanımlama işlemleri 
sonuçlandırılan) Başvuru Sayısı

Birliğimizce 2021 yılında incelenip 
reddedilen başvuru sayısı

Firmalara 2021’de Ödenen Toplam 
Destek Tutarları (TL)

885

312

45

21.827.498 TL

1141

417

19

12.006.434 TL

21

11

-

1.274.814 TL

1

1

-

37.346 TL

751

293

238

9.041.992 TL

2550

2698

-

-

5899

4192

345

55.694.335 TL

Yurt Dışı 
Fuar 
Katılım

Yurt İçi 
Fuar 
Katılım

Yurt İçi Fuar 
Destekleri

Pazara Giriş Belgeleri 
Destekleri E-Tı̇caret 

Sı̇tesı̇ne 
Üyelı̇k 

Desteği

GENEL 
TOPLAM 

(TL)

Genel Değerlendirme

İMMİB - Fuar ve Diğer Destekler Şubesi 2021 Raporu

Milli 
Organizatör 
Tanıtım 
Teşviği

Yurt İçi 
Organizatör 
Tanıtım 
Teşviği

Küresel 
Tedarik 
zinciri (KTZ)

Belge / 
Sertifika / 
Test Raporu

23.102.312 TL 12.043.780 TL 16.969.261 TL

13

24

-

7.927.269 TL

Fuar ve Diğer Destekler Şubesi ihracatçı firmalarımızın T.C. 
Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmiş yurtdışı ve yurt içi 
fuar katılımlarına ve organizatör tanıtım faaliyetlerine ilişkin 
harcamalarının, pazara giriş belgelendirme ve küresel tedarik 
zinciri (KTZ) harcamalarının, e-ticaret sitelerine bireysel 
üyelik harcamalarının belirli bir oranda İhracata Yönelik 
Devlet Yardımları Kararı kapsamında Destekleme ve Fiyat 
İstikrar Fonu’ndan (DFİF) karşılanmasına ilişkin faaliyetleri 
yürütmektedir.

Bu çerçevede, öncelikle İMMİB üyesi firmalarımızın yanı sıra, 
Bakanlıkça İMMİB’in incelemeci kuruluş olarak görevlendirildiği 
fuarlarda diğer İhracatçı Birliklerine üye firmaların da destek 
ödeme başvuru dosyaları şubemiz tarafından incelenmektedir. 
Destek ödeme başvurularında ibraz edilen belgelerin ilgili destek 
mevzuatlarına uygunluğunun kontrol edildiği inceleme sürecinin 
sonunda, başvuru dosyası uygun bulunanların hak edişlerinin 
hesaplanarak sonuçlandırılmasını müteakip, hak ediş tutarları 
tahakkuk listeleriyle T.C. Ticaret Bakanlığı’na gönderilmektedir.
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Elektrik Elektrik

Maden Maden

Demir Demir

Kimya Kimya

Mücevher Mücevher

Çelik Çelik

Diğer İMMİB Dışı Birliklerin Üyeleri (Birlikler, Dernekler v.b. Üretici) Diğer İMMİB Dışı Birliklerin Üyeleri (Birlikler, Dernekler v.b. Üretici)

4.436.215 TL 2.062.247 TL

871.971 TL 482.055 TL

5.887.846 TL 1.443.662 TL

6.932.199 TL 3.930.715 TL

2.920.623 TL 26.561 TL

321.057 TL 327.882 TL

2.703.951 TL 4.676.375 TL

17,50 % 15,88 %

3,44 % 3,71 %

23,23 % 11,12 %

27,35 % 30,27 %

11,52 % 0,20 %

1,27 % 2,52 %

10,67 % 36,01 %

2017/4 Karar Yurt Dışı 
Fuar Desteği 2021’de 
Bakanlığa Bildirilen 
Ödeme Tutarı ve 

Dosya Sayıları (TL, %)

2014/4 Karar Yurt İçi 
Fuar Desteği 2021’de 
Bakanlığa Bildirilen 
Ödeme Tutarı ve 

Dosya Sayıları (TL, %)

Org. Tan. Teşviği
1.274.814 TL 5,03 %

Org. Tan. Teşviği
37.346 TL 0,29 %

25.348.680 TL 12.986.846 TL353 447

23.102.312 TL 12.043.780 TL323 418

DOSYA DOSYA

MB’na bildirilen toplam tutar
ve Dosya Sayısı **

MB’na bildirilen toplam tutar
ve Dosya Sayısı **

Elektrik

Maden

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

Diğ. İMMİB Dışı Bir. Üyeleri

Orga. Tan. Teşviği

Elektrik

Maden

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

Diğ. İMMİB Dışı Bir. Üyeleri

Orga. Tan. Teşviği

64

10

65

100

61

6

36

11

68

17

49

133

1

9

169

1

18,13

2,83

18,41

28,33

17,28

1,70

10,20

3,12

15,21

3,80

10,96

29,75

0,22

2,01

37,81

0,22

DOSYALAR DOSYALARTOPLAM TOPLAMDosya Sayıları Dosya Sayıları% %

** Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır. ** Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.
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Elektrik Elektrik

Maden Maden

Demir Demir

Kimya Kimya

Mücevher Mücevher

Çelik Çelik

5.064.158 TL 2.340.201 TL

151.636 TL 952.578 TL

1.702.610 TL 3.923.086 TL

3.013.380 TL 1.204.827 TL

0,00 TL 0,00 TL

580.080 TL 0,00 TL

48,18 % 27,79 %

1,44 % 11,31 %

16,20 % 46,59 %

28,67 % 14,31 %

0 % 0 %

5,52 % 0 %

2014/8 Karar Pazara 
Giriş Belge Desteği 
2021’de Bakanlığa 
Bildirilen Ödeme 
Tutarı ve Dosya 
Sayıları (TL, %)

2014/8 Karar
Pazara Giriş Küresel 
Tedarik Zinciri (KTZ) 

Desteği 2021’de 
Bakanlığa Bildirilen
 Ödeme Tutarı ve 

Dosya Sayıları (TL, 
%)

10.511.866 TL 8.420.692 TL338 25

9.041.992 TL 7.927.269 TL293 24

DOSYA DOSYA

MB’na bildirilen toplam tutar
ve Dosya Sayısı **

MB’na bildirilen toplam tutar
ve Dosya Sayısı **

Elektrik

Maden

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

Elektrik

Maden

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

151

9

52

116

0

10

7

1

14

3

0

0

44,67

2,66

15,38

34,32

0,00

2,96

28,00

4,00

56,00

12,00

0,00

0,00

DOSYALAR DOSYALARTOPLAM TOPLAMDosya Sayıları Dosya Sayıları% %

** Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır. ** Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.
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Yurt Dışı 
Fuar  
Desteği (TL)

Yurt Dışı Fuar  
Desteği
(Dosya Sayısı)

Pazara Giriş 
Belgeleri 
Desteği (TL)

Pazara Giriş 
Belgeleri Desteği 
(Dosya Sayısı)

Pazara Giriş 
KTZ Desteği 
(TL)

Pazara Giriş 
KTZ Desteği 
(Dosya Sayısı)

E-Ticaret Sitelerine 
Bireysel Üyelik 
Desteği (TL)

E-Ticaret Sitelerine 
Bireysel Üyelik Desteği 
(Dosya Sayısı)

Genel Ortalama % 
(Teşvik Tutarlarına 
Göre)

Genel Ortalama % 
(Dosya Sayılarına 
Göre)

Genel
Toplam
(TL)

Genel
Toplam
(Dosya Sayısı)

 
Birlik
Adı

 
Birlik
Adı

Yurt İçi Fuar 
Katılım Desteği 
(TL)

Yurt İçi Fuar 
Katılım Desteği 
(Dosya Sayısı)

Elektrik

Maden

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

906.716 TL

258.465 TL

913.105 TL

1.534.142 TL

50.396 TL

412.501 TL

28,62 %

8,16 %

28,82 %

48,42 %

1,59 %

13,02 %

2573 Karar E-Ticaret 
Sitelerine Bireysel 

Üyelik Desteği 
2021’de Bakanlığa 
Bildirilen Ödeme 
Tutarı ve Dosya 
Sayıları (TL, %)

3.168.609 TL 383

3.578.980 TL 436

DOSYA

MB’na bildirilen toplam tutar
ve Dosya Sayısı **

Elektrik

Maden

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

111

31

112

186

6

48

28,98

8,09

29,24

48,56

1,57

12,53

DOSYALARTOPLAM Dosya Sayıları %

** Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

Teşvik Tutarına Göre Sektörel
Dağılımlar (Sadece İMMİB Üyeleri)

Olumlu Sonuçlandırılan Teşvik Dosya Sayılarına Göre
Sektörel Dağılımlar (Sadece İMMİB Üyeleri)

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

TOPLAM

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

TOPLAM

871.972

4.436.216

5.887.847

6.932.200

2.920.623

321.057

21.369.914

151.637

5.064.158

1.702.610

3.013.381

0

580.081

10.511.867

9

151

52

116

0

10

338

952.578

2.340.201

3.923.086

1.204.827

0

0

8.420.692

1

7

14

1

0

0

23

258.465

906.716

913.105

1.534.142

50.396

412.501

4.075.325

31

111

112

186

6

48

494

2.716.707

14.809.539

13.870.311

16.615.265

2.997.580

1.641.521

52.650.923

68

401

292

536

68

73

1438

5,16

28,13

26,34

31,56

5,69

3,12

100,00

4,73

27,89

20,31

37,27

4,73

5,08

100,00

482.056

2.062.248

1.443.663

3.930.716

26.561

327.882

8.273.125

17

68

49

133

1

9

277

10

64

65

100

61

6

306
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Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Elektrik, Kimya, 
Metaller ve Çelik Teşvik Şubeleri tarafından yürütülen 
Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimine ilişkin tüm görev ve 
sorumluluklar 01/01/2015 tarihinden itibaren Ticaret 
Bakanlığı (Mülga Ekonomi Bakanlığı) İstanbul Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne devredilmiş olup anılan 
Bölge Müdürlüğü emrinde geçici olarak görevlendirilen 
personelimizce yine aynı Şube Müdürlüklerince 
yürütülmektedir. 

Bu çerçevede, üye firmalarımızca 2021 yılında Dahilde 
ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri kapsamında toplam 
1339 adet taahhüt kapatma başvurusu yapılırken, 1237 

adet Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgesinin taahhüt 
hesabı kapatılmıştır. Kapatma talepli olarak bekleyen 
716 adet belgenin ise %80’lik kısmı incelenmiş ve ilgili 
firmalara dosyalar hakkında eksiklikler bildirilmiştir. Diğer 
dosyaların incelenme prosedürleri devam etmektedir.
Ayrıca, belge revize işlemleri 18/03/2019 tarihinden 
itibaren anılan Bölge Müdürlüğünde geçici olarak 
görevlendirilen personelimizce gerçekleştirilmeye 
başlanmış olup 2021 yılında gerçekleşen 9233 adet belge 
revize başvurusunun tamamı sonuçlandırılmıştır.

Sektörel teşvik şubeleri bazında 2021 yılına ait belge ve 
revize sayıları aşağıda gösterilmiştir.

Gelen
Belge Sayısı

Gelen
Revize Sayısı

Sektör

Sektör

Gelen
Belge Y.O.

Gelen
Revize Y.O.

Kapanan
Belge Sayısı

Sonuçlanan 
Revize Sayısı

Kapanan
Belge Y.O.

Sonuçlanan
Revize Y.O.

Açık
Belge Sayısı

Bekleyen 
Revize Sayısı

Açık
Belge Y.O.

Sektörel Teşvik Şubeleri Bazında 2021 Yılı Belge Sayıları

Sektörel Teşvik Şubeleri Bazında 2021 Yılı Revize Sayıları

Elektrik
Kimya
Metaller
Çelik
TOPLAM

246
529
301
263
1339

%18,4
%39,5
%22,5
%19,6

188
501
298
250
1237 

%15,2
%40,5
%24,1
%20,2

188
207
176
145
716

188
207
176
145
716

Elektrik
Kimya
Metaller
Çelik
TOPLAM

2341
3580
1527
1785
9233

%25,4
%38,8
%16,5
%19,3

2341
3580
1527
1785
9233

%25,4
%38,8
%16,5
%19,3

0
0
0
0

/immibtr

/immibtr

/immibtr

IMMIBNews

company/immib

KURUMSAL İLETİŞİM VE
ORGANİZASYON ŞUBESİ
FAALİYETLERİ
2021 YILI FAALİYET RAPORU
Kurumsal İletişim ve Organizasyon Şubesi; Kurumsal İletişim, 
Organizasyon, Biletleme ve Genel Sekreterlik Makamı 
Sekretaryası olmak üzere 4 farklı birimden oluşmaktadır.

KURUMSAL İLETİŞİM BİRİMİ
Kurumsal İletişim Birimi tarafından, İMMİB’e çeşitli kurum 
ve kuruluşlardan gelen yazışmalara ilişkin şubeler arasında 
koordinasyon sağlanarak kurum ve kuruluşlara İMMİB adına 
cevap yazıları iletilmiş ve üye firmalarımıza ihracatla ilgili her 
konuda mail, faks, sosyal medya, web sayfası vb. duyurular 
yoluyla bilgilendirmeler yapılmıştır.

Kurumsal kimlik çalışmaları yürütülmüş ve kurumsal kimlik 
kılavuzu hazırlanarak yürürlüğe girmiştir. 2021 yılı için İMMİB’in 
kurumsal kimlik kurallarına uygun olarak Türkçe ve İngilizce 
broşürleri hazırlanmıştır.

Genel Sekreterliğimizce yapılan resmi yazışmalarda uyulması 
gereken kurallar ve dikkat edilecek hususlara ilişkin İMMİB Resmi 
Yazışma Kılavuzu oluşturulmuştur. 

Basına servis edilmek üzere faaliyetlerimizi anlatan basın 
bültenleri hazırlanmaktadır.  İlaveten, İMMİB genelinde basında 
yer alan basın yansımaları da şubemizce takip edilmektedir. 

İMMİB’in web sitesinin yenilenmesi sürecinde Bilişim Teknolojileri 
şubesiyle ortak çalışma yürütülmüştür. Web sitesinde yayımlanan 
etkinlikler ve duyuruların takibi yapılarak sitenin güncel 
tutulmasına yönelik faaliyetler de şubemizce yürütülmektedir.

ORGANİZASYONLAR
7 Eylül 2021 tarihinde TÜBİTAK (TEYDEB) yetkililerinin katılımı 
ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonuyla Zoom Programı 
üzerinden “KOBİ’lere Yönelik Ar-Ge Destek Programları 
Başvurularına İlişkin Proje Önerisi Hazırlama” konulu webinar 
düzenlenmiştir.

28 Eylül 2021 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İTÜ ve 
Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği tarafından düzenlenen 
VIII: Karbon E-Zirvesi Programına katkı sağlamak amacıyla 
Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği ve İMMİB arasında 
iş birliği yapılmış olup iş birliğine yönelik çalışma şubemizce 
gerçekleştirilmiştir. 

SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARI
Üye firmalara daha hızlı ve pratik yoldan ulaşarak firmalarımızı 
ihracat verileri, devlet destekleri, etkinlikler, faaliyetler ve 
ihracat hakkında gelişmeler konusunda bilgilendirmek amacıyla 
İMMİB’in sosyal medya hesapları şubemizce yönetilmektedir.  

TEŞVİK ŞUBESİ
FAALİYETLERİ
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İDARİ İŞLER VE SATIN ALMA 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

İNSAN KAYNAKLARI 
FAALİYETLERİ

 İmmib bünyesindeki tüm şubelerin satın alma talep ve 
komisyon kararlarının incelenmesi ve değerlendirilmesi, 
onaylanan komisyonların arşivlenmesi sağlanmıştır.

 Genel Sekreterliğimizin halihazırda kullanmakta olduğu 
satın alma yazılımının geliştirilmesi çalışmalarına destek 
verilmiştir. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği konularında, İSG Kurul 
Toplantıları’na katılım sağlanmış ve alınan kararlarının 
uygulamasının takibi yapılmıştır. 

 DTK Bina İcra Kurulu toplantılarına katılım sağlanarak 
alınan kararların uygulanmasının takibi yapılmıştır.

 Genel Sekreterliğimizde aktif olarak kullanılan laptop, 
ipad, cep telefonları, fotoğraf makinesi vb. gibi taşınabilir 
elektronik cihazlar için Elektronik Cihaz Sigortası 
yaptırılmış olup yıl içerisinde yapılan hasar başvurularının 
tamamı olumlu olarak sonuçlandırılmıştır.

 Bina bakım/ onarım işlemleri, ofis yerleşimleri ve çeşitli 
tadilat işlemleri yapılmıştır. Bu kapsamda 2 farklı şube 
için ofis tadilatı ve yerleşimi yapılmıştır.

 Kurye hizmeti alınmasına yönelik anlaşma yapılmıştır.

 Birliğimiz bağımsız denetim ve mali kontrol, hukuk 
müşavirliği, gümrük danışmanlığı hizmet sözleşmelerinin 
yenilenmesi sağlanmıştır.

 Birliklerimiz yurt dışı faaliyetleri için seyahat sağlık 
ve taşınan para sigortaları ile yeni yönetici sorumluluk 
sigortası poliçesi düzenletilmiştir.

 Birliğimiz araçlarına ait MTV, trafik cezası, sigorta, kasko, 
yakıt alım, periyodik bakım işlemleri ile İMMİB şoförlerinin 
sevk ve idaresi tarafımızdan yürütülmüştür.

 Genel Sekreterliğimizde kullanılan cep telefonu ses ve 
data hatlarının aşım, paket, tarife takibi yapılmış, ayrıca 
yeni cep telefonu alımı ve demirbaş kayıtlarının tutulması 
tarafımızdan sağlanmıştır.

 Fotokopi makinalarının bakım, onarım ve sarf malzeme 
işlemleri ile yeni cihaz alımları tarafımızdan takip edilmiştir.

 Birliklerimizin ihtiyaç duyduğu büro ve kırtasiye 
malzemeleri tedarik edilmiştir.

 Birliğimiz çay ocakları tüketim malzemelerinin tedariği 
ile çay ocağı personelinin sevk ve idaresi tarafımızdan 
yapılmıştır. 

 İMMİB bünyesinde kurulan Covid-19 komitesinde yer 
alan şubemiz, komitede alınan kararlar uyarınca gerekli 
tedbirlerin hayata geçirilmesine katkı sağlamıştır.

Bu çerçevede;
• Şubelere düzenli olarak cerrahi maske, toplu 
organizasyonlar için N95 maske, el dezenfektanı, 
kolonya ve pet şişe içme suyu dağıtılması,
• WC kapılarının sensörlü hale getirilmesi,
• Katlara hijyenik temassız su sebilleri yerleştirilmesi,
• Kargo, kurye ve ziyaretçilerin katlara çıkmaması için 
önlemler alınması,
• Çay servisinin hem hijyenik hem de sürdürülebilirliğe 
uygun yapılmasına yönelik önlemler alınmıştır.

Kurumumuz bünyesinde istihdam edilmeye başlayan/başlayacak 
çalışanlarımıza yönelik Covid-19 sürecinde yüz yüze ve uzaktan olmak 
üzere oryantasyon süreçlerimiz yürütülmüştür.

TİM, Ticaret Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında gerçekleştirilen 
Eğitim İşbirliği Protokolüne istinaden TİM ile gerçekleştirilen 
Eğitim İşbirliği Alt Protokolü kapsamında belirlenen okul ile birlikte 
çalışmalarımız devam etmektedir. 

Kurum çalışanlarımızın kurumumuz bünyesindeki en değerli kaynak 
olduğunu biliyoruz. Sağlıklı, hijyenik ve güvenli bir çalışma ortamını 
onlara sağlamak 2021 yılında ki en büyük misyonumuz olmuştur. Bu 
bağdamda çalışanlarımızın ilettikleri talepler ile kurumumuz önerileri 
itinayla değerlendirilmiş olunup, gerekli çalışmalar gerçekleştirilmiştir.
Diğer taraftan PCR ve temaslı takibi süreçleri 2021 yılı boyunca devam 
etmiştir.

İŞ BİRLİKLERİMİZ;

ORYANTASYON ÇALIŞMALARI

EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

COVID-19 SÜRECİ İYİLEŞTİRME VE TAKİP ÇALIŞMALARI

1
Üniversite

2
Yabancı Dil

Eğitim Merkezi

7
Sağlık Kurumu
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Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklere 2021 yılı 
içerisinde 4.968 adet firmanın üyelik işlemleri gerçekleştirilmiş 
ve 31.12.2021 tarihi itibarıyla toplamda 64.745 adet üye sayısına 
ulaşılmıştır. 2021 yılında Birlik bazında yapılan üye sayıları 
aşağıda verilmiştir.

Bakanlar Kurulunun 22.03.2017 tarihinde yürürlüğe giren 
2017/9962 sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport 
Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Kararı’na göre 2021 yılı 
içerisinde 2.719 adet Hususi damgalı pasaport başvuru talebi 
Genel Sekreterliğimize iletilmiş olup 2.677 başvuru olumlu olarak 
sonuçlandırılmıştır. Hususi damgalı pasaport başvuru talepleri 
birlik bazında aşağıdaki tablodaki gibi oluşmuştur. 

Not: Hizmet Birliği, incelenen pasaport sayıları Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde bulunduğu süre zarfında olan kısım 
için tablo içerisinde yer verilmiştir.

ÜYE İLİŞKİLERİ VE UYGULAMA 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

1879

261

Üye

Üye

2021 Yılı Birlik Bazında 
Yapılan Üye Sayıları

Yeşil Pasaport
Başvuruları

1120
Üye

1251
Üye

248
Üye

209
Üye

Onaylanan Beyanname Sayısı
2021 yılında İMMİB Genel Sekreterliği bünyesindeki yedi İhracatçı 
Birliğinin;
• İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği,
• İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği,
• Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği,
• Çelik İhracatçıları Birliği,
• İstanbul Maden İhracatçıları Birliği,
• Mücevher İhracatçıları Birliği,
• Hizmet İhracatçıları Birliği,
temsil ettikleri sektörler itibariyle işlem gören 1.266.099 adet gümrük 
beyannamesinin onay işlemi gerçekleşmiştir. Bu beyannamelerden 
1.255.843 adeti (99,19%) e-birlik sistemi alt yapısıyla gerçekleştirilmiştir.

Onaylanan gümrük beyannameleri içinde, özellik arz eden ihracatların, 
sistem üzerinde onay masasına yönlendirilmesi sonucunda 49.570 
adet gümrük beyannamesi incelenerek sonuçlandırılmıştır. 

Diğer taraftan, 2021 yılı içerisinde, ihracat işlemleri esnasında birlik 
onayından sonra gümrük beyannamesi üzerinde değişiklik talep 
edilen 2.621 adet gümrük beyannamesi ile ilgili düzeltme işlemi 
sonuçlandırılmış, ihracatçı firmaların gümrük müşaviri firmalarına 
vermiş oldukları 18.216 adet vekaletin de sisteme girişi yapılmıştır.

Hariçte İşleme İzni
11 Mayıs 2007 tarih ve 26519 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
İhracat 2007/5 sayılı Hariçte İşleme Rejimi hükümleri kapsamında, 
2021 yılında Genel Sekreterliğimizce firma taleplerine istinaden 28 
adet Hariçte İşleme İzni verilmiş olup verilen izinler karşılığında 
923.146.632,19 USD değerinde malzeme gönderilecek ve karşılığında 
933.308.658,94 USD değerinde  işlenmiş malzeme getirilecektir.

Nispi Aidat İadesi 
3 Eylül 2009 tarih ve 27338 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Yönetmelik’in 46/5 maddesine istinaden, Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklere üye firmalarımızın,  
gerçekleşmeyen ihracatları kapsamında 274 adet redreseli ve 
2.317 adet de iptal olmak üzere toplamda 2.591 adet Gümrük 
Beyannamesine ilişkin nispi aidat iade başvurusu sonuçlandırılmıştır.

Geri Gelen Eşya
Gümrük Müdürlükleri’nden alınan geri gelen eşya kapsamında 1.255 
adet başvuru değerlendirilerek ilgili Gümrük Müdürlükleri’ne geri 
bilgilendirme yapılmıştır. 

Kıymet Araştırma Dosyaları
Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 17.10.2016 tarih ve 2016/14 nolu 
genelgesi kapsamında Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlükleri ve 
Gümrük Müdürlükleri’nden 2021 yılı içerisinde 150 adet ihracatta 
kıymet araştırması talebi gelmiş olup, söz konusu talepler incelenmiş 
ve Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan İhracatçı Birlikleri’nin 
Yönetim Kurullarında görüşülerek sonuçlandırılmıştır.  

Alıcı Firma Değişikliği
06 Haziran 2006 tarih 26190 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
İhracat Yönetmeliği’nin 14. Maddesinin 2. Fıkrasına istinaden Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinden yer alan Birliklere üye firmalarımızın 
343 adet alıcı firma değişikliği talebi sonuçlandırılmıştır.

Diğer İhracat İşlemleri
Özellik arz eden ihracat işlemleri (BTA) ile izin sürecine bağlı ihracat 
işlemleri (Wassenaar Düzenlemesi, Kimyasal Silahlar Sözleşmesi ve 
Avustralya Grubu Kimyasal Prekürsörler Listesi) kapsamında 2021 
yılında gelen 28 firmanın ihracat izin talebi başvuruları, söz konusu 
tebliğler kapsamında değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır.

Cezayir’ e ihracat yapılan ihracatlar da T.C. Ticaret Bakanlığı ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin talimatları ile firmalara 2021 yılı 
içerisinde 1.329 Adet Cezayir Serbest Satış Sertifikası verilmiştir. 
 
Yurtdışında Katılım Sağlanan Toplantılar 
Çift Kullanımlı ve Hassas Maddelerin İhracatının Kontrolüne İlişkin 
Tebliğ kapsamında 18-22 Ekim 2021 tarihlerinde Avusturya’da 
düzenlenen Wassenaar Düzenlemesi Genel Çalışma Grubu 
toplantısına katılım sağlanmıştır.

Evrak Kayıt ve Duyurular
2021 yılı içerisinde Genel Sekreterliğimizce 42.704 adet yazıya vezir 
sisteminden kayıt verilmiş olup Acerpro üzerinden 2.411 duyuru çıkışı 
sonrası 37.110.797 adet mail yoluyla firmalara duyuru yapılmış olup 
kurum mail adresine (immib@immib.org.tr) 62.123 adet mail gelmiş 
ve 17.837 adet de mail gönderimi sağlanmıştır. 

Ticari Belgelendirme
2021 yılında,  165 adet Basitleştirilmiş ATR Dolaşım Belgesi, 17.710 
adet Menşe Şahadetnamesi, 13.196 adet ATR Dolaşım Belgesi, 10.755 
adet EUR-1 Dolaşım Belgesi, 2.010 adet Özel Menşe Şahadetnamesi 
(Form-A) , 105 adet EUR-MED Dolaşım Belgesi, 5 adet D-8 belgesi,   
100 adet İran Menşe Şahadetnamesi, 40 adet Malezya Menşe 
Şahadetnamesi, 10 adet Azerbaycan Menşe Şehadetnamesi olmak 
üzere toplamda 30.795 adet belge satışı gerçekleştirilmiştir.

2021 yılında, 15.734 adet Menşe Şahadetnamesi, 11.723 adet ATR 
Dolaşım Belgesi, 9.557 adet EUR-1 Dolaşım Belgesi, 1.591 adet Özel 
Menşe Şahadetnamesi (Form-A), 65 adet EURMED Dolaşım Belgesi,  
57 adet İran Menşe Şahadetnamesi, 46 Adet Malezya Menşe 
Şahadetnamesi onaylanmıştır. 

Gelen 
Başvuru

Birlik
Adı Onaylanan

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

Hizmet

TOPLAM

206

514

629

764

240

157

199

2.719

203

523

629

753

240

157

172

2.677
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4 2022 YILI
İŞ PLANI



Sektörel Ticaret Heyetleri

Hırvatistan
Sektörel Ticaret Heyeti

Estonya - Letonya
Sektörel Ticaret Heyeti

Kenya - Tanzanya
Sektörel Ticaret Heyeti

Bosna Hersek
Sektörel Ticaret Heyeti

Arnavutluk
Sektörel Ticaret Heyeti

Sırbistan
Sektörel Ticaret HeyetiB. Krallık - İrlanda

Sektörel Ticaret Heyeti

Danimarka - Litvanya
Sektörel Ticaret Heyeti

Kosta Rika - Guatemala
Sektörel Ticaret Heyeti

İsveç - Norveç
Sektörel Ticaret Heyeti

7 - 10 Şubat 2022

27 Şubat - 5 Mart 2022

12 - 18 Mart 2022

5 - 7 Haziran 2022

15 - 18 Mayıs 2022

27 - 29 Haziran 2022
3 - 8 Nisan 2022

22 - 26 Mayıs 2022

12 - 18 Haziran 2022

2 - 9 Ekim 2022
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AR-GE Faaliyetleri

Diğer Faaliyetler

Katar - Umman
Yurt Dışı Pazarlama Faaliyeti

Cezayir - Fas
Yurt Dışı Pazarlama Faaliyeti

Romanya
Yurt Dışı Pazarlama Faaliyeti

Özbekistan
Yurt Dışı Pazarlama Faaliyeti

TET
Proje Pazarı

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Üniversite Semineri

TET 2021 İhracatın Liderleri
Ödül Töreni

TET Genel Kurul
Toplantısı

İMMİB Endüstriyel
Tasarım Yarışması

23 - 27 Ocak 2022

8-9 Kasım 2022 9 Mart 2022

18 Şubat 2022 19 Nisan 2022

Elektromekanik UR-GE Projesi

Alçak Gerilim Elektrik Ekipmanları UR-GE Projesi:

UR-GE Faaliyetleri
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5 MALİ TABLOLAR
VE DENETİM KURULU 

RAPORU



Değerli
Üyelerimiz;
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği’nin 31.12.2021 tarihli 
bilançosunda, aktifte yer alan Hazır Değerler hesabında görülen 
25.902.293,69 TL tutarı banka mevcudunu göstermektedir. Diğer 
Alacaklar hesabında görülen 1.533.938,02 TL bünye içi ve bünye dışı 
birliklerden alacakların toplamını göstermektedir. Gelecek aylara 
Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları hesabında görülen 858.655,75 
TL’nin 530.237,79 TL’si 2022 yılında düzenlenecek sektörel ticaret 
heyetleri için peşin ödenmiş tutarını, 328.417,96 TL ise 31.12.2021 
itibariyle tahakkuk etmiş banka vadeli mevduat faiz gelirleri 
tutarını göstermektedir. Mali Duran Varlıklar hesabında görülen 
53.477.147,00 TL İştirakler için ödenmiş sermaye katılım bakiyesini 
göstermektedir.

Bilançonun pasifinde Ticari Borçlar hesabında yer alan 525.152,72 
TL satıcı firmalara borçları, Diğer Borçlar hesabında görülen 
238.071,92 TL bünye dışı birliklere ve diğer borçları göstermektedir. 
Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 344,28 TL’dir. Borç ve Gider 
Karşılıkları hesabında görülen 6.444.337,14 TL 2021 yılı gelirleri 
üzerinden ayrılan ve 2022 yılında ödenecek TİM Katkı Payı, İhracatçı 
Birlikleri Müşterek Hesabı Katkı Payı, Döner Sermaye Katkı Payı ve 
DEİK Katkı Payı olmak üzere yasal katkı payı karşılıkları toplamını 
göstermektedir. Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar hesabında görülen 
4.328.360,11 TL ise 2021 yılı sonu itibariyle ayrılmış olan personel 
kıdem tazminatı karşılığı tutarını, Bilançomuzun Öz Kaynaklar 
hesabında görülen 70.235.768,29 TL Birliğimizin yedek akçe tutarını 
göstermektedir.

Birliğimizin 2021 yılı Ocak-Aralık dönemini kapsayan Gelir 
Tablosunda görülen gelir kalemlerinden 30.332.696,94 TL nisbi 
aidat geliri, üyelik gelirleri ve diğer gelirlerden, 8.398.929,59 TL 
tutarı faiz ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. Giderler içinde yer alan 
20.440.868,73 TL tutarı personel giderleri, faaliyet giderleri ile cari yıl 
içinde ödenmiş yasal katkı payı giderlerinin toplamını, 305.452,37 TL 
ise diğer giderlerin toplamını göstermektedir. Dönem gelir fazlası 
tutarı 17.985.305,43 TL’dir. Dönem gelir fazlasının 6.444.337,14 TL’si 
2021 yılı gelirleri üzerinden hesaplanan ve 2022 yılında ödenecek 
yasal katkı payı karşılığı ayrılmıştır. Dönem net gelir fazlası 
11.540.968,29 TL olup, 31.12.2021 tarihi itibariyle birliğimizin yedek 
akçe hesabına aktarılmıştır.

Birliğimizin, 2021 yılı Bilançosu ve Gelir Tablosu ile 2022 yılı Bütçesini 
ilişikte incelemelerinize arz ederken, 2022 yılı Bütçemizin gelir ve 
gider toplamlarının 47.000.000 TL ve denk olarak tasdik edilmesini,

onayınıza sunarız.

Elektrik ve Elektronik 
İhracatçıları Birliği

YÖNETİM KURULU
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Önceki Dönem
31.12.2020

Önceki Dönem
31.12.2020

Cari Dönem
31.12.2021

Cari Dönem
31.12.2021

(AKTİF) 
VARLIKLAR

(PASİF)
KAYNAKLAR

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
31.12.2021 Tarihli Bilanço (TL)

DÖNEN VARLIKLAR 
A. Hazır Değerler 
1. Kasa
2. Alınan Çekler
3. Bankalar
4. Diğer Hazır Değerler
B. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 
1. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları
C. Ticari Alacaklar 
1. Müşteriler
2. Alacak Senetleri
3. Verilen Depozito ve Teminatlar
D. Diğer Alacaklar 
1. İştiraklerden Alacaklar
2. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar
3. Personelden Alacaklar
4. Diğer Çeşitli Alacaklar
E. Gelecek. Ay. Ait Gid. ve Gelir Tahk.
1. Gelecek Aylara Ait Giderler
2. Gelir Tahakkukları
F. Diğer Dönen Varlıklar 
1. İş Avansları
2. Diğer Dönen varlıklar
DURAN VARLIKLAR  
A. Ticari Alacaklar 
1. Verilen Depozito ve Teminatlar
B. Mali Duran Varlıklar 
1. İştirakler
2. İştirakler Sermaye Taahütleri (-)
3. Bağlı Ortaklıklar
4. Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahütleri (-)
C. Maddi Duran Varlıklar 
1. Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri
2. Binalar
3. Taşıtlar
4. Demirbaşlar
5. Birikmiş Amortismanlar(-)
6. Yapılmakta Olan Yatırımlar
D. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
1. Haklar
2. Özel Maliyetler
3. Birikmiş Amortismanlar(-)
E. Gelecek Yıl. Ait Gid. ve Gelir Tahk. 
1. Gelecek Yıllara Ait Giderler

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
A. Ticari Borçlar 
1. Satıcılar
2. Alınan Depozito ve Teminatlar
B. Diğer Borçlar 
1. Personele Borçlar
2. Diğer Çeşitli Borçlar
3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar 
C. Alınan Avanslar 
1. Alınan Diğer Avanslar 
D. Ödenecek Vergi ve Diğer Yük. 
1. Ödenecek Vergi ve Fonlar
2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri
3. Ödenecek Diğer Yükümlülükler 
E. Borç ve Gider Karşılıkları 
1. Yasal Katkı Payı Karşılıkları
  - Döner Sermaye Katkı Payı
  - TİM Katkı Payı
  - Müşterek Hesap Katkı Payı
  - DEİK Katkı Payı
2. Kıdem Tazminatı Karşılığı
3. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A. Borç ve Gider Karşılıkları 
1. Kıdem Tazminatı Karşılığı
B. Gelecek Yıl. Ait Gel. ve Gider Tahk. 
1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler
C. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
1. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
ÖZ KAYNAKLAR  
A. Gelir Fazlası Yedekleri 
1. Yedek Akçe
  - Geçmiş Yıl Yedekleri
  - Cari Yıl Gelir Fazlası
  - Cari Yıl Gider Fazlası
2. Özel Fonlar

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

59.422.760,94 
34.437.081,50 

 -      
 -      

 34.437.081,50    
 -      

 22.977.523,00    
 22.977.523,00    

0,00 
 -      
 -      
 -      

1.670.640,72 
 -      
 -      
 -      

 1.670.640,72    
337.403,07 

 -      
 337.403,07    

112,65 
 112,65    

 -      
606.533,00 

0,00 
 -      

606.533,00 
 606.533,00    

 -      
 -      
 -      

0,00
 -      

 676.445,94    
 61.350,00    
 557.899,17    

-1.295.695,11    
 -      

0,00 
 -      
 -      
 -      

0,00 
 -      

 60.029.293,94    

5.402.807,36 
48.962,65 
 48.962,65    

 -      
226.086,74 

 -      
 226.086,74    

 -      
81.689,12 
 81.689,12    

0,00 
 -      
 -      
 -      

5.046.068,85 
 5.046.068,85    

 105.677,53    
 2.395.341,25    
 2.395.341,25    

 149.708,82    
 -      
 -      

3.662.766,50 
3.662.766,50 
 3.662.766,50    

0,00 
 -      

0,00 
 -      

50.963.720,08 
50.963.720,08 
50.963.720,08 
 39.122.488,50    
 11.841.231,58    

 -      
 -

 60.029.293,94    

28.294.887,46 
25.902.293,69 

 -      
 -      

 25.902.293,69    
 -      

0,00 
 -      

0,00 
 -      
 -      
 -      

1.533.938,02 
 -      
 -      
 -      

 1.533.938,02    
858.655,75 
 530.237,79    
 328.417,96    

0,00 
 -      
 -      

53.477.147,00 
0,00 

 -      
53.477.147,00 
 53.477.147,00    

 -      
 -      
 -      

0,00
 -      

 676.445,94    
 61.350,00    

 696.903,06    
-1.434.699,00    

 -      
0,00 

 -      
 -      
 -      

0,00 
 -      

 81.772.034,46    

7.207.906,06 
525.152,72 
 525.152,72    

 -      
238.071,92 

 -      
 238.071,92    

 -      
0,00 

 -      
344,28 
 344,28    

 -      
 -      

6.444.337,14 
 6.444.337,14    

 104.018,41    
 3.074.093,93    
 3.074.093,93    

 192.130,87    
 -      
 -      

4.328.360,11 
4.328.360,11 
 4.328.360,11    

0,00 
 -      

0,00 
 -      

70.235.768,29 
70.235.768,29 
70.235.768,29 

 58.694.800,00    
 11.540.968,29    

 -      
 -      

 81.772.034,46    

Önceki Dönem
(31.12.2020)

Cari Dönem
(31.12.2021)

A-GELİRLER

1-Nisbi Aidat Gelirleri

2-Üyelik Gelirleri

3-Diğer Gelirler

B-FAALİYET GİDERLERİ (-)

1-Personel Giderleri (-)

2-Genel Faaliyet Giderleri (-)

3-Yasal Katkı Payı Giderleri (-)

C-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR

1-Faiz Gelirleri

2-Kambiyo Gelirleri

3-Diğer Olağan Gelir ve Karlar

D-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)

1-Karşılık Giderleri (-)

2-Kambiyo Giderleri (-)

3-Diğer Olağan Gider ve Zarlarlar (-)

DÖNEM GELİR / GİDER FAZLASI

E- DÖNEM YASAL KATKI PAYI KARŞILIKLARI (-)

DÖNEM NET GELİR / GİDER FAZLASI

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
01.01.2021-31.12.2021 Dönemine Ait

Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)

24.239.063,63

23.259.388,63

924.519,30

55.155,70

13.054.465,24

7.327.055,46

5.084.543,17

642.866,61

5.760.084,00

5.689.956,79

62.712,65

7.414,56

57.381,96

0,00

57.381,96

0,00

16.887.300,43

5.046.068,85

11.841.231,58

30.332.696,94

29.325.883,10

938.019,63

68.794,21

20.440.868,73

11.257.786,35

8.326.446,43

856.635,95

8.398.929,59

7.972.491,13

391.893,74

34.544,72

305.452,37

0,00

305.452,37

0,00

17.985.305,43

6.444.337,14

11.540.968,29
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2021 YILI OCAK - ARALIK
HESAP DÖNEMİNE AİT
DENETİM KURULU RAPORU

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği’nin 2021 yılı 
Ocak-Aralık faaliyet dönemine ilişkin hesap, işlem ve 
faaliyetleri ile gelir ve giderlerin 5910 sayılı “Türkiye 
İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun”, “Türkiye İhracatçılar Meclisi 
ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Yönetmelik” ve “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 
Birliklerinin Denetim Kurulları Çalışma Usul ve Esasları” 
kapsamında ve Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 
yayımlanan “Muhasebe Uygulama Usul ve Esasları” 

ile Ticaret Bakanlığı’nın talimatları ve yürürlükteki 
diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde tarafımızdan 
denetlenmiştir.

Yönetim Kurulu tarafından sunulan 2021 yılı faaliyet 
dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir tabloları, hesap ve defter 
kayıtları ile ilgili belgelere uygun bulunduğundan, tasdiki 
ile Yönetim Kurulu’nun ibrasını onaylarınıza saygı ile arz 
ve teklif ederiz.

Genel Sekreterlik

Yönetim Kurulu Denetim Kurulu

Dr. GÜVEN UÇKAN
Vestel Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU
Arçelik A.Ş.
Başkan Yardımcısı

BESİM TUNCAY OKTAYER
ATM Beyaz Esya Parçaları San. ve Tic. Ltd Şti.
Üye

SELİM ÜNLÜ
Üntel Kabloları  San. ve Tic. A.Ş.
Üye

Dr. SELAHATTİN ARMAĞAN VURDU
Genel Sekreter

COŞKUN KIRLIOĞLU
Genel Sekreter Yardımcısı

MUHARREM KAYILI
Genel Sekreter Yardımcısı

AYDIN YILMAZ
Genel Sekreter Yardımcısı

ATİLLA EREN
De-Ka Elektroteknik San. ve Tic. A.Ş.
Muhasip Üye

EMİN ARMAĞAN ŞAKAR
Elektra Elektronik San. ve Tic. A.Ş.
Üye

HAKAN ÖZTÜRK
Makel Elektrik Malz. San. ve Tic. A.Ş.
Üye

BURAK BAŞEĞMEZLER
Teksan Jeneratör Elekt. San. ve Tic. A.Ş.
Üye

TALİP MURAT KOLBAŞI
Arzum Elektrikli Ev Aletleri San. ve Tic. A.Ş.
Üye

MELİH MEHMET REÇBER
Ören Kablo Paz. ve Tic. Ltd. Şti.
Üye

RAHMİ KORKMAZ
Korkmaz Mutfak Eşyaları San. ve Tic. A.Ş.
Üye

ZAFER ARABUL
Emek Elektrik End. A.Ş.
Üye

MEHMET KAVAKLIOĞLU
Pamukkale Kablo San. ve Tic. A.Ş.
Başkan Yardımcısı

KEREM ÖZDOĞAN
4A Elektrik Elektronik Teknoloji San. A.Ş
Üye

Genel Sekreterlik

Yönetim Kurulu Denetim Kurulu

Dr. GÜVEN UÇKAN
Vestel Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı
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Arçelik A.Ş.
Başkan Yardımcısı

BESİM TUNCAY OKTAYER
ATM Beyaz Esya Parçaları San. ve Tic. Ltd Şti.
Üye
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Üntel Kabloları  San. ve Tic. A.Ş.
Üye

Dr. SELAHATTİN ARMAĞAN VURDU
Genel Sekreter

COŞKUN KIRLIOĞLU
Genel Sekreter Yardımcısı
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Genel Sekreter Yardımcısı

AYDIN YILMAZ
Genel Sekreter Yardımcısı

ATİLLA EREN
De-Ka Elektroteknik San. ve Tic. A.Ş.
Muhasip Üye

EMİN ARMAĞAN ŞAKAR
Elektra Elektronik San. ve Tic. A.Ş.
Üye

HAKAN ÖZTÜRK
Makel Elektrik Malz. San. ve Tic. A.Ş.
Üye

BURAK BAŞEĞMEZLER
Teksan Jeneratör Elekt. San. ve Tic. A.Ş.
Üye

TALİP MURAT KOLBAŞI
Arzum Elektrikli Ev Aletleri San. ve Tic. A.Ş.
Üye

MELİH MEHMET REÇBER
Ören Kablo Paz. ve Tic. Ltd. Şti.
Üye

RAHMİ KORKMAZ
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Üye
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Emek Elektrik End. A.Ş.
Üye
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Pamukkale Kablo San. ve Tic. A.Ş.
Başkan Yardımcısı

KEREM ÖZDOĞAN
4A Elektrik Elektronik Teknoloji San. A.Ş
Üye

Genel Sekreterlik

Yönetim Kurulu Denetim Kurulu

Dr. GÜVEN UÇKAN
Vestel Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU
Arçelik A.Ş.
Başkan Yardımcısı

BESİM TUNCAY OKTAYER
ATM Beyaz Esya Parçaları San. ve Tic. Ltd Şti.
Üye

SELİM ÜNLÜ
Üntel Kabloları  San. ve Tic. A.Ş.
Üye

Dr. SELAHATTİN ARMAĞAN VURDU
Genel Sekreter

COŞKUN KIRLIOĞLU
Genel Sekreter Yardımcısı

MUHARREM KAYILI
Genel Sekreter Yardımcısı

AYDIN YILMAZ
Genel Sekreter Yardımcısı

ATİLLA EREN
De-Ka Elektroteknik San. ve Tic. A.Ş.
Muhasip Üye

EMİN ARMAĞAN ŞAKAR
Elektra Elektronik San. ve Tic. A.Ş.
Üye

HAKAN ÖZTÜRK
Makel Elektrik Malz. San. ve Tic. A.Ş.
Üye

BURAK BAŞEĞMEZLER
Teksan Jeneratör Elekt. San. ve Tic. A.Ş.
Üye

TALİP MURAT KOLBAŞI
Arzum Elektrikli Ev Aletleri San. ve Tic. A.Ş.
Üye

MELİH MEHMET REÇBER
Ören Kablo Paz. ve Tic. Ltd. Şti.
Üye

RAHMİ KORKMAZ
Korkmaz Mutfak Eşyaları San. ve Tic. A.Ş.
Üye

ZAFER ARABUL
Emek Elektrik End. A.Ş.
Üye

MEHMET KAVAKLIOĞLU
Pamukkale Kablo San. ve Tic. A.Ş.
Başkan Yardımcısı

KEREM ÖZDOĞAN
4A Elektrik Elektronik Teknoloji San. A.Ş
Üye

ATM Beyaz Esya Parçaları San. 
ve Tic. Ltd Şti.

Denetim Kurulu Üyesi

4A Elektrik Elektronik Teknoloji 
San. A.Ş

Denetim Kurulu Üyesi

Üntel Kabloları
San. ve Tic. A.Ş.

Denetim Kurulu Üyesi

Besim Tuncay OKTAYER Kerem ÖZDOĞAN Selim ÜNLÜ

Bütçe Fasılları Bütçe

Nisbi Aidat Gelirleri
Üyelik Aidatı Gelirleri
Diğer Gelirler
Faiz Gelirleri
Kur Farkı Gelirleri
Diğer Gelir Ve Karlar
Kambiyo Giderleri (-)
GELİRLER TOPLAMI

Personel Giderleri
Brüt Ücretler
Ücrete Bağlı Diğer Ödemeler
Sosyal Yardımlar
Kanun Ve Statüye Bağlı Ödemeler
Diğer Personel Giderleri
Faaliyet Giderleri
Yurtiçi Yolluk Ve Seyahat Giderleri
Yurtdışı Yolluk Ve Seyahat Giderleri
Dışarıdan Sağlanan Fayda Ve Hizmetler
Haberleşme Giderleri
Bakım Onarım Giderleri
Taşıt Giderleri
Sigorta Giderleri
Danışmanlık Giderleri
Kira Giderleri
Sergi - Fuar Organizasyonu Giderleri
Ticaret Ve Alım Heyeti Organizasyon Giderleri
Basın, Yayın, İlan, Reklam Ve Abonelik Giderleri
Temsil Ve Ağırlama Giderleri
Organizasyon Giderleri
Tanıtım Giderleri
Vergi-Resim-Harç Giderleri
Dava Takip Ve Noter Giderleri
Banka Havale Giderleri
Kırtasiye Ve Büro Malzeme Alım Giderleri
Eğitim Giderleri
Mesleki Kuruluş Aidatları
Demirbaş, Yazılım Ve Lisans Alım Giderleri
Sektörle İlgili Eğitim Öğretim Kurumlarına Yardımlar
Şehir İçi Ulaşım Giderleri
Araştırma, Geliştirme Ve Proje Giderleri
Diğer Çeşitli Giderler
Yurtdışı Temsilcilik Giderleri
Dfif İade Giderleri
Ortak Katılım Giderleri
Personel Kıdem Tazminatı Karşılık Giderleri
Yasal Katkı Payı Giderleri
Ticaret Bakanlığı Döner Sermaye Katkı Payı
Tim Katkı Payı
Müşterek Hesap Katkı Payı
Deik Katkı Payı
GELİRLER TOPLAMI
GİDERLER TOPLAMI
GELİR/GİDER FAZLASI

 42.600.000   
 1.100.000   

 67.164   
 3.000.000   

 400.000   
 32.836   

-200.000   
 47.000.000   

 14.295.430   
 7.659.684   
 3.723.709   

 623.127   
 2.054.016   
 234.894   

 23.774.570   
 463.108   

 1.043.457   
 626.136   
 294.132   
 1.157.012   
 225.918   
 66.034   

 1.601.937   
 205.896   

 1.354.358   
 6.427.260   

 361.023   
 342.864   

 1.667.584   
 555.205   

 71.580   
 109.224   
 50.832   

 406.674   
 284.788   

 17.932   
 468.136   

 300.000   
 105.356   
 3.133.172   

 16.624   
 -     
 -     

 1.718.328   
 700.000   

 8.930.000   
 1.175.000   

 3.760.000   
 3.760.000   

 235.000   
 47.000.000   
 47.000.000   

 -     

Elektrı̇k ve Elektronı̇k İhracatçilari Bı̇rlı̇ğı̇
2022 Yılı Bütçesi (TL)

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
Genel Kurulu’na
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6 İSTATİSTİKLER



2021 YILI ÜLKE BAZINDA
İHRACAT RAPORU
(Türkiye Geneli - İlk 10 Ülke - Kümülatif)

1
İNGİLTERE
2.028.552.732 $
384.524.179 kg

6
İSPANYA
506.847.974 $
114.437.176 kg

3
FRANSA
892.180.111 $
165.871.781 kg

8
POLONYA
367.297.650 $
70.610.521 kg

2
ALMANYA
1.305.003.786 $
191.362.371 kg

7
A.B.D.
390.628.644 $
40.970.185 kg

4
İTALYA
699.758.190 $
130.862.778 kg

9
HOLLANDA
350.999.059 $
48.012.192 kg

5
IRAK
522.919.980 $
89.953.180 kg

10
İSRAİL
348.841.806 $
76.452.102 kg

118 Faaliyet Raporu2021 119



AYLIK İHRACAT BİLGİLERİ
(Türkiye Geneli)

İLK 10 ÜLKE İHRACAT BİLGİLERİ
(Türkiye Geneli)

Ay Ülke
Miktar MiktarDeğer Değer

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

Miktar (kg) Miktar (kg)Miktar (kg) Miktar (kg)Değer
(FOB/USD)

Değer
(FOB/USD)

Değer
(FOB/USD)

Değer
(FOB/USD)

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

TOPLAM

İNGİLTERE

ALMANYA

FRANSA

İTALYA

IRAK

İSPANYA

A.B.D.

POLONYA

HOLLANDA

İSRAİL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

165.185.076

172.497.611

163.501.073

120.041.935

137.649.953

190.028.879

205.068.583

166.453.497

210.436.163

222.081.132

213.957.670

225.556.032

2.192.457.603

358.062.159

180.499.932

152.167.482

111.511.085

97.234.695

108.090.171

29.231.617

75.550.457

38.653.617

69.100.361

3,61

11,53

40,77

87,91

38,29

20,93

14,99

23,27

0,58

4,91

4,32

5,99

12,14

7,39

6,02

9,01

17,35

-7,49

5,87

40,16

-6,54

24,21

10,64

840.921.302

878.618.630

845.674.095

634.830.874

682.204.689

917.788.478

1.004.400.778

867.699.734

1.083.427.571

1.142.666.913

1.130.697.575

1.237.710.813

11.266.641.451

1.609.101.469

1.085.184.862

740.448.558

455.838.990

412.338.719

444.248.274

277.618.146

318.312.365

269.542.679

267.476.202

8,50

23,16

50,96

100,58

64,31

44,66

1,49

41,44

20,14

9,79

14,22

9,00

28,13

26,07

20,26

20,49

53,51

26,82

14,09

40,71

15,39

30,22

30,42

171.155.659

192.385.694

230.156.831

225.575.177

190.350.628

229.794.552

174.325.953

205.185.373

211.650.285

211.186.677

204.708.819

212.052.445

2.458.528.094

384.524.179

191.362.371

165.871.781

130.862.778

89.953.180

114.437.176

40.970.185

70.610.521

48.012.192

76.452.102

912.408.308

1.082.094.492

1.276.605.842

1.273.370.770

1.120.913.431

1.327.702.358

1.019.367.076

1.227.232.745

1.301.613.161

1.254.550.302

1.291.453.687

1.349.092.938

14.436.405.111

2.028.552.732

1.305.003.786

892.180.111

699.758.190

522.919.980

506.847.974

390.628.644

367.297.650

350.999.059

348.841.806
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Mal Grupları

OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 DEĞİŞİM (%)
Değer
(FOB/USD)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Değer
(FOB/USD)

Birim Fiyat 
(USD/Kg)

Birim Fiyat 
(USD/Kg) Miktar Değer

Birim
Fiyat

Beyaz Eşya

Buzdolabı ve Soğutucular

Fırınlar ve Ocaklar

Çamaşır Makinaları

Bulaşık Makinaları

Dondurucular

Kurutma Makinaları

Beyaz Eşya Toplamı

Elektronik

TV Alıcıları

Diğer (Elekt. Elektr. Malz.)

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Elektrikli Isıtıcılar

Bilg.-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Telefon Cihaz ve Santralleri

Diğer (D.T.M.)

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

LCD Panel

Elektronik Toplamı

Dayanıklı Tük. Malları Top.

Kablolar 

Alçak Gerilim Enerji Kab.

Tesisat Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. Enerji Kab.

Bağlantı Parçalı İletkenler

Emaye Bobin Telleri

Telek. Kab.

Koaksiyel Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Kablolar Toplamı

Elekt. ve Elektr. Ür. Dağ. Ekip.

Transformatörler, Endüktörler

Panolar

Sigortalar, Ayır. ve Kes. Cih.

Jeneratörler ve Konvertörler

Elektrik Enerjisi

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Aydınlatma Cihazları

Aküler, Piller ve Bataryalar

Elekt. ve Elektr. Ür. Dağ. Ekip. Top.

Elekt. Ür. Dağ. Ekip. ve Kab. Top.

GENEL TOPLAM

307.746.554

222.725.505

376.545.416

168.772.604

76.086.157

51.029

1.151.927.266

53.062.021

77.232.354

12.540.102

15.167.496

23.675.168

18.712.851

1.464.024

700.233

1.162.497

553.602

142.053

14.524

204.426.925

1.356.354.191

200.072.732

120.746.619

48.145.764

12.276.356

11.861.565

15.103.975

10.843.816

6.713.034

5.570.974

431.334.834

178.535.185

62.661.248

50.102.162

37.977.208

33.984.147

15.217.019

26.291.608

404.768.577

836.103.412

2.192.457.603

370.510.862

267.215.083

381.323.263

203.508.557

89.949.180

81.618

1.312.588.563

47.315.986

94.615.102

12.919.497

17.105.811

29.518.412

20.785.945

1.588.787

994.214

1.608.298

643.046

184.383

18.551

227.298.032

1.539.886.595

218.874.002

124.267.214

44.099.820

15.199.079

14.386.401

17.130.644

12.309.147

7.157.079

5.415.093

458.838.480

197.513.759

73.854.962

55.147.289

48.817.279

41.656.882

17.060.666

25.752.182

459.803.019

918.641.499

2.458.528.094

1.023.768.888

772.870.975

904.518.434

647.726.750

276.245.925

358.480

3.625.489.452

1.076.990.596

623.306.337

377.727.994

273.231.951

200.676.744

108.120.523

99.648.570

63.634.318

34.054.405

11.995.466

7.009.401

1.359.379

2.877.755.684

6.503.245.136

806.613.231

484.707.566

183.962.792

111.429.693

80.550.598

70.874.449

61.991.865

69.398.683

26.463.586

1.895.992.463

875.817.740

626.017.531

594.795.388

219.562.593

112.863.154

202.767.352

160.720.132

74.859.961

2.867.403.852

4.763.396.315

11.266.641.451

1.349.968.404

1.026.320.239

1.001.445.612

854.540.350

361.952.964

459.660

4.594.687.228

1.308.639.346

790.128.245

392.703.148

305.389.779

260.156.339

136.945.457

102.988.954

71.018.528

39.912.114

16.082.957

6.480.635

1.779.942

3.432.225.444

8.026.912.673

1.238.158.154

718.783.437

217.168.294

162.169.000

131.827.112

106.624.668

91.291.913

66.027.197

33.404.508

2.765.454.284

1.052.092.791

750.985.916

697.814.987

339.253.408

276.231.251

251.101.309

193.471.672

83.086.819

3.644.038.155

6.409.492.439

14.436.405.111

3,33

3,47

2,40

3,84

3,63

7,03

3,15

20,30

8,07

30,12

18,01

8,48

5,78

68,06

90,88

29,29

21,67

49,34

93,60

14,08

4,79

4,03

4,01

3,82

9,08

6,79

4,69

5,72

10,34

4,75

4,40

4,91

9,99

11,87

5,78

5,97

10,56

2,85

7,08

5,70

5,14

3,64

3,84

2,63

4,20

4,02

5,63

3,50

27,66

8,35

30,40

17,85

8,81

6,59

64,82

71,43

24,82

25,01

35,15

95,95

15,10

5,21

5,66

5,78

4,92

10,67

9,16

6,22

7,42

9,23

6,17

6,03

5,33

10,17

12,65

6,95

6,03

11,34

3,23

7,93

6,98

5,87

20,39

19,98

1,27

20,58

18,22

59,94

13,95

-10,83

22,51

3,03

12,78

24,68

11,08

8,52

41,98

38,35

16,16

29,80

27,73

11,19

13,53

9,40

2,92

-8,40

23,81

21,29

13,42

13,51

6,61

-2,80

6,38

10,63

17,86

10,07

28,54

22,58

12,12

-2,05

13,60

9,87

12,14

31,86

32,79

10,72

31,93

31,03

28,22

26,73

21,51

26,76

3,96

11,77

29,64

26,66

3,35

11,60

17,20

34,08

-7,54

30,94

19,27

23,43

53,50

48,29

18,05

45,53

63,66

50,44

47,26

-4,86

26,23

45,86

20,13

19,96

17,32

54,51

144,75

23,84

20,38

10,99

27,08

34,56

28,13

9,53

10,68

9,33

9,41

10,83

-19,83

11,22

36,26

3,47

0,91

-0,90

3,98

14,03

-4,76

-21,40

-15,29

15,43

-28,77

2,51

7,27

8,72

40,32

44,09

28,88

17,55

34,94

32,64

29,73

-10,76

29,86

37,11

8,58

1,78

6,59

20,20

1,03

7,37

13,31

11,87

22,47

14,27

MAL GRUPLARI
(Dayanıklı Tüketim Malları / Elekt. Üre. Dağ. Ekip. ve Kab. - Türkiye Geneli - Kümülatif)

MAL GRUBU İHRACAT RAPORU
(İlk 10)

Buzdolapları
1.349.968.404 $ 370.510.862 kg 3,64 $/kg

TV Alıcıları
1.308.639.346 $ 47.315.986 kg 27,66 $/kg

Alçak Gerilim Enerji Kabloları
1.238.158.154 $ 218.874.002 kg 5,66 $/kg

Transformatörler, Endüktörler
1.052.092.791 $ 197.513.759 kg 5,33 $/kg

Fırınlar ve Ocaklar
1.026.320.239 $ 267.215.083 kg 3,84 $/kg

Çamaşır Makinaları
1.001.445.612 $ 381.323.263 kg 2,63 $/kg

Bulaşık Makinaları
854.540.350 $ 203.508.557 kg 4,20 $/kg

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)
790.128.245 $ 94.615.102 kg 8,35 $/kg

Panolar
750.985.916 $ 73.854.962 kg 10,17 $/kg

Tesisat Kabloları
718.783.437 $ 124.267.214 kg 5,78 $/kg
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Mal Grupları Mal Grupları

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Sıra SıraÜlke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)Miktar MiktarDeğer Değer

Birim
Fiyat

Birim
Fiyat

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Telekomünikasyon Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Zayıf Ak. ve Data Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Ort. ve Yük. Ger. En. Kab.

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

2.334.763

2.050.824

1.491.864

867.413

1.264.626

633.120

466.488

85.539

48.909

636.915

5.223.513

15.103.975

58.953.786

5.135.543

12.195.096

1.334.525

2.302.779

1.982.788

638.095

2.131.871

346.086

315.634

35.410.415

120.746.619

1.863.244

1.024.045

685.428

165.348

844

260.276

61.231

141.059

71.050

26.716

1.271.733

5.570.974

55.707.637

26.146.476

11.669.812

18.454.037

7.053.218

3.965.756

3.732.269

3.921.579

1.945.309

2.102.651

65.373.988

200.072.732

3.969.887

6.169.085

4.842.103

2.872.512

2.764.961

2.177.463

566.858

243.119

959.830

787.651

22.792.295

48.145.764

1.714.866

1.931.570

1.066.967

566.477

86.671

324.868

662.488

236.793

255.295

399.645

5.030.716

12.276.356

2.048.506

1.739.730

1.007.032

776.751

365.199

247.439

272.151

266.506

494.269

163.924

3.462.309

10.843.816

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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1
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3

4

5

6

7

8

9
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1
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7

8
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1

2

3
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8
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1

2

3

4
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8
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1

2

3

4
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9
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bulgarı̇stan

Irak

Yunanı̇stan

Surı̇ye

Adana Yumurt. Ser. Bölg.

Gürcı̇stan

Bursa Ser. Bölg.

Kayserı̇ Ser. Bölg.

Kocaelı̇ Ser. Bölg.

Danı̇marka

Dı̇ğer Ülkeler (1)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

Fransa

İtalya

Belçı̇ka

İsraı̇l

Yunanı̇stan

Romanya

İran (İslam Cum.)

İspanya

Cezayı̇r

Dı̇ğer Ülkeler (113)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

İrlanda

Irak

Hollanda

Türkmenı̇stan

İsraı̇l

İsveç

Malta

Mısır

Özbekı̇stan

Dı̇ğer Ülkeler (127)

Mal Grubu Toplamı

Irak

İran (İslam Cum.)

Fas

Türkmenı̇stan

İtalya

Azerbaycan-Nahçı̇van

Surı̇ye

Bı̇rleşı̇k Arap Emirlikleri

K.K.T.C.

Almanya

Dı̇ğer Ülkeler (112)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

İsraı̇l

Almanya

Irak

İrlanda

Fransa

Yunanı̇stan

Bulgarı̇stan

Belçı̇ka

Surı̇ye

Dı̇ğer Ülkeler (150)

Mal Grubu Toplamı

İsraı̇l

A.B.D.

Irak

Polonya

Almanya

İngı̇ltere

Türkmenı̇stan

Peru

Danı̇marka

Ukrayna

Dı̇ğer Ülkeler (119)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Polonya

Romanya

İspanya

Özbekı̇stan

Rusya Federasyonu

İtalya

Slovenya

Fransa

Bulgarı̇stan

Dı̇ğer Ülkeler (160)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

İsvı̇çre

İngı̇ltere

Fransa

Hollanda

Mısır

Yunanı̇stan

Polonya

Irak

İspanya

Dı̇ğer Ülkeler (12)

Mal Grubu Toplamı

3.200.190

2.366.401

1.225.281

962.877

1.231.993

959.613

583.959

408.786

335.119

742.942

5.113.484

17.130.644

64.788.153

6.191.863

7.022.472

4.350.867

4.158.733

2.663.528

1.701.576

1.919.118

1.288.006

1.396.835

28.786.062

124.267.214

2.011.021

917.968

450.307

393.715

136.062

124.456

145.782

144.199

106.826

99.347

885.411

5.415.093

66.997.721

23.656.273

14.540.959

14.174.300

11.413.170

5.140.290

5.464.411

4.516.795

3.380.353

3.686.816

65.902.918

218.874.002

4.703.545

6.285.620

2.931.248

3.803.383

2.657.069

2.817.985

2.199.235

604.210

1.104.559

990.159

16.002.807

44.099.820

1.972.400

1.994.428

1.545.786

704.607

957.912

467.800

731.823

357.388

328.696

472.760

5.665.479

15.199.079

3.066.618

1.679.216

968.128

842.611

533.365

449.625

284.702

238.771

272.925

210.456

3.762.730

12.309.147

42.300.638

26.976.558

3.805.211

15.326.788

9.079.934

5.516.878

3.497.450

1.042.742

5.316.955

112.863.154

8.035.841

11.696.094

7.099.951

4.939.910

5.042.923

3.278.149

2.505.975

333.756

232.347

1.155.389

26.554.112

70.874.449

239.941.962

20.872.877

37.999.167

6.039.831

10.296.682

6.998.371

3.678.461

9.139.830

1.804.059

1.776.699

146.159.628

484.707.566

7.130.705

3.775.426

4.505.374

799.688

14.822

2.216.310

235.365

655.215

484.091

291.657

6.354.934

26.463.586

225.518.968

84.837.021

57.456.463

61.979.022

26.621.456

16.884.816

15.745.507

18.555.515

9.905.935

8.119.723

280.988.805

806.613.231

17.224.073

19.600.297

17.971.748

10.984.444

13.772.545

8.738.383

2.973.333

1.132.059

2.591.463

2.705.585

86.268.862

183.962.792

25.948.969

17.782.385

7.190.824

4.765.491

519.707

2.510.613

3.780.229

2.745.228

2.448.000

2.766.510

40.971.737

111.429.693

13.010.952

11.413.463

5.507.107

4.577.950

2.253.553

1.330.059

1.416.478

1.704.688

1.926.807

971.856

17.878.953

61.991.865

130.984.710

44.887.268

38.785.412

23.146.552

13.150.499

9.336.638

6.388.177

6.299.639

2.154.466

672.098

425.794

276.231.251

17.296.153

16.721.944

7.432.714

7.227.604

6.468.474

6.385.054

4.047.139

2.268.249

2.007.758

1.924.746

34.844.833

106.624.668

363.884.971

37.326.348

35.455.174

31.359.358

23.216.027

13.131.310

12.935.289

12.047.912

10.274.783

9.534.764

169.617.501

718.783.437

10.505.797

4.460.380

4.031.104

2.505.601

1.319.240

1.195.773

905.109

900.622

890.234

698.197

5.992.451

33.404.508

385.001.563

102.471.671

96.781.198

70.629.767

63.926.357

31.736.663

30.444.064

29.442.407

22.969.364

18.888.891

385.866.210

1.238.158.154

25.843.430

22.454.656

16.361.671

15.983.643

15.182.120

14.309.913

13.138.593

5.898.568

5.792.373

5.329.097

76.874.230

217.168.294

33.013.481

20.699.682

12.959.138

7.551.190

6.711.734

5.097.377

5.023.063

4.632.753

4.102.425

4.073.589

58.304.568

162.169.000

25.958.824

14.903.987

7.004.385

6.547.864

4.243.735

3.079.407

2.160.842

1.876.175

1.854.569

1.609.804

22.052.322

91.291.913

3,44

5,70

4,76

5,69

3,99

5,18

5,37

3,90

4,75

1,81

5,08

4,69

4,07

4,06

3,12

4,53

4,47

3,53

5,76

4,29

5,21

5,63

4,13

4,01

3,83

3,69

6,57

4,84

17,57

8,52

3,84

4,64

6,81

10,92

5,00

4,75

4,05

3,24

4,92

3,36

3,77

4,26

4,22

4,73

5,09

3,86

4,30

4,03

4,34

3,18

3,71

3,82

4,98

4,01

5,25

4,66

2,70

3,44

3,79

3,82

15,13

9,21

6,74

8,41

6,00

7,73

5,71

11,59

9,59

6,92

8,14

9,08

6,35

6,56

5,47

5,89

6,17

5,38

5,20

6,40

3,90

5,93

5,16

5,72

5,40

7,07

6,07

7,51

5,25

6,65

6,93

5,55

5,99

2,59

6,81

6,22

5,62

6,03

5,05

7,21

5,58

4,93

7,60

6,28

7,98

6,83

5,89

5,78

5,22

4,86

8,95

6,36

9,70

9,61

6,21

6,25

8,33

7,03

6,77

6,17

5,75

4,33

6,66

4,98

5,60

6,17

5,57

6,52

6,79

5,12

5,86

5,66

5,49

3,57

5,58

4,20

5,71

5,08

5,97

9,76

5,24

5,38

4,80

4,92

16,74

10,38

8,38

10,72

7,01

10,90

6,86

12,96

12,48

8,62

10,29

10,67

8,46

8,88

7,23

7,77

7,96

6,85

7,59

7,86

6,80

7,65

5,86

7,42

37,07

15,39

-17,87

11,01

-2,58

51,57

25,18

377,89

585,19

16,65

-2,11

13,42

9,90

20,57

-42,42

226,02

80,60

34,33

166,66

-9,98

272,16

342,55

-18,71

2,92

7,93

-10,36

-34,30

138,11

16.029,91

-52,18

138,08

2,23

50,35

271,86

-30,38

-2,80

20,27

-9,52

24,60

-23,19

61,82

29,62

46,41

15,18

73,77

75,34

0,81

9,40

18,48

1,89

-39,46

32,41

-3,90

29,42

287,97

148,52

15,08

25,71

-29,79

-8,40

15,02

3,25

44,88

24,38

1.005,23

44,00

10,47

50,93

28,75

18,30

12,62

23,81

49,70

-3,48

-3,86

8,48

46,05

81,71

4,61

-10,41

-44,78

28,39

8,68

13,51

209,65

43,77

508,29

-14,20

2,83

15,79

80,12

106,62

-91,99

144,75

115,24

42,97

4,69

46,31

28,27

94,78

61,50

579,61

764,12

66,59

31,22

50,44

51,66

78,83

-6,69

419,21

125,47

87,63

251,65

31,82

469,54

436,66

16,05

48,29

47,33

18,14

-10,53

213,32

8.800,67

-46,05

284,56

37,45

83,90

139,39

-5,70

26,23

70,72

20,79

68,44

13,96

140,13

87,96

93,35

58,67

131,87

132,63

37,32

53,50

50,04

14,56

-8,96

45,51

10,23

63,76

341,88

421,05

123,52

96,97

-10,89

18,05

27,22

16,41

80,22

58,46

1.191,45

103,03

32,88

68,76

67,58

47,25

42,30

45,53

99,52

30,58

27,19

43,03

88,31

131,52

52,55

10,06

-3,75

65,64

23,34

47,26

57,03

23,90

27,46

31,80

31,67

28,51

29,01

42,21

26,11

42,81

34,05

32,64

38,00

48,32

62,03

59,26

24,85

39,68

31,87

46,43

53,03

21,26

42,76

44,09

36,51

31,79

36,19

31,59

-44,82

12,83

61,52

34,46

22,31

-35,62

35,44

29,86

41,95

33,50

35,18

48,37

48,40

45,01

32,06

37,76

33,44

32,67

36,22

40,32

26,64

12,44

50,39

9,90

14,71

26,54

13,90

109,66

94,23

56,68

26,92

28,88

10,61

12,74

24,39

27,39

16,85

41,00

20,29

11,81

30,16

24,47

26,36

17,55

33,28

35,29

32,30

31,85

28,94

27,41

45,83

22,84

74,31

29,02

13,49

29,73

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)
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Mal Grupları Mal Grupları

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Sıra SıraÜlke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Miktar MiktarDeğer Değer

Birim
Fiyat

Birim
Fiyat

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Elektr. Mot. ve Alternatörler

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

1.352.852

1.126.075

556.040

827.576

671.510

789.267

647.113

470.656

447.925

202.382

4.770.171

11.861.565

787.821

620.647

463.064

491.472

507.161

238.312

156.952

170.041

746.144

177.775

2.353.644

6.713.034

551.697

3.636.557

2.076.370

2.065.887

864.533

886.425

3.105.481

1.031.467

346.258

668.249

22.744.285

37.977.208

19.354.659

12.600.136

8.760.371

10.844.600

11.081.259

6.379.157

1.387.744

2.977.508

2.886.324

449.591

101.813.836

178.535.185

6.494.359

2.977.056

1.635.336

1.712.181

1.124.492

1.412.349

1.163.794

1.095.980

657.370

366.057

15.345.174

33.984.147

1.618.655

1.742.062

2.607.079

3.299.149

1.372.685

1.629.920

194.456

555.462

957.246

825.027

11.489.867

26.291.608

1.608

1

1.664

786

638

1.262

25

116

672

7.753

14.524

18.804.403

11.526.062

2.589.659

4.615.414

4.005.826

1.421.905

862.112

947.369

678.695

1.161.910

6.448.667

53.062.021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1
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5

6

7

8

9
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1
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4
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7

8

9
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1
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8

9
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1
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7

8

9

10

1
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3

4

5

6

7

8

9
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Irak

Romanya

İtalya

Ege Ser. Bölg.

Almanya

Misir

Polonya

Bulgarı̇stan

Slovenya

Çekya

Dı̇ğer Ülkeler (96)

Mal Grubu Toplamı

A.B.D.

Irak

Almanya

İsraı̇l

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

İtalya

İspanya

Hollanda

Mısır

Azerbaycan-Nahçı̇van

Dı̇ğer Ülkeler (114)

Mal Grubu Toplamı

Özbekı̇stan

Lı̇bya

Irak

Azerbaycan-Nahçı̇van

Kazakı̇stan

Rusya Federasyonu

Bulgarı̇stan

Ukrayna

Mısır

Türkmenı̇stan

Dı̇ğer Ülkeler (128)

Mal Grubu Toplamı

Irak

İspanya

İngı̇ltere

Almanya

Polonya

İtalya

Danı̇marka

İsraı̇l

Katar

Fas

Dı̇ğer Ülkeler (173)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Mısır

İtalya

İran (İslam Cum.)

Fransa

Irak

Romanya

Rusya Federasyonu

Meksı̇ka

A.B.D.

Dı̇ğer Ülkeler (165)

Mal Grubu Toplamı

Bulgarı̇stan

Mısır

Türkmenı̇stan

Irak

Slovenya

Azerbaycan-Nahçı̇van

Lı̇bya

Kuzey Makedonya

Yunanı̇stan

Cezayı̇r

Dı̇ğer Ülkeler (138)

Mal Grubu Toplamı

Ege Serb. Bölg.

Türkmenı̇stan

Polonya

İsveç

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

Antalya Serb. Bölg.

Hindistan

Slovakya

Hollanda

Bangladeş

Dı̇ğer Ülkeler (58)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

Almanya

İtalya

Fransa

İspanya

Yunanı̇stan

Hollanda

Romanya

İsveç

Çekya

Dı̇ğer Ülkeler (109)

Mal Grubu Toplamı

1.563.192

1.314.706

1.194.951

855.991

861.050

718.931

1.133.925

536.114

488.125

459.729

5.259.688

14.386.401

930.994

897.320

241.134

725.328

196.590

312.503

373.299

186.096

252.544

521.305

2.519.966

7.157.079

6.258.053

5.583.798

3.666.406

2.168.146

1.567.058

1.413.597

2.047.874

2.102.304

753.385

1.237.747

22.018.910

48.817.279

19.085.316

15.980.981

10.479.734

10.892.517

12.725.877

7.856.593

5.166.881

4.213.997

4.016.591

3.698.340

103.396.932

197.513.759

6.950.112

3.454.992

2.542.229

2.213.583

1.178.798

2.273.867

1.691.111

1.207.635

1.029.019

603.816

18.511.720

41.656.882

1.644.421

1.980.583

1.905.826

2.129.424

1.150.108

1.102.542

1.603.381

910.467

1.207.988

765.145

11.352.297

25.752.182

2.351

185

1.659

1.142

1.199

73

1.108

42

402

475

9.917

18.551

13.570.122

10.158.071

6.078.071

3.885.189

2.481.849

1.255.599

1.181.508

839.060

773.086

787.599

6.305.832

47.315.986

8.770.489

7.018.322

4.126.874

6.320.913

4.954.020

5.563.199

3.286.576

3.055.326

3.348.702

1.451.113

32.655.065

80.550.598

8.301.255

4.853.416

8.635.887

3.093.908

6.225.274

2.584.313

1.148.300

2.137.571

11.373.102

833.759

20.211.900

69.398.683

4.016.981

17.298.521

13.131.481

13.527.245

7.904.968

7.464.372

11.004.568

7.151.111

2.491.048

6.125.623

129.446.675

219.562.593

77.892.991

48.140.550

43.416.301

40.021.255

39.020.834

28.370.522

7.658.294

19.669.054

18.443.408

2.891.492

550.293.040

875.817.740

51.868.501

12.304.817

8.604.721

9.646.964

7.113.582

6.275.808

4.367.515

5.339.176

4.385.413

3.596.956

89.263.899

202.767.352

7.509.586

6.072.922

5.500.102

7.174.479

4.198.208

4.815.354

449.369

1.925.782

2.092.281

2.930.466

32.191.414

74.859.961

788.559

1.035

59.419

51.746

38.709

33.303

787

13.957

27.523

344.342

1.359.379

402.045.601

227.498.160

52.382.825

85.423.572

78.751.573

27.885.266

18.142.875

18.568.574

13.852.109

23.419.204

129.020.838

1.076.990.596

14.304.637

11.591.938

11.034.132

8.932.989

8.449.759

7.327.018

7.036.594

5.135.053

5.078.814

4.755.810

48.180.368

131.827.112

9.731.432

6.562.323

5.737.366

5.001.769

4.088.910

3.536.119

3.293.046

2.986.567

2.354.442

2.207.812

20.527.412

66.027.197

34.531.421

30.590.959

24.091.419

15.192.937

14.563.100

14.459.484

14.007.258

12.044.649

10.318.485

9.881.815

159.571.881

339.253.408

82.429.189

68.693.304

56.423.671

50.234.143

47.576.761

37.224.909

32.367.886

27.884.913

27.717.479

27.592.153

593.948.384

1.052.092.791

50.211.009

16.998.049

14.417.260

13.572.011

8.891.996

7.454.074

7.237.902

7.135.705

6.878.740

5.696.988

112.607.575

251.101.309

8.297.619

7.653.196

4.390.587

4.322.462

4.134.919

3.758.560

3.582.223

3.563.729

2.973.764

2.958.981

37.450.779

83.086.819

1.078.725

133.889

93.740

55.020

51.044

37.175

34.686

28.356

24.600

23.275

219.433

1.779.942

377.974.479

268.494.811

176.876.522

109.276.901

68.491.737

35.321.946

34.760.067

23.339.994

21.989.843

21.712.104

170.400.942

1.308.639.346

6,48

6,23

7,42

7,64

7,38

7,05

5,08

6,49

7,48

7,17

6,85

6,79

10,54

7,82

18,65

6,30

12,27

10,84

7,32

12,57

15,24

4,69

8,59

10,34

7,28

4,76

6,32

6,55

9,14

8,42

3,54

6,93

7,19

9,17

5,69

5,78

4,02

3,82

4,96

3,69

3,52

4,45

5,52

6,61

6,39

6,43

5,40

4,91

7,99

4,13

5,26

5,63

6,33

4,44

3,75

4,87

6,67

9,83

5,82

5,97

4,64

3,49

2,11

2,17

3,06

2,95

2,31

3,47

2,19

3,55

2,80

2,85

490,29

1.150,33

35,72

65,86

60,66

26,38

31,98

120,73

40,98

44,41

93,60

21,38

19,74

20,23

18,51

19,66

19,61

21,04

19,60

20,41

20,16

20,01

20,30

9,15

8,82

9,23

10,44

9,81

10,19

6,21

9,58

10,40

10,34

9,16

9,16

10,45

7,31

23,79

6,90

20,80

11,32

8,82

16,05

9,32

4,24

8,15

9,23

5,52

5,48

6,57

7,01

9,29

10,23

6,84

5,73

13,70

7,98

7,25

6,95

4,32

4,30

5,38

4,61

3,74

4,74

6,26

6,62

6,90

7,46

5,74

5,33

7,22

4,92

5,67

6,13

7,54

3,28

4,28

5,91

6,68

9,43

6,08

6,03

5,05

3,86

2,30

2,03

3,60

3,41

2,23

3,91

2,46

3,87

3,30

3,23

458,89

722,94

56,52

48,16

42,57

512,76

31,31

681,63

61,27

49,01

22,13

95,95

27,85

26,43

29,10

28,13

27,60

28,13

29,42

27,82

28,44

27,57

27,02

27,66

15,55

16,75

114,90

3,43

28,23

-8,91

75,23

13,91

8,97

127,16

10,26

21,29

18,17

44,58

-47,93

47,58

-61,24

31,13

137,84

9,44

-66,15

193,24

7,07

6,61

1.034,33

53,55

76,58

4,95

81,26

59,47

-34,06

103,82

117,58

85,22

-3,19

28,54

-1,39

26,83

19,63

0,44

14,84

23,16

272,32

41,53

39,16

722,60

1,55

10,63

7,02

16,05

55,46

29,28

4,83

61,00

45,31

10,19

56,54

64,95

20,64

22,58

1,59

13,69

-26,90

-35,46

-16,21

-32,36

724,55

63,91

26,19

-7,26

-1,20

-2,05

46,16

20.477,78

-0,30

45,42

87,87

-12,26

69,11

247,32

-29,30

27,91

27,73

-27,84

-11,87

134,71

-15,82

-38,04

-11,70

37,05

-11,43

13,91

-32,22

-2,21

-10,83

63,10

65,17

167,37

41,32

70,56

31,71

114,10

68,07

51,67

227,74

47,54

63,66

17,23

35,21

-33,56

61,67

-34,32

36,83

186,78

39,72

-79,30

164,80

1,56

-4,86

759,64

76,84

83,46

12,31

84,23

93,71

27,29

68,43

314,22

61,32

23,27

54,51

5,82

42,69

29,96

25,52

21,93

31,21

322,65

41,77

50,28

854,25

7,93

20,13

-3,20

38,14

67,55

40,69

25,00

18,77

65,72

33,65

56,86

58,38

26,15

23,84

10,49

26,02

-20,17

-39,75

-1,51

-21,95

697,17

85,05

42,13

0,97

16,34

10,99

36,80

12.832,34

57,76

6,33

31,87

4,15

3.504,29

76,26

-15,43

-36,27

30,94

-5,99

18,02

237,66

27,92

-13,03

26,67

91,59

25,70

58,75

-7,29

32,07

21,51

41,15

41,47

24,41

36,63

33,02

44,59

22,18

47,55

39,17

44,28

33,81

34,94

-0,80

-6,48

27,58

9,54

69,45

4,35

20,57

27,66

-38,84

-9,70

-5,14

-10,76

-24,22

15,17

3,90

7,02

1,64

21,47

93,02

-17,36

90,38

-12,91

27,33

20,20

7,32

12,51

8,64

24,97

6,17

6,54

13,52

0,17

7,99

16,00

6,28

8,58

-9,54

19,03

7,78

8,82

19,24

-26,23

14,05

21,29

0,20

-3,98

4,57

1,03

8,76

10,84

9,20

-6,66

17,55

15,39

-3,32

12,90

12,63

8,88

17,75

13,31

-6,41

-37,15

58,23

-26,88

-29,81

18,71

2.031,38

-49,25

19,61

-50,18

2,51

30,28

33,91

43,87

51,97

40,38

43,45

39,80

41,92

39,36

36,77

35,06

36,26

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)
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Mal Grupları Mal Grupları

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Sıra SıraÜlke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Miktar MiktarDeğer Değer

Birim
Fiyat

Birim
Fiyat

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İş. Mak. ve Bun. Ait Bir.

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Ses ve Video Cih. ve Bantları

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Sig., Ay. ve Kes. Cihazlar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Panolar

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Yazı, Hes. ve Büro Gereçleri

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

95.391

192.045

223.562

9.520

59.231

19.944

50.995

87.573

11.735

26.797

687.232

1.464.024

73.524

5.168

55.167

51.750

2.352

13.309

50.383

19.557

36.671

7.085

385.266

700.233

853

29.928

2.929

543

17.768

5.391

40.296

44.644

11.988

58.146

341.116

553.602

4.927.079

1.753.640

1.211.237

3.577.923

1.812.625

1.527.750

1.749.485

2.531.706

1.598.307

1.219.037

28.193.373

50.102.162

4.609.423

4.273.223

3.980.090

2.082.387

1.070.465

1.668.461

546.812

1.193.087

2.077.250

1.243.385

39.916.666

62.661.248

20.304

17.117

2.468

3.390

3.451

2.553

7.543

76

85.152

142.053

367.402

1.442.706

342.124

455.929

407.035

70.240

702.663

252.044

501.825

332.726

7.665.407

12.540.102

51.394.575

31.858.829

8.919.032

23.765.756

26.722.857

23.304.263

8.715.071

8.715.483

9.072.588

10.183.256

105.094.844

307.746.554

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hollanda

K.K.T.C.

Romanya

A.B.D.

Almanya

Macarı̇stan

Azerbaycan-Nahçı̇van

Surı̇ye

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

Türkmenı̇stan

Dı̇ğer Ülkeler (151)

Mal Grubu Toplamı

Hollanda

A.B.D.

Hong Kong

K.K.T.C.

Pakistan

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

Irak

Türkmenı̇stan

Çı̇n Halk Cumhurı̇yetı̇

Kazakı̇stan

Dı̇ğer Ülkeler (142)

Mal Grubu Toplamı

Gana

K.KT.C.

Fransa

Pakistan

Romanya

Hollanda

Irak

Kazakı̇stan

Azerbaycan-Nahçı̇van

Surı̇ye

Dı̇ğer Ülkeler (144)

Mal Grubu Toplamı

Fransa

Almanya

İran (İslam Cum.)

Rusya Federasyonu

Bulgarı̇stan

İtalya

Irak

Cezayı̇r

Azerbaycan-Nahçı̇van

Özbekı̇stan

Dı̇ğer Ülkeler (179)

Mal Grubu Toplamı

Irak

Almanya

Fransa

Katar

Türkmenı̇stan

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

Özbekı̇stan

Azerbaycan-Nahçı̇van

Romanya

İngı̇ltere

Dı̇ğer Ülkeler (177)

Mal Grubu Toplamı

Hollanda

K.K.T.C.

Pakistan

Sirbı̇stan

Kuzey Makedonya

Rusya Federasyonu

Şı̇lı̇

Azerbaycan-Nahçı̇van

Romanya

Tunus

Dı̇ğer Ülkeler (81)

Mal Grubu Toplamı

Çı̇n Halk Cumhurı̇yetı̇

Almanya

İran (İslam Cum.)

A.B.D.

Hollanda

Hindistan

Irak

Kazakı̇stan

Azerbaycan-Nahçı̇van

İngı̇ltere

Dı̇ğer Ülkeler (167)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

Almanya

A.b.d.

İtalya

Fransa

İspanya

Misir

İsraı̇l

Fas

İsveç

Dı̇ğer Ülkeler (144)

Mal Grubu Toplamı

115.697

196.844

306.056

8.581

34.574

15.761

56.421

31.117

14.151

66.249

743.338

1.588.787

97.589

22.670

86.176

46.673

10.264

16.922

98.193

26.783

12.066

4.531

572.346

994.214

31.678

32.333

16.705

282

23.804

5.734

30.087

71.335

10.462

48.084

372.543

643.046

5.629.461

1.831.146

1.335.613

3.433.857

2.212.208

1.911.480

2.372.227

2.101.512

1.283.311

1.731.012

31.305.461

55.147.289

5.665.704

5.002.825

5.276.098

2.339.730

1.756.490

1.949.584

1.486.956

1.349.442

2.334.525

2.432.637

44.260.970

73.854.962

18.389

11.381

3.671

2.390

2.882

1.570

1.015

4.366

4.569

954

133.197

184.383

329.236

1.101.905

400.840

593.096

368.721

467.192

487.915

145.168

338.931

306.742

8.379.751

12.919.497

54.123.169

33.883.531

15.274.838

28.629.417

30.026.213

19.890.572

16.464.852

11.896.209

12.545.157

11.027.952

136.748.952

370.510.862

13.591.888

15.183.491

4.390.345

20.662.688

5.892.968

3.811.561

2.285.874

1.593.039

1.113.096

898.180

30.225.441

99.648.570

18.467.637

495.127

4.358.825

2.509.019

1.659.082

658.972

1.163.124

707.177

3.633.012

656.642

29.325.701

63.634.318

13.213

881.781

80.657

13.361

526.036

458.001

498.078

277.669

503.966

260.190

8.482.512

11.995.466

102.605.907

29.172.657

30.899.417

28.630.817

20.722.003

18.013.184

17.329.233

21.274.577

20.000.669

11.671.914

294.475.011

594.795.388

42.432.618

45.407.683

29.788.047

24.554.331

13.510.670

22.553.656

7.106.380

21.417.222

14.400.976

9.864.491

394.981.456

626.017.531

2.879.871

1.115.048

408.548

296.300

563.161

310.420

41.425

516

1.394.113

7.009.401

67.806.445

32.328.682

10.453.194

13.122.041

11.035.141

2.079.151

11.920.727

26.067.975

16.732.194

7.342.837

178.839.608

377.727.994

155.973.243

108.965.621

74.635.543

76.879.949

79.911.332

71.635.934

29.127.198

30.733.453

31.037.191

32.585.191

332.284.234

1.023.768.888

22.441.518

15.458.391

6.464.699

5.255.478

3.818.438

3.247.189

3.207.085

2.823.742

2.052.558

1.960.892

36.258.965

102.988.954

16.032.328

6.341.401

5.472.179

4.544.630

3.141.767

2.933.056

2.637.381

2.627.360

2.462.176

1.739.646

23.086.606

71.018.528

1.345.477

1.134.736

947.497

760.335

631.224

611.722

511.134

480.985

478.071

406.319

8.775.457

16.082.957

119.146.924

30.227.599

30.174.487

30.054.616

26.415.982

22.563.673

21.745.082

20.790.489

17.014.284

16.994.978

362.686.872

697.814.987

59.389.859

47.837.800

37.809.463

26.193.905

23.088.819

22.878.286

21.440.072

21.365.401

19.666.159

19.109.823

452.206.329

750.985.916

2.605.730

627.189

458.620

393.770

332.838

317.734

178.457

155.018

142.348

140.834

1.128.097

6.480.635

68.773.049

31.177.588

18.041.856

16.063.826

13.637.288

12.608.218

10.828.429

9.047.996

9.008.031

8.873.710

194.643.157

392.703.148

186.718.220

131.684.520

124.639.112

102.777.260

96.951.588

67.728.130

60.719.700

45.180.781

43.824.884

39.122.073

450.622.136

1.349.968.404

142,49

79,06

19,64

2.170,42

99,49

191,12

44,83

18,19

94,85

33,52

43,98

68,06

251,18

95,80

79,01

48,48

705,53

49,52

23,09

36,16

99,07

92,68

76,12

90,88

15,49

29,46

27,54

24,59

29,61

84,96

12,36

6,22

42,04

4,47

24,87

21,67

20,82

16,64

25,51

8,00

11,43

11,79

9,91

8,40

12,51

9,57

10,44

11,87

9,21

10,63

7,48

11,79

12,62

13,52

13,00

17,95

6,93

7,93

9,90

9,99

141,84

65,14

165,56

87,42

163,20

121,58

5,49

6,78

16,37

49,34

184,56

22,41

30,55

28,78

27,11

29,60

16,97

103,43

33,34

22,07

23,33

30,12

3,03

3,42

8,37

3,23

2,99

3,07

3,34

3,53

3,42

3,20

3,16

3,33

193,97

78,53

21,12

612,49

110,44

206,03

56,84

90,75

145,05

29,60

48,78

64,82

164,28

279,72

63,50

97,37

306,08

173,33

26,86

98,10

204,05

383,92

40,34

71,43

42,47

35,10

56,72

2.700,25

26,52

106,69

16,99

6,74

45,69

8,45

23,56

25,01

21,16

16,51

22,59

8,75

11,94

11,80

9,17

9,89

13,26

9,82

11,59

12,65

10,48

9,56

7,17

11,20

13,14

11,73

14,42

15,83

8,42

7,86

10,22

10,17

141,70

55,11

124,95

164,74

115,49

202,41

175,82

35,50

31,16

147,59

8,47

35,15

208,89

28,29

45,01

27,08

36,99

26,99

22,19

62,33

26,58

28,93

23,23

30,40

3,45

3,89

8,16

3,59

3,23

3,41

3,69

3,80

3,49

3,55

3,30

3,64

21,29

2,50

36,90

-9,87

-41,63

-20,97

10,64

-64,47

20,59

147,23

8,16

8,52

32,73

338,66

56,21

-9,81

336,50

27,15

94,89

36,94

-67,10

-36,04

48,56

41,98

3.614,49

8,03

470,43

-48,18

33,97

6,36

-25,33

59,79

-12,72

-17,31

9,21

16,16

14,26

4,42

10,27

-4,03

22,04

25,12

35,60

-16,99

-19,71

42,00

11,04

10,07

22,92

17,07

32,56

12,36

64,09

16,85

171,93

13,11

12,39

95,65

10,88

17,86

-9,43

-33,51

-3,14

-14,97

-54,51

71,01

-39,43

1.155,07

56,42

29,80

-10,39

-23,62

17,16

30,09

-9,41

565,13

-30,56

-42,40

-32,46

-7,81

9,32

3,03

5,31

6,36

71,26

20,46

12,36

-14,65

88,92

36,50

38,28

8,29

30,12

20,39

65,11

1,81

47,25

-74,57

-35,20

-14,81

40,30

77,26

84,40

118,32

19,96

3,35

-13,19

1.180,76

25,54

81,13

89,37

345,10

126,75

271,53

-32,23

164,93

-21,28

11,60

10.083,18

28,69

1.074,72

5.590,52

20,00

33,56

2,62

73,22

-5,14

56,16

3,45

34,08

16,12

3,62

-2,35

4,97

27,48

25,26

25,48

-2,28

-14,93

45,61

23,16

17,32

39,96

5,35

26,93

6,68

70,89

1,44

201,70

-0,24

36,56

93,72

14,49

19,96

-9,52

-43,75

-3,62

12,33

-43,58

-50,06

243,63

27.211,44

-19,08

-7,54

1,43

-3,56

72,60

22,42

23,58

506,41

-9,16

-65,29

-46,16

20,85

8,84

3,96

19,71

20,85

67,00

33,69

21,32

-5,46

108,46

47,01

41,20

20,06

35,61

31,86

36,13

-0,67

7,56

-71,78

11,01

7,80

26,81

398,86

52,92

-11,69

10,91

-4,76

-34,59

191,97

-19,63

100,84

-56,62

250,05

16,35

171,30

105,97

314,23

-47,01

-21,40

174,15

19,12

105,94

10.880,89

-10,43

25,58

37,44

8,41

8,69

88,84

-5,27

15,43

1,63

-0,77

-11,44

9,38

4,45

0,12

-7,46

17,73

5,95

2,54

10,92

6,59

13,87

-10,01

-4,25

-5,06

4,15

-13,19

10,95

-11,80

21,51

-0,98

3,25

1,78

-0,09

-15,40

-0,49

32,12

24,03

-70,80

467,29

2.076,09

-48,27

-28,77

13,18

26,27

47,31

-5,89

36,42

-8,83

30,82

-39,74

-20,29

31,09

-0,44

0,91

13,68

13,63

-2,49

10,97

7,98

10,77

10,34

7,70

2,12

10,86

4,22

9,53

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)
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Mal Grupları Mal Grupları

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Sıra SıraÜlke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Miktar MiktarDeğer Değer

Birim
Fiyat

Birim
Fiyat

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

2.682.363

10.480.088

14.538.962

7.993.924

4.534.721

4.993.532

2.999.600

2.811.563

2.586.836

1.578.664

20.885.904

76.086.157

25.758.848

24.560.841

15.266.558

12.067.522

12.275.316

4.330.504

6.926.390

9.780.517

5.137.047

3.960.422

48.708.638

168.772.604

76.603.451

41.289.384

40.549.678

33.640.567

34.088.709

13.735.622

7.533.685

7.496.817

5.939.469

7.452.574

108.215.460

376.545.416

1.731

2.153

8.800

772

2.392

373

2.999

31.808

51.029

34.654.075

18.645.575

13.242.690

15.728.953

13.411.710

9.326.356

6.098.291

6.122.219

6.123.400

3.482.289

95.889.947

222.725.505

3.715

34.636

23.997

7.139

3.951

29.416

206.027

34.679

27.507

4.829

786.601

1.162.497

1.358.665

2.841.050

1.327.745

1.615.190

881.925

928.730

723.871

299.119

646.781

561.651

12.490.441

23.675.168

453.074

673.554

1.010.433

818.702

543.757

338.115

358.138

362.951

597.834

322.397

9.738.064

15.217.019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A.B.D.

Almanya

İngı̇ltere

Fransa

Mısır

İsraı̇l

İsveç

İtalya

İspanya

Irak

Dı̇ğer Ülkeler (128)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

Fransa

İspanya

İtalya

Almanya

Rusya Federasyonu

Polonya

Avustralya

Hindistan

İsveç

Dı̇ğer Ülkeler (127)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

Almanya

Fransa

İspanya

İtalya

İsveç

Hollanda

İsraı̇l

Yunanı̇stan

Romanya

Dı̇ğer Ülkeler (147)

Mal Grubu Toplamı

Irak

Azerbaycan-Nahçı̇van

Mısır

Türkmenı̇stan

Bangladeş

Özbekı̇stan

Fı̇ldı̇şı̇ Sahı̇lı̇

Rusya Federasyonu

Kazakı̇stan

Nı̇jerya

Dı̇ğer Ülkeler (41)

Mal Grubu Toplamı

İngı̇ltere

Fransa

Almanya

Rusya Federasyonu

İtalya

Polonya

İspanya

Romanya

Yunanı̇stan

İsraı̇l

Dı̇ğer Ülkeler (162)

Mal Grubu Toplamı

Hong Kong

K.K.T.C.

İtalya

A.B.D.

Kazakı̇stan

İngı̇ltere

Irak

Almanya

Kayserı̇ Serb. Bölg.

İspanya

Dı̇ğer Ülkeler (159)

Mal Grubu Toplamı

Mısır

Hollanda

Almanya

İngı̇ltere

Polonya

Fransa

Azerbaycan-Nahçı̇van

İran (İslam Cum.)

Irak

İsraı̇l

Dı̇ğer Ülkeler (164)

Mal Grubu Toplamı

Almanya

Katar

Irak

Fas

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

İtalya

Türkmenı̇stan

Lı̇bya

Romanya

Fransa

Dı̇ğer Ülkeler (16)

Mal Grubu Toplamı

4.239.607

10.647.670

9.724.688

9.854.265

6.988.266

4.347.453

3.846.211

3.440.128

3.198.704

2.356.644

31.305.543

89.949.180

27.925.436

24.512.175

19.289.456

15.535.072

15.744.992

8.550.477

8.090.302

7.605.761

6.184.762

4.913.959

65.156.166

203.508.557

77.918.073

36.746.285

42.508.628

32.093.114

31.925.278

13.540.129

6.568.162

8.398.169

6.868.187

7.336.853

117.420.386

381.323.263

17.105

7.524

10.897

4.918

3.647

3.176

3.231

4.754

1.675

1.839

22.854

81.618

41.614.561

21.445.738

15.346.665

17.340.057

18.382.524

9.601.557

8.080.987

6.958.437

6.178.394

5.274.197

116.991.967

267.215.083

3.004

33.035

28.781

136.692

11.927

44.798

122.615

73.834

18.725

11.327

1.123.560

1.608.298

2.991.177

2.713.296

1.713.880

1.446.374

910.343

1.097.083

998.086

806.436

1.067.375

1.101.408

14.672.951

29.518.412

738.283

605.252

939.274

807.880

450.822

307.901

493.082

750.369

493.856

444.771

11.029.174

17.060.666

21.765.651

38.592.955

47.955.736

25.348.139

15.991.229

17.978.215

10.696.723

9.414.876

9.301.015

5.235.915

73.965.471

276.245.925

95.218.044

87.283.312

54.348.594

47.509.591

46.589.854

17.640.036

27.918.363

36.133.974

19.543.500

17.676.128

197.865.353

647.726.750

171.319.999

109.840.451

90.059.299

74.919.203

71.657.567

38.595.152

22.747.085

17.409.306

14.781.156

18.316.958

274.872.260

904.518.434

15.426

12.772

55.789

6.712

11.892

900

15.959

239.030

358.480

122.406.854

73.644.367

57.596.340

53.853.666

42.642.769

31.012.735

21.634.519

21.407.011

22.352.874

12.586.701

313.733.138

772.870.975

2.670.573

1.686.190

1.493.265

1.927.602

365.637

1.448.579

1.847.722

1.111.120

1.015.286

757.842

19.730.589

34.054.405

9.551.041

20.820.767

12.703.398

16.160.203

12.150.712

8.983.649

7.511.019

3.129.256

4.182.747

3.235.830

102.248.121

200.676.744

7.977.626

8.390.658

7.132.570

5.803.526

5.556.653

4.465.718

4.640.203

2.256.825

4.956.394

3.769.826

105.770.133

160.720.132

42.398.568

42.314.096

36.740.832

32.542.191

25.291.443

16.964.333

14.468.603

12.629.664

12.064.073

8.394.619

118.144.542

361.952.964

112.899.977

97.087.370

75.845.445

65.883.075

65.651.965

39.016.031

34.708.629

28.873.496

24.911.567

23.609.446

286.053.351

854.540.350

191.297.503

113.701.013

103.123.383

77.379.274

70.617.923

41.386.474

20.410.293

20.194.376

19.260.233

18.753.156

325.321.984

1.001.445.612

90.448

50.272

48.360

36.767

27.732

25.924

25.579

24.306

14.450

12.556

103.266

459.660

166.929.384

87.502.504

71.647.529

65.784.854

64.506.685

34.366.583

31.160.541

26.404.144

24.860.923

19.958.371

433.198.720

1.026.320.239

2.878.298

2.319.390

2.272.088

1.951.467

1.865.015

1.700.762

1.648.704

1.591.973

1.503.349

1.253.654

20.927.412

39.912.114

23.965.715

20.556.224

17.183.475

16.592.871

11.996.080

11.824.397

9.868.048

9.734.001

7.572.135

7.491.251

123.372.143

260.156.339

12.989.731

9.055.756

7.607.359

6.665.904

6.261.414

5.497.795

5.495.818

5.470.838

5.439.873

5.352.477

123.634.710

193.471.672

8,11

3,68

3,30

3,17

3,53

3,60

3,57

3,35

3,60

3,32

3,54

3,63

3,70

3,55

3,56

3,94

3,80

4,07

4,03

3,69

3,80

4,46

4,06

3,84

2,24

2,66

2,22

2,23

2,10

2,81

3,02

2,32

2,49

2,46

2,54

2,40

8,91

5,93

6,34

8,69

4,97

2,41

5,32

7,51

7,03

3,53

3,95

4,35

3,42

3,18

3,33

3,55

3,50

3,65

3,61

3,27

3,47

718,91

48,68

62,23

270,02

92,54

49,24

8,97

32,04

36,91

156,93

25,08

29,29

7,03

7,33

9,57

10,01

13,78

9,67

10,38

10,46

6,47

5,76

8,19

8,48

17,61

12,46

7,06

7,09

10,22

13,21

12,96

6,22

8,29

11,69

10,86

10,56

10,00

3,97

3,78

3,30

3,62

3,90

3,76

3,67

3,77

3,56

3,77

4,02

4,04

3,96

3,93

4,24

4,17

4,56

4,29

3,80

4,03

4,80

4,39

4,20

2,46

3,09

2,43

2,41

2,21

3,06

3,11

2,40

2,80

2,56

2,77

2,63

5,29

6,68

4,44

7,48

7,60

8,16

7,92

5,11

8,63

6,83

4,52

5,63

4,01

4,08

4,67

3,79

3,51

3,58

3,86

3,79

4,02

3,78

3,70

3,84

958,11

70,21

78,94

14,28

156,38

37,97

13,45

21,56

80,29

110,68

18,63

24,82

8,01

7,58

10,03

11,47

13,18

10,78

9,89

12,07

7,09

6,80

8,41

8,81

17,59

14,96

8,10

8,25

13,89

17,86

11,15

7,29

11,02

12,03

11,21

11,34

58,05

1,60

-33,11

23,27

54,11

-12,94

28,22

22,36

23,65

49,28

49,89

18,22

8,41

-0,20

26,35

28,73

28,27

97,45

16,80

-22,24

20,40

24,08

33,77

20,58

1,72

-11,00

4,83

-4,60

-6,35

-1,42

-12,82

12,02

15,64

-1,55

8,51

1,27

887,88

249,41

23,84

536,69

52,45

765,86

58,51

-28,15

59,94

20,09

15,02

15,89

10,24

37,06

2,95

32,51

13,66

0,90

51,46

22,01

19,98

-19,13

-4,62

19,94

1.814,76

201,85

52,29

-40,49

112,91

-31,93

134,56

42,84

38,35

120,16

-4,50

29,08

-10,45

3,22

18,13

37,88

169,60

65,03

96,10

17,47

24,68

62,95

-10,14

-7,04

-1,32

-17,09

-8,94

37,68

106,74

-17,39

37,96

13,26

12,12

94,80

9,64

-23,39

28,38

58,16

-5,64

35,26

34,15

29,71

60,33

59,73

31,03

18,57

11,23

39,55

38,67

40,91

121,18

24,32

-20,09

27,47

33,57

44,57

31,93

11,66

3,51

14,51

3,28

-1,45

7,23

-10,27

16,00

30,30

2,38

18,35

10,72

486,34

293,61

-13,32

447,76

133,20

2.742,08

52,30

-56,80

28,22

36,37

18,82

24,40

22,15

51,27

10,81

44,03

23,34

11,22

58,57

38,08

32,79

7,78

37,55

52,16

1,24

410,07

17,41

-10,77

43,28

48,07

65,42

6,07

17,20

150,92

-1,27

35,27

2,68

-1,27

31,62

31,38

211,06

81,03

131,51

20,66

29,64

62,83

7,93

6,66

14,86

12,68

23,11

18,44

142,41

9,75

41,98

16,89

20,38

23,25

7,92

14,54

4,14

2,63

8,38

5,49

9,64

4,90

7,40

6,57

10,83

9,37

11,45

10,45

7,72

9,86

12,02

6,44

2,75

5,87

7,65

8,08

9,41

9,78

16,31

9,23

8,26

5,23

8,78

2,92

3,55

12,68

4,00

9,08

9,33

-40,65

12,65

-30,00

-13,97

52,96

228,24

-3,92

-39,87

-19,83

13,56

3,30

7,34

10,81

10,37

7,64

8,69

8,52

10,23

4,69

13,17

10,68

33,27

44,22

26,86

-94,71

68,98

-22,90

49,93

-32,71

117,52

-29,48

-25,74

-15,29

13,98

3,38

4,79

14,66

-4,35

11,42

-4,71

15,38

9,70

18,06

2,71

3,98

-0,08

20,11

14,74

16,40

35,91

35,19

-13,97

17,25

32,86

2,92

3,21

7,37

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)
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Mal Grupları Mal Grupları

OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

Değer
FOB/USD)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Ülke
Sırası 
2021Sıra Ülke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Değer
FOB/USD)Miktar MiktarDeğer Değer

Birim
Fiyat

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

Diğer (Elek. Elektr. Malz.)

4.715.130

1.124.984

1.175.416

1.119.677

3.248.794

139.312

816.393

371.413

229.625

305.275

5.466.832

18.712.851

1.610.547

505.295

1.059.759

871.353

680.496

795.471

151.986

317.479

295.147

203.383

8.676.580

15.167.496

6.616.143

3.435.917

1.282.065

3.462.026

1.562.768

2.091.248

433.284

11.246.857

3.992.131

676.107

42.433.808

77.232.354

2.192.457.603

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Almanya

A.B.D.

İtalya

Polonya

Kayserı̇ Serb. Bölg.

İspanya

Özbekı̇stan

Slovenya

İngı̇ltere

İran (İslam Cum.)

Dı̇ğer Ülkeler (154)

Mal Grubu Toplami

Almanya

Fransa

Polonya

Azerbaycan-Nahçı̇van

İtalya

Irak

A.B.D.

İran (İslam Cum.)

Romanya

İngı̇ltere

Dı̇ğer Ülkeler (177)

Mal Grubu Toplami

Almanya

Fransa

İst. Derı̇ Serb. Bölg.

Hollanda

A.B.D.

İngı̇ltere

Bı̇rleşı̇k Arap Emı̇rlı̇klerı̇

Polonya

İtalya

Vietnam

Dı̇ğer Ülkeler (181)

Mal Grubu Toplamı

GENEL TOPLAM

6.178.759

1.615.907

1.307.245

1.238.845

3.879.217

570.618

773.656

473.663

246.166

388.731

4.113.137

20.785.945

1.476.041

386.853

1.373.477

776.313

971.005

763.879

161.782

297.038

321.595

190.662

10.387.165

17.105.811

8.428.952

5.158.871

971.714

7.365.214

1.050.701

2.950.669

379.990

3.278.093

4.039.634

4.154.587

56.836.676

94.615.102

2.458.528.094

35.792.205

9.862.850

9.813.537

8.411.928

4.989.854

1.250.271

2.740.949

2.233.772

2.513.740

1.168.778

29.342.640

108.120.523

32.348.522

14.745.326

11.635.461

13.076.943

8.029.445

10.744.502

4.842.961

8.938.562

6.751.981

7.581.004

154.537.244

273.231.951

70.134.487

40.776.319

7.660.848

51.595.986

32.292.502

19.355.828

11.889.626

34.345.976

23.725.166

3.663.731

327.865.867

623.306.337

11.266.641.451

47.548.243

15.222.206

13.084.604

9.437.579

6.765.339

4.514.017

3.351.206

3.345.682

2.872.965

2.238.204

28.565.411

136.945.457

28.469.114

14.523.524

12.699.793

12.110.103

11.579.024

9.312.912

9.077.391

8.967.664

8.037.647

7.812.573

182.800.033

305.389.779

94.773.602

63.783.732

59.234.298

48.095.220

36.507.625

27.760.736

27.518.694

26.949.248

25.822.429

22.984.280

356.698.381

790.128.245

14.436.405.111

7,59

8,77

8,35

7,51

1,54

8,97

3,36

6,01

10,95

3,83

5,37

5,78

20,09

29,18

10,98

15,01

11,80

13,51

31,86

28,15

22,88

37,27

17,81

18,01

10,60

11,87

5,98

14,90

20,66

9,26

27,44

3,05

5,94

5,42

7,73

8,07

5,14

7,70

9,42

10,01

7,62

1,74

7,91

4,33

7,06

11,67

5,76

6,94

6,59

19,29

37,54

9,25

15,60

11,92

12,19

56,11

30,19

24,99

40,98

17,60

17,85

11,24

12,36

60,96

6,53

34,75

9,41

72,42

8,22

6,39

5,53

6,28

8,35

5,87

31,04

43,64

11,22

10,64

19,40

309,60

-5,23

27,53

7,20

27,34

-24,76

11,08

-8,35

-23,44

29,60

-10,91

42,69

-3,97

6,44

-6,44

8,96

-6,25

19,71

12,78

27,40

50,15

-24,21

112,74

-32,77

41,10

-12,30

-70,85

1,19

514,49

33,94

22,51

12,14

32,85

54,34

33,33

12,19

35,58

261,04

22,26

49,78

14,29

91,50

-2,65

26,66

-11,99

-1,50

9,15

-7,39

44,21

-13,32

87,43

0,33

19,04

3,05

18,29

11,77

35,13

56,42

673,21

-6,78

13,05

43,42

131,45

-21,54

8,84

527,35

8,79

26,76

28,13

1,38

7,45

19,89

1,40

13,55

-11,85

29,02

17,44

6,61

50,39

29,39

14,03

-3,97

28,65

-15,78

3,94

1,06

-9,74

76,09

7,23

9,25

9,93

-1,19

-0,90

6,07

4,18

920,16

-56,18

68,15

1,65

163,91

169,20

7,56

2,09

-18,78

3,47

14,27

ÜLKE GRUBU RAPORU
(Kümülatif)

MAL GRUPLARI
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

180.499.932

152.167.482

111.511.085

108.090.171

75.550.457

38.653.617

27.350.588

41.844.700

34.581.968

37.941.604

21.143.392

18.629.496

15.104.060

18.077.752

13.874.557

11.955.899

14.123.710

12.851.548

6.037.614

5.852.621

4.420.998

8.188.321

4.207.940

1.550.534

901.291

274.997

35.316

965.421.651

358.062.159

40.027.999

15.780.004

23.068.817

7.551.795

32.530.154

18.311.727

23.676.686

11.878.719

9.798.433

11.397.750

6.235.174

6.501.172

6.523.054

2.073.731

4.418.080

3.540.431

2.632.074

1.443.957

1.504.304

2

3

4

6

8

9

11

13

14

16

21

25

27

29

30

37

42

43

53

58

66

73

74

99

123

148

190

1

15

18

19

23

28

31

32

38

41

49

50

55

60

68

72

75

86

94

122

Almanya

Fransa

İtalya

İspanya

Polonya

Hollanda

Bulgaristan

Romanya

Yunanistan

İsveç

İrlanda

Belçika

Danimarka

Avusturya

Çekya

Macaristan

Portekiz

Hırvatistan

Finlandiya

Slovenya

Malta

Litvanya

Slovakya

Estonya

Letonya

Lüksemburg

Güney Kıbrıs

Ülke Grubu Toplamı

İngiltere

Rusya Federasyonu

Türkmenistan

Azerbaycan-Nahçivan

Özbekistan

Ukrayna

Gürcistan

Sırbistan

Kazakistan

İsviçre

Kosova

Arnavutluk

Kuzey Makedonya

Bosna-Hersek

Tacikistan

Norveç

Kırgızistan

Moldavya

Beyaz Rusya

Karadağ

191.362.371

165.871.781

130.862.778

114.437.176

70.610.521

48.012.192

29.963.600

49.261.989

43.337.379

42.247.894

30.499.741

23.547.240

22.086.278

20.598.694

17.171.107

13.376.622

18.013.019

12.665.025

7.244.565

6.682.650

5.055.393

4.610.274

4.836.053

1.385.277

1.175.188

190.680

31.514

1.075.137.001

384.524.179

48.072.307

23.962.226

39.930.181

22.511.312

25.424.764

21.376.668

21.454.212

10.747.731

10.695.469

10.781.811

9.641.190

8.545.721

8.095.150

4.297.660

3.258.808

3.643.135

3.442.734

1.642.214

1.404.747

1.085.184.862

740.448.558

455.838.990

444.248.274

318.312.365

269.542.679

192.256.364

212.427.776

190.269.968

165.708.853

92.559.639

95.031.572

71.383.724

84.618.946

88.277.609

92.317.977

50.683.352

71.771.232

36.396.823

28.356.164

21.395.085

23.273.343

20.634.597

9.545.274

4.842.666

1.943.175

109.920

4.867.379.786

1.609.101.469

196.989.589

94.358.443

179.171.479

54.522.014

140.749.510

96.427.292

95.515.994

94.923.053

66.164.523

44.480.382

29.220.141

30.749.713

28.773.839

15.437.785

27.553.636

19.225.233

11.973.644

9.833.814

8.416.360

1.305.003.786

892.180.111

699.758.190

506.847.974

367.297.650

350.999.059

324.585.874

271.866.267

269.348.248

209.914.436

177.109.783

142.832.217

127.312.672

119.622.031

116.104.252

88.465.565

71.772.953

71.372.120

48.936.684

41.742.191

30.830.140

29.174.676

28.602.410

12.239.664

6.826.856

2.169.684

100.897

6.313.016.390

2.028.552.732

262.877.833

179.465.908

178.187.327

162.851.112

126.284.886

108.835.232

104.084.716

87.983.666

79.129.165

53.110.685

50.867.254

45.956.802

39.910.629

30.140.023

29.495.495

25.453.390

17.590.491

12.982.372

7.409.191

6,02

9,01

17,35

5,87

-6,54

24,21

9,55

17,73

25,32

11,35

44,25

26,40

46,23

13,94

23,76

11,88

27,54

-1,45

19,99

14,18

14,35

-43,70

14,93

-10,66

30,39

-30,66

-10,77

11,36

7,39

20,10

51,85

73,09

198,09

-21,84

16,74

-9,39

-9,52

9,15

-5,40

54,63

31,45

24,10

107,24

-26,24

2,90

30,80

13,73

-6,62

20,26

20,49

53,51

14,09

15,39

30,22

68,83

27,98

41,56

26,68

91,35

50,30

78,35

41,37

31,52

-4,17

41,61

-0,56

34,45

47,21

44,10

25,36

38,61

28,23

40,97

11,66

-8,21

29,70

26,07

33,45

90,20

-0,55

198,69

-10,28

12,87

8,97

-7,31

19,59

19,40

74,08

49,45

38,70

95,24

7,05

32,40

46,91

32,02

-11,97

Değer
FOB / USD)

Değer
FOB / USD)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)

Birim Fiy. 
(USD/Kg)
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OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

ÜLKE GRUBU RAPORU
(Kümülatif)

ÜLKE GRUBU RAPORU
(Kümülatif)

Mal Grupları
Miktar
(kg)

Ülke
Sırası 
2021 Ülke

Miktar
(kg) Miktar DeğerMal Grupları

Değer
FOB/USD)

Miktar
(kg)

Ülke
Sırası 
2021 Ülke

Miktar
(kg)

Değer
FOB/USD) Miktar Değer

559.052

5.468

44

80

120

78

664.017.061

57.617.391

42.621.506

38.024.051

15.792.024

17.135.740

3.036.216

137.238

174.364.167

12.954.381

7.335.253

8.404.777

5.447.264

3.639.114

4.156.436

3.110.330

1.596.469

1.636.894

1.368.617

1.148.790

740.054

671.409

430.354

456.382

260.959

85.966

20.776

53.464.225

15.710.721

4.342.088

4.011.035

5.026.235

1.666.190

2.480.945

1.463.559

1.668.032

1.057.189

701.555

956.004

470.241

685.491

505.241

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

377.307

85

18

7.715

162

587.341.505

38.988.562

29.903.838

20.767.214

22.952.212

13.138.209

4.566.518

124.551

130.441.104

13.802.626

8.084.611

7.663.548

3.979.063

3.364.453

3.316.820

3.928.736

839.758

492.334

813.815

1.169.635

891.472

648.832

355.669

428.232

110.500

69.050

38.354

49.997.507

12.898.745

2.884.684

3.873.777

4.652.395

1.227.492

1.992.360

1.100.026

1.094.809

736.624

348.690

1.312.611

1.330.930

443.604

749.679

146

200

208

209

213

217

12

17

20

34

45

84

170

46

57

59

62

65

79

90

96

100

108

116

131

136

139

143

157

164

179

47

63

78

80

101

109

114

117

126

128

129

132

141

144

İzlanda

Andorra

San Marino

Faroe Adaları

Tataristan

Lihtenştayn

Ülke Grubu Toplamı

Mısır

Fas

Libya

Cezayir

Tunus

Sudan

Güney Sudan

Ülke Grubu Toplamı

Nijerya

Gana

Senegal

Fildişi Sahili

Kamerun

Gine

Burkina Faso

Mali

Benin

Liberya

Moritanya

Nijer

Togo

Sierra Leone

Gambiya

Cape Verde

Cad

Gine-Bissau

Ülke Grubu Toplamı

Güney Afrika Cum.

Tanzanya (Birleş. Cum)

Etiyopya

Kenya

Somalı

Mozambik

Mauritius

Uganda

Angola

Ruanda

Kongo (Dem. Cm.) E. Zaire

Cibuti

Gabon

Kongo

1.419.410

27.711

788

40.000

2.661

2.855.078.485

186.812.017

117.762.674

82.608.747

120.211.954

44.048.202

23.441.131

326.414

575.211.140

58.544.280

35.159.315

34.453.754

19.277.281

16.438.146

14.429.637

16.119.073

5.813.284

2.451.847

4.331.984

5.330.048

6.419.813

2.737.402

1.607.643

2.870.054

458.097

249.937

549.444

227.241.038

46.666.720

22.203.018

20.384.481

18.259.007

8.896.139

8.014.955

6.253.835

6.792.998

3.764.652

2.254.729

4.642.502

8.026.512

1.439.500

3.964.353

2.338.667

29.636

11.259

8.668

1.830

337

3.633.559.307

279.092.640

189.389.859

177.880.524

94.577.032

66.170.610

18.367.681

432.850

825.911.194

60.418.136

43.942.430

41.554.987

34.643.145

31.073.824

21.297.157

14.995.103

12.805.810

12.169.154

10.264.556

8.279.496

4.594.285

3.701.533

3.357.326

2.637.412

918.296

551.919

153.867

307.358.437

59.696.291

34.229.455

22.869.897

20.723.205

11.315.160

10.077.609

8.970.002

8.240.109

6.375.383

5.840.619

5.286.287

4.406.687

2.752.232

2.611.742

48,17

-48,45

350,87

-98,44

-51,93

13,05

47,78

42,53

83,10

-31,20

30,43

-33,51

10,19

33,67

-6,15

-9,27

9,67

36,90

8,16

25,31

-20,83

90,11

232,48

68,17

-1,78

-16,99

3,48

21,00

6,57

136,16

24,50

-45,83

6,93

21,80

50,52

3,54

8,04

35,74

24,52

33,05

52,36

43,52

101,20

-27,17

-64,67

54,53

-32,61

64,76

-59,37

1.000,27

-95,43

-87,33

27,27

49,40

60,82

115,33

-21,32

50,22

-21,64

32,61

43,58

3,20

24,98

20,61

79,71

89,03

47,59

-6,97

120,29

396,33

136,95

55,34

-28,44

35,22

108,84

-8,11

100,46

120,82

-72,00

35,26

27,92

54,17

12,19

13,50

27,19

25,74

43,43

21,30

69,35

159,04

13,87

-45,10

91,19

-34,12

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

258.580

231.584

309.383

35.119

343.443

64.254

83.391

89.034

6.007

64.175

55.482

765

28.824

11.704

91.388

9

365

36.319.935

29.231.617

4.965.401

34.197.018

2.334.297

1.103.238

4.343.550

2.171.923

1.140.630

2.716.284

687.289

937.602

175.436

354.148

649.456

568.370

88.581

391.657

56.552

562.855

244.595

61.973

95.366

249.799

166.709

318.033

21.053

36.416

37.193

6.906

153

155

161

162

167

171

174

177

181

182

185

188

191

194

212

7

64

81

88

89

92

95

105

115

120

130

133

134

135

137

138

142

149

151

154

160

165

168

169

172

173

175

176

178

Zambia

Madagaskar

Ekvator Ginesi

Zimbabve

Seyşel Adaları ve Ba.

Mayotte

Orta Afrika Cum.

Malavi

Namibya

Bostvana

St. Helena ve Bağlan.

Sao Tome ve Principe

Komor Adaları

Burundi

Eritre

Lesotho

Svaziland

Ülke Grubu Toplamı

A.B.D.

Kanada

Ülke Grubu Toplamı

Meksika

Brezilya

Şili

Uruguay

Peru

Arjantin

Kolombiya

Paraguay

Ekvator

Dominik Cum.

Trinidad ve Tobago

Surinam

Panama

Bolivya

Kostarika

Jamaika

Guyana

Venezuella

Guatemala

Honduras

El Salvador

Küba

St.Vincent Ve Grenad

Nikaragua

Belize

Bahamalar

Dominika

129.181

227.217

118.269

94.384

109.008

134.833

92.453

25.282

9.085

30.491

3.559

9.336

24.727

10.645

845

41.763.841

40.970.185

4.563.040

45.533.224

2.035.579

1.511.166

3.128.815

3.678.069

1.305.254

1.897.932

795.739

1.926.433

569.273

438.246

598.830

653.290

459.928

845.521

298.849

275.745

259.682

212.501

57.318

63.336

59.789

26.820

91.214

52.260

51.378

18.010

28.795

1.374.434

1.167.918

1.494.585

309.355

2.113.621

245.809

375.759

767.098

53.816

370.118

467.407

45.150

68.320

71.320

260.704

16.876

9.249

170.774.940

277.618.146

30.787.224

308.405.370

17.228.609

11.314.620

18.942.208

7.377.722

6.630.446

13.140.011

8.618.893

3.587.797

2.421.023

2.205.505

2.972.067

2.528.017

525.874

2.898.884

416.174

2.776.213

1.028.201

469.344

535.760

2.895.339

858.127

2.295.041

71.305

185.548

270.661

131.688

1.226.009

1.047.576

624.683

594.979

470.730

413.959

368.150

237.856

133.979

126.992

121.002

108.139

93.046

74.021

2.692

209.038.488

390.628.644

32.774.763

423.403.407

20.579.332

17.010.221

15.366.507

14.088.392

12.822.757

10.968.277

8.575.631

7.947.821

4.837.605

4.007.560

3.768.554

3.744.168

3.541.542

3.539.750

2.703.812

2.119.987

1.454.424

1.099.805

676.972

548.520

453.074

439.588

409.108

380.414

292.659

255.754

174.630

-50,04

-1,89

-61,77

168,75

-68,26

109,84

10,87

-71,60

51,24

-52,49

-93,59

1.120,33

-14,21

-9,05

-99,08

-100,00

-100,00

14,99

40,16

-8,10

33,15

-12,80

36,98

-27,97

69,35

14,43

-30,13

15,78

105,46

224,49

23,75

-7,80

14,94

419,22

115,88

428,45

-51,01

6,17

242,89

-39,90

-74,65

-64,14

-91,57

333,26

43,51

-51,58

316,98

-10,80

-10,30

-58,20

92,33

-77,73

68,41

-2,03

-68,99

148,96

-65,69

-74,11

139,51

36,19

3,79

-98,97

-100,00

-100,00

22,41

40,71

6,46

37,29

19,45

50,34

-18,88

90,96

93,39

-16,53

-0,50

121,52

99,82

81,71

26,80

48,11

573,46

22,11

549,68

-23,64

41,45

134,33

26,36

-81,06

-47,20

-80,85

473,75

105,02

-5,51

32,61

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)
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OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)

ÜLKE GRUBU RAPORU
(Kümülatif)

ÜLKE GRUBU RAPORU
(Kümülatif)

Mal Grupları
Miktar
(kg)

Ülke
Sırası 
2021 Ülke

Miktar
(kg) Miktar DeğerMal Grupları

Miktar
(kg)

Ülke
Sırası 
2021 Ülke

Miktar
(kg) Miktar Değer

403

4.964

25.097

3.833

9.535

3.574

2.500

744

14

36

4

21.390.476

89.953.180

76.452.102

24.099.291

20.972.773

13.637.196

16.421.577

7.024.263

8.505.633

4.771.706

3.961.777

4.493.272

2.403.301

697.385

1.459.670

1.282.787

391.061

276.526.974

10.255.636

15.858.008

3.268.429

4.793.096

6.711.401

5.013.666

3.967.358

4.072.704

2.496.921

1.158.144

1.830.809

1.810.862

1.443.999

1.305.884

1.961.674

1.370.811

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

819

303

29

266

5.130

219.390

692

127

150

7.640

850

6

19.755.312

97.234.695

69.100.361

29.316.133

13.188.978

12.172.914

12.523.518

6.700.512

5.417.569

4.061.992

22.769.086

2.366.518

3.881.073

284.928

2.262.068

2.561.016

213.136

284.054.495

6.257.370

9.939.628

3.484.629

4.985.583

2.907.633

3.442.045

5.181.790

1.782.002

1.768.702

983.703

594.641

1.116.772

1.328.365

2.084.214

870.116

1.276.317

184

187

189

199

201

204

207

211

215

216

219

5

10

22

24

33

36

39

51

70

71

77

85

111

112

119

145

26

35

52

54

56

61

67

69

82

83

93

102

103

104

110

118

Cayman Adaları

Anguilla

Aruba

Haiti

St.Lucia

Barbados

A.B.D. Virjin Adaları

Antigua ve Bermuda

İngiliz Virjın Adala.

St. Kitts ve Nevis

Grenada

Bermuda

Hollanda Antilleri

Turks ve Caicos Ada.

Ülke Grubu Toplamı

Irak

İsrail

Birleşik Arap Emirlikleri

İran (İslam Cum.)

Katar

Suriye

K.K.T.C.

Ürdün

Kuveyt

Suudi Arabistan

Lübnan

Umman

Dubai

Bahreyn

Yemen

İşgal Alt. Filistin T.

Ülke Grubu Toplamı

Çin Halk Cumhuriyeti

Hindistan

Pakistan

Hong Kong

Vietnam

Singapur

Afganistan

Bangladeş

Tayland

Güney Kore Cum.

Makao

Filipinler

Malezya

Endonezya

Moğolistan

Sri Lanka

66.765

34.268

9.526

4.367

23.425

1.391.375

4.400

45.235

300

43.867

4.800

70

113.953.476

412.338.719

267.476.202

183.562.608

115.516.833

86.264.817

48.358.017

69.837.583

41.063.022

21.676.437

157.155.892

11.226.390

34.001.585

4.928.039

13.453.569

14.550.907

1.580.625

1.482.991.246

110.806.879

53.825.171

29.108.920

40.769.063

23.630.623

22.255.862

26.261.140

16.756.445

11.122.406

14.360.928

3.346.014

8.841.852

11.408.611

16.022.380

4.255.093

6.893.276

122.545

109.220

103.963

30.758

28.869

19.006

16.400

4.814

680

376

204

142.243.702

522.919.980

348.841.806

170.592.937

152.656.447

103.119.813

92.545.342

83.856.354

50.088.724

29.726.080

29.670.103

24.589.946

18.341.407

9.913.497

9.521.665

7.958.363

2.350.244

1.656.692.709

134.196.526

94.516.122

49.595.733

46.125.676

45.043.923

35.118.094

30.555.530

29.914.345

19.976.576

18.372.434

13.344.769

11.269.990

11.192.940

11.152.078

10.053.494

8.122.636

-50,74

1.535,87

86.739,17

1.341,41

85,88

-98,37

7,45

-88,79

-75,71

-100,00

-100,00

-100,00

8,28

-7,49

10,64

-17,80

59,02

12,03

31,13

4,83

57,00

17,47

-82,60

89,87

-38,08

144,76

-35,47

-49,91

83,48

-2,65

63,90

59,54

-6,20

-3,86

130,82

45,66

-23,44

128,55

41,17

17,73

207,88

62,15

8,70

-37,34

125,45

7,40

83,55

218,72

991,31

604,30

23,24

-98,63

9,43

-98,50

25,17

-100,00

-100,00

-100,00

24,83

26,82

30,42

-7,07

32,15

19,54

91,38

20,07

21,98

37,14

-81,12

119,04

-46,06

101,17

-29,23

-45,31

48,69

11,71

21,11

75,60

70,38

13,14

90,62

57,79

16,35

78,52

79,61

27,93

298,83

27,46

-1,89

-30,40

136,27

17,83

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğ. Ülkeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

835.890

481.594

134.887

66.003

310.626

35.283

991

33.060

69

49.901.911

15.870.189

2.891.981

45.317

3.098

74.717

12.620

10.107

1.260

9.635

10.223

13.084

18.942.232

2.733.196

2.181.176

4.717.675

968.852

1.202.049

1.588.102

491.878

583.601

344.259

611.989

79.276

165.085

21.214

193.762

2.781

41.755

15.926.651

158.275

8

158.283

2.192.457.603

121

125

140

150

156

186

197

206

214

44

87

166

180

192

193

196

202

203

205

210

218

40

48

76

91

97

98

106

107

113

124

127

147

152

159

183

198

158

163

195

Tayvan

Japonya

Maldiv Adaları

Nepal

Myanmar (Burma)

Kamboçya

Laos (Halk Cum.)

Brunei

Buhutan

Ülke Grubu Toplamı

Avustralya

Yeni Zelanda

Yeni Kalodenya ve Ba.

Papua Yeni Gine

Fransız Polinezyası

Marshall Adaları

Tonga

Guam

Samoa (Batı Samoa)

Fiji

Solomon Adaları

Vallis ve Futuna Ada.

Ülke Grubu Toplamı

İst. Deri Serb. Bölg.

Ege Serb. Bölg.

Kayseri Serb. Bölg.

Adana Yumurt. Serb. Bölg.

Avrupa Serb. Bölg.

Kocaeli Serb. Bölg.

Bursa Serb. Bölg.

Antalya Serb. Bölg.

Menemen Deri Serb. Bölg.

Trakya Serb. Bölg.

Ahl Serb. Bölg.

Mersin Serb. Bölg.

Tübitak Mam. Tekn. S. B

Denizli Serb. Bölg.

Gaziantep Serb. Bölg.

Samsun Serb. Bölg.

Ülke Grubu Toplamı

Bilinmeyen Ülke

Doğu Timor

Palau

Ülke Grubu Toplamı

GENEL TOPLAM

742.000

354.900

194.564

155.063

126.015

5.957

598

6.967

84

68.905.549

15.012.431

3.665.721

116.957

13.908

17.519

23.774

13.001

296

5.565

5.606

0

2

18.874.781

3.245.293

3.041.194

5.081.496

75.255

1.643.958

1.687.382

218.583

459.153

1.383.217

636.701

153.306

157.742

46.714

195.370

26.817

2.677

18.054.859

335.514

160.076

347

495.937

2.458.528.094

7.981.026

7.378.463

1.109.723

276.069

2.108.961

227.481

11.741

112.888

4.977

418.875.989

64.896.602

12.624.401

205.996

59.132

1.069.951

125.435

37.746

38.590

34.355

41.554

31.789

79.165.550

42.659.804

31.585.265

18.388.420

18.739.064

8.184.638

10.417.654

12.189.890

7.585.551

5.268.296

4.921.305

4.428.051

1.116.745

682.215

993.570

27.013

22.624

167.210.104

353.528

800

354.328

11.266.641.451

7.897.869

6.433.892

2.842.580

1.490.205

944.249

111.945

33.876

17.727

710

588.323.919

66.703.164

17.075.752

481.744

145.439

89.836

83.883

50.467

22.639

21.392

18.812

6.200

278

84.699.607

83.719.841

54.174.998

25.025.634

14.389.707

12.594.486

12.418.898

10.945.164

10.696.712

9.386.615

6.565.654

5.984.631

2.271.191

1.407.321

883.775

125.344

33.702

250.623.674

917.144

557.813

59.322

1.534.278

14.436.405.111

-11,23

-26,31

44,24

134,93

-59,43

-83,12

-39,68

-78,93

22,17

38,08

-5,40

26,75

158,09

348,94

-76,55

88,38

28,63

-76,52

-42,24

-45,17

-99,98

-0,36

18,74

39,43

7,71

-92,23

36,76

6,25

-55,56

-21,32

301,79

4,04

93,38

-4,45

120,20

0,83

864,29

-93,59

13,36

111,98

4.233,25

213,32

12,14

-1,04

-12,80

156,15

439,80

-55,23

-50,79

188,54

-84,30

-85,73

40,45

2,78

35,26

133,86

145,96

-91,60

-33,13

33,70

-41,34

-37,73

-54,73

-99,12

6,99

96,25

71,52

36,09

-23,21

53,88

19,21

-10,21

41,01

78,17

33,41

35,15

103,38

106,29

-11,05

364,01

48,97

49,89

159,43

7.315,81

333,01

28,13

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)
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OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)
Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Ülke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)Miktar MiktarDeğer Değer

358.062.159

180.499.932

152.167.482

111.511.085

97.234.695

108.090.171

29.231.617

75.550.457

38.653.617

69.100.361

27.350.588

38.988.562

41.844.700

34.581.968

40.027.999

37.941.604

29.903.838

15.780.004

23.068.817

20.767.214

21.143.392

29.316.133

7.551.795

13.188.978

18.629.496

6.257.370

15.104.060

32.530.154

18.077.752

13.874.557

18.311.727

23.676.686

12.172.914

22.952.212

9.939.628

12.523.518

11.955.899

11.878.719

6.700.512

2.733.196

9.798.433

14.123.710

12.851.548

15.870.189

13.138.209

13.802.626

12.898.745

2.181.176

11.397.750

6.235.174

5.417.569

3.484.629

6.037.614

4.985.583

6.501.172

2.907.633

8.084.611

5.852.621

7.663.548

6.523.054

3.442.045

3.979.063

2.884.684

4.965.401

3.364.453

4.420.998

5.181.790

2.073.731

1.782.002

4.061.992

22.769.086

4.418.080

8.188.321

4.207.940

3.540.431

4.717.675

2.366.518

3.873.777

3.316.820

4.652.395

2.334.297

1.768.702

983.703

4.566.518

3.881.073

2.632.074

2.891.981

1.103.238

4.343.550

3.928.736

968.852

2.171.923

594.641

1.443.957

1.140.630

839.758

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

1

2

3

4

6

5

8

7

9

10

13

15

11

14

12

18

22

29

17

35

30

16

42

23

27

24

37

20

34

32

25

26

33

21

43

45

31

28

38

49

39

44

36

40

48

41

46

56

47

59

50

60

52

51

58

65

53

62

54

61

68

74

69

57

82

71

64

85

81

70

19

63

67

72

75

78

96

73

87

79

80

97

88

66

55

93

91

95

76

83

77

111

130

99

114

117

İngiltere

Almanya

Fransa

İtalya

Irak

İspanya

A.B.D.

Polonya

Hollanda

İsrail

Bulgaristan

Mısır

Romanya

Yunanistan

Rusya Federasyonu

İsveç

Fas

Türkmenistan

Azerbaycan-Nahçivan

Libya

İrlanda

Birleşik Arap Emirlikleri

Özbekistan

İran (İslam Cum.)

Belçika

Çin Halk Cumhuriyeti

Danimarka

Ukrayna

Avusturya

Çekya

Gürcistan

Sırbistan

Katar

Cezayir

Hındıstan

Suriye

Macaristan

Kazakistan

K.K.T.C.

İst. Deri Serb. Bölg.

İsviçre

Portekiz

Hırvatistan

Avustralya

Tunus

Nijerya

Güney Afrika Cum.

Ege Serb. Bölg.

Kosova

Arnavutluk

Ürdün

Pakistan

Finlandiya

Hong Kong

Kuzey Makedonya

Vietnam

Gana

Slovenya

Senegal

Bosna-Hersek

Singapur

Fildişi Sahili

Tanzanya (Birleş. Cum)

Kanada

Kamerun

Malta

Afganistan

Tacikistan

Bangladeş

Kuveyt

Suudi Arabistan

Norveç

Litvanya

Slovakya

Kırgızistan

Kayseri Serb. Bölg.

Lübnan

Etiyopya

Gine

Kenya

Meksika

Tayland

Güney Kore Cum.

Sudan

Umman

Moldavya

Yeni Zelanda

Brezilya

Şili

Burkina Faso

Adana Yumurt. Serb. Bölg.

Uruguay

Makao

Beyaz Rusya

Peru

Mali

384.524.179

191.362.371

165.871.781

130.862.778

89.953.180

114.437.176

40.970.185

70.610.521

48.012.192

76.452.102

29.963.600

57.617.391

49.261.989

43.337.379

48.072.307

42.247.894

42.621.506

23.962.226

39.930.181

38.024.051

30.499.741

24.099.291

22.511.312

20.972.773

23.547.240

10.255.636

22.086.278

25.424.764

20.598.694

17.171.107

21.376.668

21.454.212

13.637.196

15.792.024

15.858.008

16.421.577

13.376.622

10.747.731

7.024.263

3.245.293

10.695.469

18.013.019

12.665.025

15.012.431

17.135.740

12.954.381

15.710.721

3.041.194

10.781.811

9.641.190

8.505.633

3.268.429

7.244.565

4.793.096

8.545.721

6.711.401

7.335.253

6.682.650

8.404.777

8.095.150

5.013.666

5.447.264

4.342.088

4.563.040

3.639.114

5.055.393

3.967.358

4.297.660

4.072.704

4.771.706

3.961.777

3.258.808

4.610.274

4.836.053

3.643.135

5.081.496

4.493.272

4.011.035

4.156.436

5.026.235

2.035.579

2.496.921

1.158.144

3.036.216

2.403.301

3.442.734

3.665.721

1.511.166

3.128.815

3.110.330

75.255

3.678.069

1.830.809

1.642.214

1.305.254

1.596.469

1.609.101.469

1.085.184.862

740.448.558

455.838.990

412.338.719

444.248.274

277.618.146

318.312.365

269.542.679

267.476.202

192.256.364

186.812.017

212.427.776

190.269.968

196.989.589

165.708.853

117.762.674

94.358.443

179.171.479

82.608.747

92.559.639

183.562.608

54.522.014

115.516.833

95.031.572

110.806.879

71.383.724

140.749.510

84.618.946

88.277.609

96.427.292

95.515.994

86.264.817

120.211.954

53.825.171

48.358.017

92.317.977

94.923.053

69.837.583

42.659.804

66.164.523

50.683.352

71.771.232

64.896.602

44.048.202

58.544.280

46.666.720

31.585.265

44.480.382

29.220.141

41.063.022

29.108.920

36.396.823

40.769.063

30.749.713

23.630.623

35.159.315

28.356.164

34.453.754

28.773.839

22.255.862

19.277.281

22.203.018

30.787.224

16.438.146

21.395.085

26.261.140

15.437.785

16.756.445

21.676.437

157.155.892

27.553.636

23.273.343

20.634.597

19.225.233

18.388.420

11.226.390

20.384.481

14.429.637

18.259.007

17.228.609

11.122.406

14.360.928

23.441.131

34.001.585

11.973.644

12.624.401

11.314.620

18.942.208

16.119.073

18.739.064

7.377.722

3.346.014

9.833.814

6.630.446

5.813.284

2.028.552.732

1.305.003.786

892.180.111

699.758.190

522.919.980

506.847.974

390.628.644

367.297.650

350.999.059

348.841.806

324.585.874

279.092.640

271.866.267

269.348.248

262.877.833

209.914.436

189.389.859

179.465.908

178.187.327

177.880.524

177.109.783

170.592.937

162.851.112

152.656.447

142.832.217

134.196.526

127.312.672

126.284.886

119.622.031

116.104.252

108.835.232

104.084.716

103.119.813

94.577.032

94.516.122

92.545.342

88.465.565

87.983.666

83.856.354

83.719.841

79.129.165

71.772.953

71.372.120

66.703.164

66.170.610

60.418.136

59.696.291

54.174.998

53.110.685

50.867.254

50.088.724

49.595.733

48.936.684

46.125.676

45.956.802

45.043.923

43.942.430

41.742.191

41.554.987

39.910.629

35.118.094

34.643.145

34.229.455

32.774.763

31.073.824

30.830.140

30.555.530

30.140.023

29.914.345

29.726.080

29.670.103

29.495.495

29.174.676

28.602.410

25.453.390

25.025.634

24.589.946

22.869.897

21.297.157

20.723.205

20.579.332

19.976.576

18.372.434

18.367.681

18.341.407

17.590.491

17.075.752

17.010.221

15.366.507

14.995.103

14.389.707

14.088.392

13.344.769

12.982.372

12.822.757

12.805.810

7,39

6,02

9,01

17,35

-7,49

5,87

40,16

-6,54

24,21

10,64

9,55

47,78

17,73

25,32

20,10

11,35

42,53

51,85

73,09

83,10

44,25

-17,80

198,09

59,02

26,40

63,90

46,23

-21,84

13,94

23,76

16,74

-9,39

12,03

-31,20

59,54

31,13

11,88

-9,52

4,83

18,74

9,15

27,54

-1,45

-5,40

30,43

-6,15

21,80

39,43

-5,40

54,63

57,00

-6,20

19,99

-3,86

31,45

130,82

-9,27

14,18

9,67

24,10

45,66

36,90

50,52

-8,10

8,16

14,35

-23,44

107,24

128,55

17,47

-82,60

-26,24

-43,70

14,93

2,90

7,71

89,87

3,54

25,31

8,04

-12,80

41,17

17,73

-33,51

-38,08

30,80

26,75

36,98

-27,97

-20,83

-92,23

69,35

207,88

13,73

14,43

90,11

26,07

20,26

20,49

53,51

26,82

14,09

40,71

15,39

30,22

30,42

68,83

49,40

27,98

41,56

33,45

26,68

60,82

90,20

-0,55

115,33

91,35

-7,07

198,69

32,15

50,30

21,11

78,35

-10,28

41,37

31,52

12,87

8,97

19,54

-21,32

75,60

91,38

-4,17

-7,31

20,07

96,25

19,59

41,61

-0,56

2,78

50,22

3,20

27,92

71,52

19,40

74,08

21,98

70,38

34,45

13,14

49,45

90,62

24,98

47,21

20,61

38,70

57,79

79,71

54,17

6,46

89,03

44,10

16,35

95,24

78,52

37,14

-81,12

7,05

25,36

38,61

32,40

36,09

119,04

12,19

47,59

13,50

19,45

79,61

27,93

-21,64

-46,06

46,91

35,26

50,34

-18,88

-6,97

-23,21

90,96

298,83

32,02

93,39

120,29

ÜLKE PERFORMANS RAPORU
(Kümülatif)

ÜLKE PERFORMANS RAPORU
(Kümülatif)

Ülke
Sırası 2020

Ülke
Sırası 2020

Ülke
Sırası 2021

Ülke
Sırası 2021
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OCAK - ARALIK 2021 OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 OCAK - ARALIK 2020DEĞİŞİM (%) DEĞİŞİM (%)
Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Ülke Ülke

Miktar
(kg)

Miktar
(kg)Miktar MiktarDeğer Değer

1.202.049

1.588.102

1.550.534

492.334

1.227.492

1.116.772

1.328.365

2.084.214

2.716.284

491.878

583.601

813.815

1.992.360

870.116

284.928

2.262.068

344.259

1.100.026

687.289

1.169.635

1.094.809

1.276.317

2.561.016

937.602

835.890

1.504.304

901.291

611.989

481.594

736.624

79.276

348.690

1.312.611

175.436

891.472

1.330.930

354.148

649.456

568.370

648.832

88.581

391.657

355.669

134.887

443.604

56.552

428.232

749.679

213.136

377.307

165.085

274.997

562.855

66.003

244.595

21.214

258.580

61.973

231.584

310.626

110.500

158.275

193.762

95.366

309.383

35.119

69.050

249.799

45.317

343.443

166.709

318.033

124.551

64.254

21.053

36.416

83.391

37.193

89.034

6.906

38.354

3.098

6.007

64.175

2.781

819

55.482

35.283

303

765

29

35.316

28.824

74.717

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

105

98

100

138

101

102

94

84

90

92

109

125

107

126

120

89

119

116

103

118

113

112

86

129

108

104

122

121

110

128

124

141

123

139

115

106

142

131

137

136

164

132

146

155

149

168

134

127

147

150

154

145

135

174

157

161

152

165

153

144

167

171

158

163

148

173

177

133

180

143

159

140

172

178

187

181

169

175

160

182

162

190

191

170

203

189

166

179

200

193

208

185

188

156

Avrupa Serb. Bölg.

Kocaeli Serb. Bölg.

Estonya

Benin

Somali

Filipinler

Malezya

Endonezya

Arjantin

Bursa Serb. Bölg.

Antalya Serb. Bölg.

Liberya

Mozambik

Moğolistan

Dubai

Bahreyn

Menemen Deri Serb.Bölg.

Mauritius

Kolombiya

Moritanya

Uganda

Sri Lanka

Yemen

Paraguay

Tayvan

Karadağ

Letonya

Trakya Serbest Bölge

Japonya

Angola

Ahl Serb. Bölg.

Ruanda

Kongo (Dem. Cum) E.Zaire

Ekvator

Nijer

Cibuti

Dominik Cum.

Trinidad ve Tobago

Surinam

Togo

Panama

Bolivya

Sierra Leone

Maldiv Adaları

Gabon

Kostarika

Gambiya

Kongo

İşgal Alt. Filistin T.

İzlanda

Mersin Serb. Bölg.

Lüksemburg

Jamaika

Nepal

Guyana

Tübitak Mam. Tekn.S. B.

Zambiya

Venezuela

Madagaskar

Myanmar (Burma)

Cape Verde

Bilinmeyen Ülke

Denizli Serb. Bölg.

Guatemala

Ekvator Ginesi

Zimbabve

Doğu Timor

Cad

Honduras

Yeni Kaledonya ve Ba.

Seyşel Adaları ve Ba.

El Salvador

Küba

Güney Sudan

Mayotte

St. Vincent ve Grenad

Nikaragua

Orta Afrika Cum.

Belize

Bahamalar

Malavi

Dominika

Gine-Bıssau

Papua Yeni Gine

Namibya

Botsvana

Gaziantep Serb. Bölg.

Cayman Adaları

St. Helena ve Bağ.

Kamboçya

Anguilla

Sao Tome ve Principe

Aruba

Güney Kıbrıs

Komor Adaları

Fransız Polinezyası

1.643.958

1.687.382

1.385.277

1.636.894

1.666.190

1.810.862

1.443.999

1.305.884

1.897.932

218.583

459.153

1.368.617

2.480.945

1.961.674

697.385

1.459.670

1.383.217

1.463.559

795.739

1.148.790

1.668.032

1.370.811

1.282.787

1.926.433

742.000

1.404.747

1.175.188

636.701

354.900

1.057.189

153.306

701.555

956.004

569.273

740.054

470.241

438.246

598.830

653.290

671.409

459.928

845.521

430.354

194.564

685.491

298.849

456.382

505.241

391.061

559.052

157.742

190.680

275.745

155.063

259.682

46.714

129.181

212.501

227.217

126.015

260.959

335.514

195.370

57.318

118.269

94.384

160.076

85.966

63.336

116.957

109.008

59.789

26.820

137.238

134.833

91.214

52.260

92.453

51.378

18.010

25.282

28.795

20.776

13.908

9.085

30.491

26.817

403

3.559

5.957

4.964

9.336

25.097

31.514

24.727

17.519

8.184.638

10.417.654

9.545.274

2.451.847

8.896.139

8.841.852

11.408.611

16.022.380

13.140.011

12.189.890

7.585.551

4.331.984

8.014.955

4.255.093

4.928.039

13.453.569

5.268.296

6.253.835

8.618.893

5.330.048

6.792.998

6.893.276

14.550.907

3.587.797

7.981.026

8.416.360

4.842.666

4.921.305

7.378.463

3.764.652

4.428.051

2.254.729

4.642.502

2.421.023

6.419.813

8.026.512

2.205.505

2.972.067

2.528.017

2.737.402

525.874

2.898.884

1.607.643

1.109.723

1.439.500

416.174

2.870.054

3.964.353

1.580.625

1.419.410

1.116.745

1.943.175

2.776.213

276.069

1.028.201

682.215

1.374.434

469.344

1.167.918

2.108.961

458.097

353.528

993.570

535.760

1.494.585

309.355

249.937

2.895.339

205.996

2.113.621

858.127

2.295.041

326.414

245.809

71.305

185.548

375.759

270.661

767.098

131.688

549.444

59.132

53.816

370.118

27.013

66.765

467.407

227.481

34.268

45.150

9.526

109.920

68.320

1.069.951

12.594.486

12.418.898

12.239.664

12.169.154

11.315.160

11.269.990

11.192.940

11.152.078

10.968.277

10.945.164

10.696.712

10.264.556

10.077.609

10.053.494

9.913.497

9.521.665

9.386.615

8.970.002

8.575.631

8.279.496

8.240.109

8.122.636

7.958.363

7.947.821

7.897.869

7.409.191

6.826.856

6.565.654

6.433.892

6.375.383

5.984.631

5.840.619

5.286.287

4.837.605

4.594.285

4.406.687

4.007.560

3.768.554

3.744.168

3.701.533

3.541.542

3.539.750

3.357.326

2.842.580

2.752.232

2.703.812

2.637.412

2.611.742

2.350.244

2.338.667

2.271.191

2.169.684

2.119.987

1.490.205

1.454.424

1.407.321

1.226.009

1.099.805

1.047.576

944.249

918.296

917.144

883.775

676.972

624.683

594.979

557.813

551.919

548.520

481.744

470.730

453.074

439.588

432.850

413.959

409.108

380.414

368.150

292.659

255.754

237.856

174.630

153.867

145.439

133.979

126.992

125.344

122.545

121.002

111.945

109.220

108.139

103.963

100.897

93.046

89.836

36,76

6,25

-10,66

232,48

35,74

62,15

8,70

-37,34

-30,13

-55,56

-21,32

68,17

24,52

125,45

144,76

-35,47

301,79

33,05

15,78

-1,78

52,36

7,40

-49,91

105,46

-11,23

-6,62

30,39

4,04

-26,31

43,52

93,38

101,20

-27,17

224,49

-16,99

-64,67

23,75

-7,80

14,94

3,48

419,22

115,88

21,00

44,24

54,53

428,45

6,57

-32,61

83,48

48,17

-4,45

-30,66

-51,01

134,93

6,17

120,20

-50,04

242,89

-1,89

-59,43

136,16

111,98

0,83

-39,90

-61,77

168,75

24,50

-74,65

158,09

-68,26

-64,14

-91,57

10,19

109,84

333,26

43,51

10,87

-51,58

-71,60

316,98

-45,83

348,94

51,24

-52,49

864,29

-50,74

-93,59

-83,12

1.535,87

1.120,33

86.739,17

-10,77

-14,21

-76,55

53,88

19,21

28,23

396,33

27,19

27,46

-1,89

-30,40

-16,53

-10,21

41,01

136,95

25,74

136,27

101,17

-29,23

78,17

43,43

-0,50

55,34

21,30

17,83

-45,31

121,52

-1,04

-11,97

40,97

33,41

-12,80

69,35

35,15

159,04

13,87

99,82

-28,44

-45,10

81,71

26,80

48,11

35,22

573,46

22,11

108,84

156,15

91,19

549,68

-8,11

-34,12

48,69

64,76

103,38

11,66

-23,64

439,80

41,45

106,29

-10,80

134,33

-10,30

-55,23

100,46

159,43

-11,05

26,36

-58,20

92,33

120,82

-81,06

133,86

-77,73

-47,20

-80,85

32,61

68,41

473,75

105,02

-2,03

-5,51

-68,99

32,61

-72,00

145,96

148,96

-65,69

364,01

83,55

-74,11

-50,79

218,72

139,51

991,31

-8,21

36,19

-91,60

ÜLKE PERFORMANS RAPORU
(Kümülatif)

ÜLKE PERFORMANS RAPORU
(Kümülatif)

Ülke
Sırası 2020

Ülke
Sırası 2020

Ülke
Sırası 2021

Ülke
Sırası 2021

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)
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OCAK - ARALIK 2021OCAK - ARALIK 2020 DEĞİŞİM (%)
Miktar
(kg)Ülke

Miktar
(kg) Miktar Değer

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

183

186

215

198

207

205

213

204

197

199

151

195

184

202

216

212

176

196

210

192

217

214

201

194

211

206

209

218

ÜLKE PERFORMANS RAPORU
(Kümülatif)

Ülke
Sırası 2020

Ülke
Sırası 2021

12.620

11.704

8

10.107

991

41.755

266

5.130

1.260

9.635

219.390

10.223

33.060

85

18

692

91.388

7.715

69

127

150

162

13.084

7.640

850

9

365

6

2.192.457.603

Marshall Adaları

Burundi

Palau

Tonga

Laos (Halk Cum.)

Samsun Serb. Bölg.

Haiti

Andorra

St. Lucia

Guam

Samoa (Batı Samoa)

Barbados

Fiji

Brunei

A.B.D. Virjin Adaları

San Marino

Faroe Adaları

Solomon Adaları

Antigua ve Bermuda

Eritre

Tataristan

Buhutan

İngiliz Virjin Adaları

St. Kitts ve Nevis

Lihtenştayn

Vallis ve Futuna Ada

Grenada

Amerikan Samoası

Bermuda

Cebeli Tarık

Cook Adaları

Grönland

Hollanda Antilleri

Lesotho

Svaziland

Turks ve Caicos Adası

Venuatu

GENEL TOPLAM

23.774

10.645

347

13.001

598

2.677

3.833

5.468

9.535

296

5.565

3.574

5.606

6.967

2.500

44

80

0

744

845

120

84

14

36

78

2

4

2.458.528.094

125.435

71.320

800

37.746

11.741

22.624

4.367

23.425

38.590

34.355

1.391.375

41.554

112.888

27.711

788

4.400

260.704

40.000

4.977

45.235

300

2.661

31.789

43.867

4.800

16.876

9.249

70

11.266.641.451

83.883

74.021

59.322

50.467

33.876

33.702

30.758

29.636

28.869

22.639

21.392

19.006

18.812

17.727

16.400

11.259

8.668

6.200

4.814

2.692

1.830

710

680

376

337

278

204

14.436.405.111

88,38

-9,05

4.233,25

28,63

-39,68

-93,59

1.341,41

85,88

-76,52

-42,24

-98,37

-45,17

-78,93

-48,45

350,87

7,45

-99,08

-98,44

22,17

-88,79

-75,71

-51,93

-99,98

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

12,14

-33,13

3,79

7.315,81

33,70

188,54

48,97

604,30

23,24

-41,34

-37,73

-98,63

-54,73

-84,30

-59,37

1.000,27

9,43

-98,97

-95,43

-85,73

-98,50

25,17

-87,33

-99,12

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

28,13

Değer
FOB/USD)

Değer
FOB/USD)
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